

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1A
Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

KSO: 801 46 12
Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:
Město Vsetín

IČ: 00304450
DIČ:

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

IČ: 24726443
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			36 010 173,33
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	36 010 173,33	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	36 010 173,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1A

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

36 010 173,33

36 010 173,33

SO-01	Bourací práce	1 681 451,04	1 681 451,04	STA
SO-02	Architektonicko stavební řešení	22 498 673,01	22 498 673,01	STA
SO-03	Zdravotně technická instalace	1 619 526,63	1 619 526,63	STA
SO-04	Vytápění	563 742,55	563 742,55	STA
SO-05	Elektroinstalace - silnoprúd	7 571 763,10	7 571 763,10	STA
SO-06	Elektroinstalace - slaboprúd	1 490 579,20	1 490 579,20	STA
SO-07	VZT	313 937,80	313 937,80	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet A, B	270 500,00	270 500,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-01 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH		1 681 451,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 681 451,04 0,00	0,00% 12,00%	0,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 681 451,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt: **SO-01 - Bourací práce**

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 681 451,04
HSV - Práce a dodávky HSV	1 398 933,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	575 539,37
997 - Přesun sutě	823 394,43
PSV - Práce a dodávky PSV	282 517,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 982,66
714 - Akustická a protiotřesová opatření	40 486,45
751 - Vzduchotechnika	10 996,70
763 - Konstrukce suché výstavby	87 030,27
766 - Konstrukce truhlářské	3 992,40
767 - Konstrukce zámečnické	59 607,62
772 - Podlahy z kamene	6 505,86
776 - Podlahy povlakové	45 198,16
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	542,50
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	4 972,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	4 202,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-01 - Bourací práce

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 681 451,04

D HSV Práce a dodávky HSV

1 398 933,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

575 539,37

1	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	139,831	75,50	10 557,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133								
VV 1.NP					16,389			
VV (3,285+0,978+1,921)*2,905-0,8*1,97					12,432			
VV (2,67+1,415*2)*2,905-0,6*1,97*3					10,413			
VV (2,705+1,2+0,9)*2,905-0,6*1,97*3					2,865			
VV 1,8*2,905-0,6*1,97*2					42,099			
VV Mezisoučet								
VV 2.NP					13,009			
VV (2,774+1,4*2)*2,97-0,6*1,97*3					10,538			
VV (2,7+1,142+0,9)*2,97-0,6*1,97*3					5,160			
VV (2,084+2,055)*2,97-1,45*2,25-1,8*2,15					28,707			
VV Mezisoučet								
VV 3.NP					12,842			
VV (2,688+1,415*2)*2,97-0,6*1,97*3					10,351			
VV (2,647+1,166+0,866)*2,97-0,6*1,97*3					5,140			
VV (2,092+2,04)*2,97-1,45*2,25-1,8*2,15					28,333			
VV Mezisoučet								
VV 4.NP					12,117			
VV (2,657+1,164+1,4)*3-0,6*1,97*3					10,137			
VV (2,631+1,115+0,815)*3-0,6*1,97*3					22,254			
VV Mezisoučet								
VV 5.NP					9,639			
VV (2,559+1,442)*3-0,6*1,97*2					8,799			
VV (2,736+0,985)*3-0,6*1,97*2					18,438			
VV Mezisoučet					139,831			
VV Součet								
2	K	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	89,535	463,50	41 499,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231								
VV 1.PP					0,338			
VV 0,5*0,27*2,5								
VV 1.NP					0,375			
VV 0,5*0,3*2,5					0,697			
VV 1,74*0,18*2,905-0,6*0,18*1,97								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,511*0,375*2,905		0,557			
	VV		0,3*0,3*2,905		0,261			
	VV		Mezisoučet		2,228			
	VV		2.NP					
	VV		0,5*0,3*2,5		0,375			
	VV		1,67*0,184*2,97-0,6*0,184*1,79		0,715			
	VV		0,511*0,375*2,905		0,557			
	VV		0,3*0,3*2,905		0,261			
	VV		(0,24*0,445+0,25*0,42+0,43*0,435+0,544*0,803)*2,97		2,482			
	VV		(6,3+6,669+6,676*2+5,116+11,46+10,98+4,16*2)*0,24*2,97-0,8*0,24*1,97*10		40,552			
	VV		Mezisoučet		44,942			
	VV		3.NP					
	VV		0,5*0,3*2,5		0,375			
	VV		1,703*0,17*2,97-0,6*0,17*1,79		0,677			
	VV		0,58*0,614*2,905		1,035			
	VV		0,3*0,3*2,905		0,261			
	VV		(0,25*0,415+0,24*0,415*2)*2,97		0,900			
	VV		(16,8+0,962+4,9+11)*0,24*2,97-0,8*0,24*1,97*7		21,347			
	VV		(0,5*0,5+2,205*0,343+1,639*0,5+5,1*0,5)*2,97		12,996			
	VV		Mezisoučet		37,591			
	VV		4.NP					
	VV		0,5*0,3*2,5		0,375			
	VV		1,633*0,17*3-0,6*0,17*1,79		0,650			
	VV		0,545*0,413*3		0,675			
	VV		0,3*0,3*3		0,270			
	VV		(0,31*0,46)*3		0,428			
	VV		Mezisoučet		2,398			
	VV		5.NP					
	VV		0,5*0,3*2,5		0,375			
	VV		1,838*0,175*3-0,6*0,175*1,79		0,777			
	VV		0,757*0,42*3		0,954			
	VV		0,3*0,3*3		0,270			
	VV		Mezisoučet		2,376			
	VV		Součet		89,535			
3	K	963053936	Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných	m2	5,180	710,00	3 677,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963053936						
	VV		rameno 1.PP					
	VV		1,48*3,5		5,180			
	VV		Součet		5,180			
4	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	129,747	1 850,00	240 031,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141						
	VV		"skladba_A*0,08" 9,783		9,783			
	VV		"skladba_B*0,08" 20,017		20,017			
	VV		"skladba_C*0,09" 99,947		99,947			
	VV		Součet		129,747			
5	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	129,747	1 020,00	132 341,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111						
	VV		129,747		129,747			
6	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	392,080	42,80	16 781,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213						
	VV		"M 021" 17,68		17,680			
	VV		"M 022" 1,90		1,900			
	VV		Mezisoučet		19,580			
	VV		"Skladba A" 122,290		122,290			
	VV		"Skladba B" 250,210		250,210			
	VV		Mezisoučet		372,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		392,080			
7	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	225,189	20,80	4 683,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611					
	VV		"skladba_B*0,9" 225,189		225,189			
	VV		Součet		225,189			
8	K	966054121	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm	m	105,305	285,50	30 064,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966054121					
	VV		betonová konzole parapetů					
	VV		2.NP					
	VV		3,239+3,519+6,546+2,96+3,566+3,22+3,272+4,967+1,576+3,626+2,918+3,446+3,235		46,090			
	VV		3.NP					
	VV		5,129+1,601+1,836+2,47+2,15+3,01+3,43+6,669+6,652+3,294+4,613+1,817+3,21		45,881			
	VV		4.NP					
	VV		6,659+6,675		13,334			
	VV		Součet		105,305			
9	K	967031732	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,726	106,00	288,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031732					
	VV		stěna u výtahu					
	VV		1.PP					
	VV		1,18*2,31		2,726			
	VV		Součet		2,726			
10	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	103,228	198,50	20 490,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
	VV		1.PP					
	VV		0,6*1,97		1,182			
	VV		0,8*1,97*4		6,304			
	VV		1.NP					
	VV		0,6*1,97*10		11,820			
	VV		0,8*1,97		1,576			
	VV		2.NP					
	VV		0,6*1,97*10		11,820			
	VV		0,8*1,97*14		22,064			
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		3.NP					
	VV		0,6*1,97*9		10,638			
	VV		0,8*1,97*9		14,184			
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		4.NP					
	VV		0,6*1,97*10		11,820			
	VV		5.NP					
	VV		0,6*1,97*7		8,274			
	VV		Součet		103,228			
11	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	38,601	152,00	5 867,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072456					
	VV		2.NP					
	VV		1,45*2,25		3,263			
	VV		1,8*2,15		3,870			
	VV		3.NP					
	VV		1,45*2,25		3,263			
	VV		1,8*2,15*2		7,740			
	VV		4.NP					
	VV		1,45*1,97		2,857			
	VV		1,6*1,97		3,152			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*2,15		3,870			
	VV		5.NP					
	VV		1,45*1,97		2,857			
	VV		1,7*2,27		3,859			
	VV		1,8*2,15		3,870			
	VV		Součet		38,601			
12	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,600	675,00	405,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641					
	VV		1.NP otvor pro dveře a překlad					
	VV		1,2*2,5*0,2		0,600			
	VV		Součet		0,600			
13	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,431	765,00	1 094,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651					
	VV		1.NP otvor pro dveře a překlad					
	VV		1,2*2,4*0,45		1,296			
	VV		1,5*0,2*0,45		0,135			
	VV		Součet		1,431			
14	K	976082131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného	kus	42,000	31,80	1 335,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976082131					
	P		Poznámka k položce: demonťáž mydelníků, sušáků, držáků toaletního papíru, zásobníků na papír, osoušeče rukou, madla pro invalidy, zrcadlo					
	VV		"1.PP" 5		5,000			
	VV		"1.NP" 6		6,000			
	VV		"2.NP" 10		10,000			
	VV		"3.NP" 3		3,000			
	VV		"4.NP" 9		9,000			
	VV		"5.NP" 9		9,000			
	VV		Součet		42,000			
15	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 455,014	16,90	24 589,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013141					
	VV		oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)					
	VV		1.PP					
	VV		"M 011"					
	VV		(12+3*2+0,516*4+1,36+3,3*2)*2,73-0,8*1,97*5		68,626			
	VV		"M 012"					
	VV		5,5*2,73*2		30,030			
	VV		"M 019					
	VV		(1,5*3)*3		13,500			
	VV		"M 021"					
	VV		(1,464*2+2,176+1,4*2+1,7*2+1,251*2+0,375*2)*0,73		10,626			
	VV		(3,255*2+5,224+2,53+0,545*2+0,605*2)*2,73-0,6*1,97-0,8*1,97*2		40,886			
	VV		"M 022"					
	VV		(1,75*2+1,143*2)*2,73-0,8*1,97		14,220			
	VV		Mezisoučet		177,888			
	VV		1.NP					
	VV		"M 101"					
	VV		2,658*2,865		7,615			
	VV		"M 102"					
	VV		(2+3,5+0,7*2+3+6,6)*2,905-0,6*1,97*3-2,331*2,55		38,442			
	VV		"M 103"					
	VV		(3,057+4,8*2)*3		37,971			
	VV		"M 104"					
	VV		(10+7)*2,97		50,490			
	VV		"M 105"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(3,421+3,165+0,495)*2,933		20,769			
VV			"M 106"					
VV			2,658*2,865-1,2*2,4		4,735			
VV			"M 107a"					
VV			(2,1*2+1)*0,71		3,692			
VV			"M 107b"					
VV			(1,8+2,705*2+3,504)*0,71		7,607			
VV			"M 108"					
VV			(3,466*2+4,718*2-0,6)*0,71		11,195			
VV			"M 109"					
VV			(0,9+2,1*2)*0,71		3,621			
VV			Mezisoučet		186,137			
VV			2.NP					
VV			"M 201"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 202a"					
VV			(7,5+2,5)*2,735-0,6*1,97*2-0,9*1,97-1,45*2,25		19,951			
VV			"M 202b"					
VV			(2+2,055)*2,662-1,8*1,475		8,139			
VV			"M 203a"					
VV			(6+10+10)*2,965		77,090			
VV			"M 204"					
VV			(3,423*2+4,8*2-0,6)*0,71		11,251			
VV			"M 205"					
VV			5*2,71		13,550			
VV			"M 206a"					
VV			(3,302+3,491)*2,97		20,175			
VV			"M 206b"					
VV			(13,91+0,75*6+0,51+0,811)*2,96-7,956*1,47-2,212*1,47		43,457			
VV			"M 207a"					
VV			(2,17*2+1)*0,71		3,791			
VV			"M 207b"					
VV			(1,8+2,7*2+3,532)*0,71		7,620			
VV			"M 208"					
VV			(3,995+4,92)*2,96-2,706*0,895		23,967			
VV			"M 209"					
VV			(1,4*2+1,64*2-0,9)*0,71		3,678			
VV			"M 210"					
VV			3,235*2,975-1,5*1,47		7,419			
VV			"M 211"					
VV			3,446*2,971-3,491*1,47		5,106			
VV			"M 212"					
VV			(3,247+0,716)*2,984-2,215*1,47		8,570			
VV			"M 214"					
VV			(5,746+0,859*2)*2,938-5,791*1,47		13,416			
VV			"M 215"					
VV			(5,477+4,917)*2,954-2,903*1,47		26,436			
VV			"M 216"					
VV			(3,772+5,116)*2,975-2,886*1,47		22,199			
VV			"M 217"					
VV			(3,22+0,839+0,78)*2,96-1,59*1,47		11,986			
VV			"M 218"					
VV			(4,002+0,44*2+0,839+0,78)*2,96-4,087*1,47		13,235			
VV			"M 222"					
VV			(1,533+0,42)*0,49		0,957			
VV			Mezisoučet		379,991			
VV			3.NP					
VV			"M 301"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 302"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(7,5+2,5)*2,746-0,6*1,97*2-0,9*1,97-1,45*2,25		20,061			
VV			"M 303a"					
VV			(6+10+10)*2,97		77,220			
VV			"M 304"					
VV			(3,417*2+4,76*2-0,6)*0,675		10,634			
VV			"M 305"					
VV			5*2,713		13,565			
VV			"M 306"					
VV			3*2,96-1,44*2,33		5,525			
VV			"M 307a"					
VV			(2,233*2+1)*0,65		3,553			
VV			"M 307b"					
VV			(1,8+2,647*2+3,548)*0,65		6,917			
VV			"M 309"					
VV			(1,634*2+2,077*2-0,9)*0,65		4,239			
VV			"M 310"					
VV			(5,57+0,81*2)*2,962-3,928*1,475		15,503			
VV			"M 311"					
VV			(5,765+0,86*2)*2,962-4,042*1,475		16,209			
VV			"M 312"					
VV			(11,393*2+12,48+15)*2,968-(4,029+2,889+2,896+4,014)*1,475-1,789*2,08		125,072			
VV			"M 313"					
VV			(5,692+0,776*2+1,5)*2,985-(2,212+1,434)*1,475		20,723			
VV			"M 314"					
VV			2,47*2,97-2,52*1,475		3,619			
VV			"M 315"					
VV			(3,962+0,81*2)*2,97-3,992*1,475		10,690			
VV			"M 316"					
VV			(5,129+1,5)*2,94-3,087*1,475		14,936			
VV			"M 318"					
VV			1*0,6		0,600			
VV			Mezisoučet		387,064			
VV			4.NP					
VV			"M 401"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 402"					
VV			(7,5+4+2,72)*2,73-0,6*1,97*3-0,8*1,97*2-1,45*1,97		29,266			
VV			"M 404"					
VV			(3,387*2+4,707*2-0,6)*0,625		9,743			
VV			"M 405"					
VV			(6,66+5,211*2)*2,965-6,375*1,475		41,245			
VV			"M 406"					
VV			(7,18*2+12,529+0,913*2+1,509+3)*2,965-(6,659+6,675)*2,035-2,73*0,87		68,999			
VV			"M 408a"					
VV			(1,943*2+1)*0,69		3,371			
VV			"M 408b"					
VV			(1,8+2,631*2+3,495)*0,66		6,968			
VV			Mezisoučet		197,590			
VV			5.NP					
VV			"M 501"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 502"					
VV			(7,5+4+2,72)*2,73-0,6*1,97*2-0,8*1,97-1,45*1,97		32,024			
VV			"M 508"					
VV			(6,628+4,924*2)*2,91-6,628*2		34,689			
VV			"M 509"					
VV			(3,462*2+4,275*2-0,6)*0,71		10,561			
VV			"M 511a"					
VV			(2,12*2+1)*0,665		3,485			
VV			"M 511b"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,8+2,736*2+3,566)*0,7		7,587			
	VV		Mezisoučet		126,344			
	VV		Součet		1 455,014			
16	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	382,312	63,50	24 276,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
	VV		1.PP					
	VV		"M 021" (1,464*2+2,176+1,4*2+1,7*2+1,251*2+0,375*2-0,6)*2		27,912			
	VV		Mezisoučet		27,912			
	VV		1.NP					
	VV		"M 107a" (2,1*2+1)*2		10,400			
	VV		"M 107b" (1,8+2,705*2+3,504)*2		21,428			
	VV		"M 108" (3,466*2+4,718*2-0,6)*2		31,536			
	VV		"M 109" (0,9+2,1*2)*2		10,200			
	VV		Mezisoučet		73,564			
	VV		2.NP					
	VV		"M 204" (3,423*2+4,8*2-0,6)*2		31,692			
	VV		"M 207a" (2,17*2+1)*2		10,680			
	VV		"M 207b" (1,8+2,7*2+3,532)*2		21,464			
	VV		"M 209" (1,4*2+1,64*2-0,9)*2		10,360			
	VV		"M 222" (1,533+0,42)*2		3,906			
	VV		Mezisoučet		78,102			
	VV		3.NP					
	VV		"M 304" (3,417*2+4,76*2-0,6)*2		31,508			
	VV		"M 307a" (2,233*2+1)*2		10,932			
	VV		"M 307b" (1,8+2,647*2+3,548)*2		21,284			
	VV		"M 309" (1,634*2+2,077*2-0,9)*2		13,044			
	VV		"M 318" 1*2		2,000			
	VV		Mezisoučet		78,768			
	VV		4.NP					
	VV		"M 404" (3,387*2+4,707*2-0,6)*2		31,176			
	VV		"M 408a" (1,943*2+1)*2		9,772			
	VV		"M 408b" (1,8+2,631*2+3,495)*2		21,114			
	VV		Mezisoučet		62,062			
	VV		5.NP					
	VV		"M 509" (3,462*2+4,275*2-0,6)*2		29,748			
	VV		"M 511a" (2,12*2+1)*2		10,480			
	VV		"M 511b" (1,8+2,736*2+3,566)*2		21,676			
	VV		Mezisoučet		61,904			
	VV		Součet		382,312			
17	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	85,000	206,50	17 552,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292					
	P		Poznámka k položce: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV a PSV 25 hodin – Položka pro demontážní práce, pro které nejsou ceníkové položky a práce nezměřitelné (např. odstranění - demontáž drobných předmětů), čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.					
	VV		85		85,000			
D	997		Přesun sutě				823 394,43	
18	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	632,147	550,00	347 680,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013216					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	632,147	123,30	77 943,73	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12 642,940	6,90	87 236,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			632,147*20	12 642,940				
21	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,932	2 780,00	16 490,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645					
22	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	9,788	4 850,00	47 471,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	616,427	400,00	246 570,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D PSV			Práce a dodávky PSV					282 517,24
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					18 982,66
24	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	1 483,020	12,80	18 982,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
P			Poznámka k položce:					
VV			separační vrstva - asfaltová lepenka					
			1483,02	1 483,020				
D 714			Akustická a protitřesová opatření					40 486,45
25	K	714180801	Demontáž pohltivých a konstrukčních součástí vložek izolačních	m2	1 483,020	27,30	40 486,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/714180801					
VV			skladba A					
VV			"M 107a" 3,42	3,420				
VV			"M 107b" 9,04	9,040				
VV			"M 108" 11,07	11,070				
VV			"M 109" 1,89	1,890				
VV			"M 204" 10,44	10,440				
VV			"M 207a" 3,38	3,380				
VV			"M 207b" 9,2	9,200				
VV			"M 209" 3,29	3,290				
VV			"M 304" 10,49	10,490				
VV			"M 307a" 3,55	3,550				
VV			"M 307b" 9,00	9,000				
VV			"M 309" 3,15	3,150				
VV			"M 404" 10,41	10,410				
VV			"M 408a" 3,42	3,420				
VV			"M 408b" 8,71	8,710				
VV			"M 509" 9,74	9,740				
VV			"M 511a" 3,38	3,380				
VV			"M 511b" 8,71	8,710				
VV			Mezisoučet	122,290				
VV			skladba B					
VV			"M 101" 11,01	11,010				
VV			"M 102" 25,13	25,130				
VV			"M 106" 6,08	6,080				
VV			"M 202a" 23,76	23,760				
VV			"M 202b" 67,59	67,590				
VV			"M 302" 26,28	26,280				
VV			"M 306" 39,05	39,050				
VV			"M 318" 1,34	1,340				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"M 402" 25,2		25,200			
	VV		"M 502" 24,77		24,770			
	VV		Mezisoučet		250,210			
	VV		skladba C					
	VV		"M 104" 61,62		61,620			
	VV		"M 105" 10,66		10,660			
	VV		"M 203a" 231,86		231,860			
	VV		"M 203b" 3,52		3,520			
	VV		"M 205" 36,98		36,980			
	VV		"M 206a" 11,48		11,480			
	VV		"M 206b" 69,74		69,740			
	VV		"M 208" 19,54		19,540			
	VV		"M 210" 18,16		18,160			
	VV		"M 211" 16,91		16,910			
	VV		"M 212" 15,71		15,710			
	VV		"M 214" 27,80		27,800			
	VV		"M 215" 26,34		26,340			
	VV		"M 216" 18,76		18,760			
	VV		"M 217" 16,44		16,440			
	VV		"M 218" 19,75		19,750			
	VV		"M 222" 1,63		1,630			
	VV		"M 223" 3,07		3,070			
	VV		"M 303a" 22,17		22,170			
	VV		"M 303c" 3,53		3,530			
	VV		"M 305" 45,07		45,070			
	VV		"M 310" 26,85		26,850			
	VV		"M 311" 27,77		27,770			
	VV		"M 312" 137,30		137,300			
	VV		"M 313" 28,47		28,470			
	VV		"M 314" 12,60		12,600			
	VV		"M 315" 19,06		19,060			
	VV		"M 316" 23,64		23,640			
	VV		"M 405" 34,71		34,710			
	VV		"M 406" 85,09		85,090			
	VV		"M 508" 34,29		34,290			
	VV		Mezisoučet		1 110,520			
	VV		Součet		1 483,020			
D		751	Vzduchotechnika				10 996,70	
26	K	751322811	Demontáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 200 mm	kus	46,000	23,30	1 071,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751322811						
	VV	46			46,000			
27	K	751511815	Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 200 mm	m	225,000	24,10	5 422,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751511815						
	VV	225			225,000			
28	K	751572802	Demontáž závěsu kruhového potrubí z montované konstrukce z nosníků, kotveného do betonu	m	112,000	40,20	4 502,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572802						
	VV	112			112,000			
D		763	Konstrukce suché výstavby				87 030,27	
29	K	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	358,788	45,30	16 253,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111811						
	VV	2.NP						
	VV	(3,995+5,1+3,002+4,593+4,5+6,6+3,302+1,509+5,137*2+3,497+4,917*3)*2,97			181,535			
	VV	3.NP						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,995+5,1+3,002+2,6+6,685+5,1*3+4,9*2)*2,97		138,052			
	VV		4.NP					
	VV		6,66*3		19,980			
	VV		5.NP					
	VV		6,628*2,9		19,221			
	VV		Součet		358,788			
30	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	20,514	36,60	750,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121811						
	VV		4.NP					
	VV		(3,388+3,45)*3		20,514			
	VV		Součet		20,514			
31	K	763431801	Demontáž pohledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	853,980	82,00	70 026,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431801						
	VV		"M 102" 25,13		25,130			
	VV		"M 103" 13,66		13,660			
	VV		"M 107a" 3,42		3,420			
	VV		"M 107b" 9,04		9,040			
	VV		"M 108" 11,07		11,070			
	VV		"M 109" 1,89		1,890			
	VV		"M 202a" 23,76		23,760			
	VV		"M 202b" 67,59		67,590			
	VV		"M 203a" 231,86		231,860			
	VV		"M 203b" 3,52		3,520			
	VV		"M 204" 10,44		10,440			
	VV		"M 205" 36,98		36,980			
	VV		"M 207a" 3,38		3,380			
	VV		"M 207b" 9,2		9,200			
	VV		"M 209" 3,29		3,290			
	VV		"M 303a" 22,17		22,170			
	VV		"M 304" 10,49		10,490			
	VV		"M 305" 45,07		45,070			
	VV		"M 306" 39,05		39,050			
	VV		"M 307a" 3,55		3,550			
	VV		"M 307b" 9,00		9,000			
	VV		"M 309" 3,15		3,150			
	VV		"M 312" 137,30		137,300			
	VV		"M 318" 1,34		1,340			
	VV		"M 402" 25,2		25,200			
	VV		"M 404" 10,41		10,410			
	VV		"M 408a" 3,42		3,420			
	VV		"M 408b" 8,71		8,710			
	VV		"M 502" 24,77		24,770			
	VV		"M 508" 34,29		34,290			
	VV		"M 509" 9,74		9,740			
	VV		"M 511a" 3,38		3,380			
	VV		"M 511b" 8,71		8,710			
	VV		Součet		853,980			
D	766	Konstrukce truhlářské					3 992,40	
32	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	39,000	15,30	596,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851						
	P	Poznámka k položce: položka pro demontáž všech druhů prahů - dřevěné, kovové, plastové						
	VV		39		39,000			
33	K	766491853	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových	kus	11,000	19,70	216,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491853						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: položka pro demontáž všech druhů prahů - dřevěné, kovové, plastové					
VV			11		11,000			
34	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441823					
	VV		4.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		5.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
35	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	79,000	17,40	1 374,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
	VV		"1.PP" 6		6,000			
	VV		"1.NP" 12		12,000			
	VV		"2.NP" 24		24,000			
	VV		"3.NP" 20		20,000			
	VV		"4.NP" 10		10,000			
	VV		"5.NP" 7		7,000			
	VV		Součet		79,000			
36	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	22,000	31,20	686,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691915					
	VV		"2.NP" 4		4,000			
	VV		"3.NP" 6		6,000			
	VV		"4.NP" 6		6,000			
	VV		"5.NP" 6		6,000			
	VV		Součet		22,000			
37	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	4,000	217,00	868,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766812840					
	VV		2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		3.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				59 607,62	
38	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	20,000	157,00	3 140,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161813					
	VV		1.NP					
	VV		13+7		20,000			
	VV		Součet		20,000			
39	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	31,500	205,00	6 457,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161823					
	VV		3,5*9		31,500			
	VV		Součet		31,500			
40	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	36,069	96,00	3 462,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767631800					
	VV		1.NP hliníkové stěny					
	VV		(6,417*2+2,658)*2,865		44,385			
	VV		-1,8*2,31*2		-8,316			
	VV		Součet		36,069			
41	K	767632811	Demontáž posuvných dveří z hliníkových profilů zdvižně nebo sklopně posuvných plochy do 6 m2	kus	2,000	1 495,00	2 990,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767632811					
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
42	K	767821812	Demontáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	19,000	52,50	997,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767821812						
	VV		19		19,000			
43	K	7679974	Kompletní demontáž a likvidace stávajícího výtahu včetně vybavení výtahové šachty	komple t	1,000	42 560,00	42 560,00	vlastní
	D	772	Podlahy z kamene				6 505,86	
44	K	772231812	Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek do suti stupnic z tvrdých kamenů lepených	m2	44,253	66,50	2 942,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772231812						
	VV		(1,49*0,3*11)*9		44,253			
	VV		Součet		44,253			
45	K	772231822	Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek do suti podstupnic z tvrdých kamenů lepených	m2	24,339	73,00	1 776,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772231822						
	VV		(1,49*0,165*11)*9		24,339			
	VV		Součet		24,339			
46	K	772522812	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů lepených	m2	22,469	79,50	1 786,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772522812						
	VV		podesty schodiště					
	VV		3,057*1,47*5		22,469			
	VV		Součet		22,469			
	D	776	Podlahy povlakové				45 198,16	
47	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	1 110,520	33,50	37 202,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811						
	VV		"skladba_C" 1110,52		1 110,520			
	VV		Součet		1 110,520			
48	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	999,468	8,00	7 995,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811						
	VV		"skladba_C" 0,9" 999,468		999,468			
	VV		Součet		999,468			
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				542,50	
49	K	782132812	Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých kamenů lepených	m2	5,000	108,50	542,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782132812						
	VV		5.NP schodiště (odhad)					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				4 972,00	
50	K	7866264	Demontáž horizontálních žaluzií	m2	213,200	22,50	4 797,00	vlastní
	VV		výměra měněných žaluzií					
	VV		93,7+119,5		213,200			
	VV		Součet		213,200			
51	K	7866811	Demontáž skládací stěny	kus	1,000	175,00	175,00	vlastní
	VV		4.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				4 202,62	
52	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	48,306	87,00	4 202,62	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787600831					
VV			O6					
VV			(1,494+7,352)*0,6		5,308			
VV			O7					
VV			6,659*2,035		13,551			
VV			O8					
VV			6,675*2,035		13,584			
VV			O9					
VV			2,73*0,87		2,375			
VV			O10					
VV			6,628*2,035		13,488			
VV			Součet		48,306			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-02 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH		22 498 673,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 498 673,01 0,00	0,00% 12,00%	0,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	22 498 673,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-02 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 498 673,01

HSV - Práce a dodávky HSV

2 277 819,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

184 062,19

4 - Vodorovné konstrukce

16 327,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 789 159,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

205 394,35

998 - Přesun hmot

82 875,00

PSV - Práce a dodávky PSV

20 153 032,97

713 - Izolace tepelné

334 289,01

714 - Akustická a protiotřesová opatření

21 422,43

763 - Konstrukce suché výstavby

4 143 279,42

766 - Konstrukce truhlářské

3 956 328,39

767 - Konstrukce zámečnické

2 099 670,04

771 - Podlahy z dlaždic

109 303,78

773 - Podlahy z litého teraca

2 025 126,42

775 - Podlahy skládané

2 674 846,85

776 - Podlahy povlakové

235 136,36

777 - Podlahy lité

341 798,86

781 - Dokončovací práce - obklady

3 272 151,69

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 812,07

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

369 321,58

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	235 136,40
787 - Dokončovací práce - zasklívání	324 409,67
N00 - Nepojmenované práce	67 821,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-02 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 498 673,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 277 819,04

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

184 062,19

1	K	310279842	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	6,030	7 757,50	46 777,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310279842								
VV		skladba St09						
VV		1,732*2,8*0,347		1,683				
VV		0,5*0,5*2,8*2		1,400				
VV		1,5*0,229*2,7		0,927				
VV		1,7*0,15*2,675		0,682				
VV		1,7*0,15*2,61		0,666				
VV		1,7*0,15*2,635		0,672				
VV		Součet		6,030				
2	K	311234245	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	41,497	1 416,40	58 776,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311234245								
VV		skladba St04 - zdivo výtah						
VV		1.PP						
VV		(1,878+0,214)*2,31		4,833				
VV		-1,021*2,2		-2,246				
VV		1.NP						
VV		(3,6+0,222)*3		11,466				
VV		-1,021*2,2		-2,246				
VV		-0,7*2,05		-1,435				
VV		2.NP						
VV		(3,6+0,222)*3		11,466				
VV		-1,021*2,2		-2,246				
VV		-0,7*2,05		-1,435				
VV		3.NP						
VV		(3,6+0,181)*3		11,343				
VV		-1,021*2,2		-2,246				
VV		-0,7*2,05		-1,435				
VV		4.NP						
VV		(3,6+0,38)*3		11,940				
VV		-1,021*2,2		-2,246				
VV		-0,7*2,05		-1,435				
VV		5.NP						
VV		(3,6+0,1)*3		11,100				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,021*2,2			-2,246		
	VV		-0,7*2,05			-1,435		
	VV		Součet			41,497		
3	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	4,793	1 645,10	7 884,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311234261						
	VV		skladba St03					
	VV		2,084*2,3		4,793			
	VV		Součet		4,793			
4	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	18,000	267,50	4 815,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317121251						
	VV		"P04" 3*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
5	M	59640022	překlad keramický nosný š 70mm dl 1,25m	kus	18,000	461,20	8 301,60	CS ÚRS 2024 01
6	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,174	9 651,40	1 679,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410						
	VV		"P01" 1,5*0,3*0,12		0,054			
	VV		"P02" 2,5*0,2*0,14		0,070			
	VV		"P02" 1,2*0,35*0,12		0,050			
	VV		Součet		0,174			
7	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,087	56 585,40	4 922,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321						
	VV		"P01" 3*1,5*0,0107		0,048			
	VV		"P02" 3*1,2*0,0107		0,039			
	VV		Součet		0,087			
8	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,066	55 497,00	3 662,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323						
	VV		"P02" 2*2,5*0,0132		0,066			
	VV		Součet		0,066			
9	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	5,028	1 015,00	5 103,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244111						
	VV		parapet okna O11					
	VV		7,735*0,65		5,028			
	VV		Součet		5,028			
10	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	20,000	84,50	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111						
11	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	170,000	126,30	21 471,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112						
12	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	126,000	142,30	17 929,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121						
	VV		126		126,000			
13	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,348	776,90	1 047,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381						
	VV		"P01" 1,5*0,12*2		0,360			
	VV		"P02" 2,5*0,14*2		0,700			
	VV		"P02" 1,2*0,12*2		0,288			
	VV		Součet		1,348			
	D	4	Vodorovné konstrukce				16 327,57	
14	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,089	4 590,00	408,51	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414					
	VV		parapet okna O11					
	VV		7,735*0,115*0,1		0,089			
	VV		Součet		0,089			
15	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,547	1 300,00	2 011,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		parapet okna O11					
	VV		7,735*0,1*2		1,547			
	VV		Součet		1,547			
16	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,547	250,00	386,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
	VV		parapet okna O11					
	VV		7,735*0,1*2		1,547			
	VV		Součet		1,547			
17	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,015	40 000,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	VV		R 8					
	VV		7,735*4*0,0004		0,012			
	VV		R 6					
	VV		7,735/0,25*0,46*0,00022		0,003			
	VV		Součet		0,015			
18	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	0,666	6 465,00	4 305,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321616					
	VV		nové schodiště 1.PP					
	VV		1,48*3*0,15		0,666			
	VV		Součet		0,666			
19	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,060	40 000,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430361821					
	VV		nové schodiště 1.PP 90kg/m3					
	VV		0,666*0,09		0,060			
	VV		Součet		0,060			
20	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	4,440	957,00	4 249,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121					
	VV		nové schodiště 1.PP					
	VV		1,48*3		4,440			
	VV		Součet		4,440			
21	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	4,440	156,00	692,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122					
22	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	1,865	573,00	1 068,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141					
	VV		nové schodiště 1.PP					
	VV		1,48*0,1575*8		1,865			
	VV		Součet		1,865			
23	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	1,865	110,00	205,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 789 159,93	
24	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	130,700	25,00	3 267,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pod perlinku a stěrku					
	VV		OM_strop_oprava*2		130,700			
	VV		Součet		130,700			
25	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	65,350	180,00	11 763,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001					
	VV		OM_strop_oprava		65,350			
	VV		Součet		65,350			
26	K	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	65,350	330,00	21 565,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611181001					
27	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	65,350	120,00	7 842,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325412					
	VV		oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)					
	VV		1.PP					
	VV		" 050" 8,02		8,020			
	VV		" 069" 4,06		4,060			
	VV		Mezisoučet		12,080			
	VV		1.NP					
	VV		" 152" 13,46		13,460			
	VV		Mezisoučet		13,460			
	VV		2.NP					
	VV		"M 251" 13,59		13,590			
	VV		Mezisoučet		13,590			
	VV		3.NP					
	VV		"M 351" 13,01		13,010			
	VV		Mezisoučet		13,010			
	VV		4.NP					
	VV		"M 451" 13,21		13,210			
	VV		Mezisoučet		13,210			
	VV		Součet		65,350			
28	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	3 161,576	12,00	37 938,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		pod perlinku a stěrku					
	VV		OM_stěny_oprava*2		3 161,576			
	VV		Součet		3 161,576			
29	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	1 580,788	140,00	221 310,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
	VV		OM_stěny_oprava		1 580,788			
	VV		Součet		1 580,788			
30	K	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	1 580,788	220,00	347 773,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612181001					
31	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	1 580,788	60,00	94 847,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325412					
	VV		oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)					
	VV		1.PP					
	VV		"M 050"					
	VV		(5,32*2+3,042)*2,73		37,352			
	VV		-1,2*2,4		-2,880			
	VV		-2,824*2,15		-6,072			
	VV		"M 051"					
	VV		(12+7,2+0,679+6,7*2+0,29*2+0,516*2+0,535*2+1,5)*2,106		78,893			
	VV		-0,8*1,97*4-0,9*1,97-1,2*2,2*2		-13,357			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"M 052"					
VV			(1,5*2+1,6)*20		92,000			
VV			-1,021*2,2*6		-13,477			
VV			"M 056"					
VV			(1,5+0,321*2)*2,3		4,927			
VV			-1,2*2,2		-2,640			
VV			"M 069"					
VV			(1,5+2,877)*2,5		10,943			
VV			"M 065"					
VV			(1,564*2+2,176+1,4*2)*0,73		5,916			
VV			(3,255*2+5,224+2,53+0,545*2+0,605*2)*2,73		45,220			
VV			-0,6*1,97-0,8*1,97*2		-4,334			
VV			"M 066"					
VV			(2,125*2+1,143*2)*0,73		4,771			
VV			"M 067"					
VV			(1,7*2+1,251*2+0,375*2)*0,73		4,856			
VV			Mezisoučet		242,118			
VV			1.NP					
VV			"M 150"					
VV			2,658*2,865		7,615			
VV			"M 151"					
VV			(0,615+0,335+3,077*2+2+0,152+0,285+0,2+2,8)*2,9		36,369			
VV			-0,7*1,97*2-2,1*2,5		-8,008			
VV			"M 152"					
VV			(3,057+4,8*2)*3		37,971			
VV			"M 153"					
VV			(0,655*2+0,735*2+0,532*2+0,682*2+0,9+12,547+0,32*2+0,336+5,5+0,528+0,6)*2,97		77,989			
VV			-1,2*2,4-2,1*2,5		-8,130			
VV			"M 154"					
VV			2,658*2,865		7,615			
VV			-1,2*2,4		-2,880			
VV			"M 155"					
VV			(0,9+2,1*2)*0,65		3,315			
VV			"M 156"					
VV			(3,466*2+4,718*2-0,6)*0,7		11,038			
VV			"M 157"					
VV			(2,1*2+1)*0,7		3,640			
VV			(1,8+2,705*2+3,504)*0,7		7,500			
VV			Mezisoučet		174,034			
VV			2.NP					
VV			"M 250"					
VV			(4+0,282*2)*2,7		12,323			
VV			-0,6*1,97-0,9*1,97		-2,955			
VV			"M 251"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 252"					
VV			(2,34+0,78+1,494+11,802+22,37+12,96+1,039+3,405+0,373+1,018+0,699+0,381)*2,97		174,223			
VV			(0,523*2+0,777+0,73*4+0,516*2+0,653*2+0,571*4+0,648*2+0,756*2+0,576*2+0,556*2+0,648*2+0,51*2)*2,97		49,756			
VV			-(11,802+22,37+12,96+1,039)*2,1		-101,159			
VV			"M 253"					
VV			(0,295+0,34+17,036+0,79+0,625+0,774*2+0,791)*2,9		62,133			
VV			-(3,074+7,956+2,212)*1,47		-19,466			
VV			"M 254"					
VV			(12,1+7,646+0,548+0,839*2+0,565*2+1,015*2+0,5*2)*2,85		74,476			
VV			-(2,886+6,5+1,8)*1,47		-16,443			
VV			"M 255"					
VV			(11,853+4,487+0,859*2+0,5)*2,85		52,890			
VV			-(5,791+2,903)*1,47		-12,780			
VV			"M 257"					
VV			(4,67+0,716*2)*2,85		17,391			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-2,215*1,47		-3,256			
VV			"M 258"					
VV			3,447*2,85		9,824			
VV			-3,491*1,47		-5,132			
VV			"M 259"					
VV			(3,779+4,16+0,544+0,803)*2,85		26,465			
VV			-1,5*1,47		-2,205			
VV			"M 260"					
VV			0,509*2,9		1,476			
VV			"M 261"					
VV			(0,36+0,564)*2,7		2,495			
VV			"M 264"					
VV			(1,533+0,42)*0,7		1,367			
VV			"M 265"					
VV			(1,64+2,007)*2,65		9,665			
VV			-0,9*2,05		-1,845			
VV			"M 266"					
VV			(1,07+1,8+0,52+4,55)*2,97		23,582			
VV			"M 267"					
VV			(2,781+3,199+1)*1,135		7,922			
VV			(0,6+2,374)*2,675		7,955			
VV			"M 268"					
VV			(1+2,7+3,532+0,6)*1,15		9,007			
VV			(0,8+2,344+0,384+1,552)*2,69		13,665			
VV			-0,7*2,05		-1,435			
VV			"M 269"					
VV			(0,997+0,661)*2,7		4,477			
VV			"M 270"					
VV			1,6*2,75-1,44*2,33		1,045			
VV			Mezisoučet		433,459			
VV			3.NP					
VV			"M 350"					
VV			(0,27+0,844+1,2+0,513)*2,7		7,633			
VV			-0,7*1,97-0,9*1,97		-3,152			
VV			"M 351"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 352"					
VV			(2,152+0,399+1,45+11,802+22,370+12,966+1,2+0,41+3,33+0,45+1,392)*2,97		172,025			
VV			(0,496*2+0,735+0,69*2+0,664*2+0,5*2+0,640*2+0,715*4+0,635*2+0,67*2+0,515*4+0,67*2+0,64*2)*2,97		50,089			
VV			-(11,802+22,37+12,96+1,039)*2,1		-101,159			
VV			"M 353"					
VV			(4,448+0,5+0,292)*2,7		14,148			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			"M 354"					
VV			(3,417+2,688+1,2)*1,07		7,816			
VV			(0,8+2,442)*2,61		8,462			
VV			"M 355"					
VV			(1,634+2,192)*2,65		10,139			
VV			"M 357"					
VV			(29,433+7,424+1,45+0,3*2+0,515*3+0,72*2+0,776*2+0,803*2+0,51+0,38+0,399+0,872+0,657+0,943+0,884+0,43+0,36)*2,85		143,882			
VV			5					
VV			-(3,087+3,992+2,52+2,212+4,029+2,889)*1,475-1,789*2,08		-31,346			
VV			"M 358"					
VV			(4,956+7,174+0,8+0,553*2+1,45)*2,85		44,135			
VV			-(2,896+1,4)*1,475		-6,337			
VV			"M 359"					
VV			(4,713+0,4+0,812)*2,85		16,886			
VV			-2,6*1,475		-3,835			
VV			"M 360"					
VV			1,65*2,85		4,703			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,44*2,33		-3,355			
VV			"M 361"					
VV			(0,793+0,187)*2,7		2,646			
VV			0,5*2,85		1,425			
VV			"M 362"					
VV			0,5*2,85		1,425			
VV			"M 363"					
VV			(1,2+2,647+3,423+0,49)*1,085		8,420			
VV			(0,8+2,4+0,27+1,578)*2,625		13,251			
VV			-0,7*2,05		-1,435			
VV			"M 364"					
VV			(5,765+0,86*2)*2,85		21,332			
VV			-4,042*1,475		-5,962			
VV			"M 365"					
VV			(5,57+0,81*2)*2,85		20,492			
VV			-3,928*1,475		-5,794			
VV			Mezisoučet		422,956			
VV			4.NP					
VV			"M 450"					
VV			(2,72+2,125+1,992)*2,73		18,665			
VV			-0,6*1,97*2-1,6*2,16		-5,820			
VV			"M 451"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 452"					
VV			(6,66+5,186*2)*2,96		50,415			
VV			-6,375*1,475		-9,403			
VV			"M 453"					
VV			(7,412*2+12,529+0,67*2+0,6*2+0,23*2+1,143+0,9)*2,96		95,892			
VV			-(6,659+6,675)*2,035-2,73*0,87		-29,510			
VV			"M 454"					
VV			(2,88+3,151+1,2)*1,095		7,918			
VV			"M 455"					
VV			(1,2+2,631+3,412+0,7)*1,12		8,896			
VV			(0,8+2,39+1,508+0,277)*2,66		13,234			
VV			-0,7*2,05		-1,435			
VV			Mezisoučet		186,850			
VV			5.NP					
VV			"M 550"					
VV			(1,125+2,575+2,4)*2,67-0,7*2,05		14,852			
VV			-1,3*2,08		-2,704			
VV			"M 551"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 552"					
VV			(6,628+5,149*2)*2,91		49,255			
VV			-6,628*2		-13,256			
VV			"M 553"					
VV			(3,752+3,327+1,2)*1,17		9,686			
VV			(0,8+2)*2,71		7,588			
VV			"M 554"					
VV			(1,2+3,441+0,427)*1,16		5,879			
VV			(0,8+2,26+1,713+0,23)*2,7		13,508			
VV			-0,7*2,05		-1,435			
VV			Mezisoučet		121,371			
VV			Součet		1 580,788			
32	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	193,943	330,00	64 001,19	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121

VV 1.PP
VV "M 051"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,878+0,464+0,25)*2,106		5,459			
VV			-1,021*2,2		-2,246			
VV			"M 065"					
VV			(1,564*2+2,176+1,276+5,444*2-1,38+1,691*2)*2		38,940			
VV			-0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*1,97		-4,137			
VV			"M 066"					
VV			(2*2+1,143*2)*2		12,572			
VV			-0,7*1,97		-1,379			
VV			"M 067"					
VV			(2*2+1,251*2)*2		13,004			
VV			-0,6*1,97		-1,182			
VV			Mezisoučet		61,031			
VV			1.NP					
VV			"M 151"					
VV			(1,8+3,5+0,472)*2,9		16,739			
VV			-0,6*1,97-0,7*1,97*2-1,021*2,2		-6,186			
VV			"M 153"					
VV			(1,2+0,4*2+0,365+0,45*2+0,5*2)*2,97		12,667			
VV			"M 155"					
VV			0,9*2,65		2,385			
VV			-0,7*1,97		-1,379			
VV			"M 156"					
VV			(4,986+3,077+0,71+0,6)*2,7		25,307			
VV			-0,6*2,05		-1,230			
VV			(2,67+1,2)*1,5		5,805			
VV			"M 157"					
VV			(1,2+2,705+3,379+4,2)*1,5		17,226			
VV			Mezisoučet		71,334			
VV			2.NP					
VV			"M 250"					
VV			(3,6+0,3+2,1)*2,7		16,200			
VV			-0,6*1,97-1,021*2,1		-3,326			
VV			"M 266"					
VV			2,084*2,97		6,189			
VV			parapet okna O11					
VV			7,735*0,75*2		11,603			
VV			Mezisoučet		30,666			
VV			3.NP					
VV			"M 350"					
VV			(3,6+0,446+1,634)*2,7		15,336			
VV			-0,6*1,97-0,9*1,97-1,021*2,1		-5,099			
VV			"M 355"					
VV			1,634*2,65		4,330			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			Mezisoučet		12,794			
VV			4.NP					
VV			"M 450"					
VV			(3,6+0,446)*2,73		11,046			
VV			-0,6*1,97-1,021*2,1		-3,326			
VV			Mezisoučet		7,720			
VV			5.NP					
VV			"M 550"					
VV			(3,6+0,446+1,068)*2,67		13,654			
VV			-0,6*1,97-0,7*1,97-1,021*2,1		-4,705			
VV			"M 554"					
VV			1,068*2,7		2,884			
VV			-0,7*2,05		-1,435			
VV			Mezisoučet		10,398			
VV			Součet		193,943			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	193,943	50,00	9 697,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341191						
	VV		OM_stěny_sádra		193,943			
	VV		Součet		193,943			
34	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	832,000	25,00	20 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011						
	VV		832		832,000			
	VV		Součet		832,000			
35	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	300,000	10,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003						
	VV		300		300,000			
36	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	315,000	25,00	7 875,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		300*1,05		315,000			
	VV		Součet		315,000			
37	K	631341131	Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 120 do 240 mm tř. LC 8/9	m3	1,800	5 626,80	10 128,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631341131						
	VV		P6*0,15		1,800			
	VV		Součet		1,800			
38	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179	399,60	702 168,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451254						
	VV		P1		211,491			
	VV		P2		47,209			
	VV		P3		155,850			
	VV		P4		1 165,790			
	VV		P6		12,000			
	VV		P7		10,890			
	VV		P9		147,340			
	VV		P11		6,609			
	VV		Součet		1 757,179			
39	K	632451293	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	5 985,869	16,20	96 971,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451293						
	VV		P1*5		1 057,455			
	VV		P2*3		141,627			
	VV		P3*3		467,550			
	VV		P4*3		3 497,370			
	VV		P7*6		65,340			
	VV		P9*5		736,700			
	VV		P11*3		19,827			
	VV		Součet		5 985,869			
40	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	1 581,461	10,80	17 079,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112113						
	VV		P1*0,9		190,342			
	VV		P2*0,9		42,488			
	VV		P3*0,9		140,265			
	VV		P4*0,9		1 049,211			
	VV		P6*0,9		10,800			
	VV		P7*0,9		9,801			
	VV		P9*0,9		132,606			
	VV		P11*0,9		5,948			
	VV		Součet		1 581,461			
41	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm	m	10,500	54,00	567,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634113115 dilatace podlah 2,1*5 Součet					
						10,500 10,500		
42	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	15,000	1 080,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121 "D1.10" 1 "D1.11" 1 "D2.01" 1 "D2.02" 1 "D2.03" 1 "D3.01" 1 "D3.02" 1 "D3.03" 1 "D4.01" 1 "D4.02" 1 "D4.03" 1 "D5.01" 1 "D5.02" 1 "D6.01" 1 "D6.02" 1 Součet					
						1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 15,000		
43	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	6,000	4 006,80	24 040,80	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV VV VV Součet					
			"D1.10" 1 "D2.03" 1 "D3.03" 1 "D4.03" 1 "D5.02" 1 "D6.02" 1 Součet					
						1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 6,000		
44	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	7,000	4 006,80	28 047,60	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV VV VV VV Součet					
			"D1.11" 1 "D2.01" 1 "D2.02" 1 "D3.02" 1 "D4.02" 1 "D5.01" 1 "D6.01" 1 Součet					
						1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 7,000		
45	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	4 071,60	8 143,20	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV					
			"D3.01" 1 "D4.01" 1 Součet					
						1,000 1,000 2,000		
46	K	648921411	Osazování parapetních desek železobetonových nebo teracových na cementovou maltu železobetonových leštěných, š. do 200 mm	m	9,161	250,00	2 290,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/648921411 "T21" 3,041 "T22" 3,060 "T23" 3,060 Součet					
						3,041 3,060 3,060 9,161		
47	M	59247498	parapetní deska teracová tryskaná impregnovaná T21, 22, 23 - DODÁVKA	m2	1,374	10 357,50	14 231,21	vlastní
			P VV					
			Poznámka k položce: TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ A VNITŘNÍCH PARAPETŮ "T21" 3.041*0.15					
						0,456		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"T22" 3,060*0,15		0,459			
	VV		"T23" 3,060*0,15		0,459			
	VV		Součet		1,374			
48	K	648922421	Osazování parapetních desek železobetonových nebo teracových na cementovou maltu železobetonových leštěných, š. přes 200 do 400 mm	m	7,144	350,00	2 500,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/648922421					
	VV		"T24" 3,108+4,036		7,144			
	VV		Součet		7,144			
49	M	59247499	parapetní deska teracová tryskaná impregnovaná T24 - DODÁVKA	m2	2,545	5 937,30	15 110,43	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ A VNITŘNÍCH PARAPETŮ					
	VV		"T24" 3,108*0,541+4,036*0,214		2,545			
	VV		Součet		2,545			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				205 394,35	
50	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	1 918,870	50,00	95 943,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
	VV		plocha místností					
	VV		1.PP					
	VV		156,35		156,350			
	VV		1.NP					
	VV		169,7		169,700			
	VV		2.NP					
	VV		669,07		669,070			
	VV		3.NP					
	VV		654,81		654,810			
	VV		4.NP					
	VV		178,43		178,430			
	VV		5.NP					
	VV		90,51		90,510			
	VV		Součet		1 918,870			
51	K	949321112	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž	m	20,000	675,20	13 504,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949321112					
	VV		výtahová šachta					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
52	K	949321812	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž	m	20,000	467,50	9 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949321812					
	VV		výtahová šachta					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
53	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 918,870	35,00	67 160,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		plocha místností					
	VV		1.PP					
	VV		156,35		156,350			
	VV		1.NP					
	VV		169,7		169,700			
	VV		2.NP					
	VV		669,07		669,070			
	VV		3.NP					
	VV		654,81		654,810			
	VV		4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		178,43		178,430			
	VV		5.NP					
	VV		90,51		90,510			
	VV		Součet		1 918,870			
54	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	12,000	115,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211						
	VV		dle PBR					
	VV		práškový					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
55	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	12,000	1 023,50	12 282,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	953961214	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	24,000	125,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961214						
	VV		ztužující rámy statika výkres D.1.2.01					
	VV		4*6		24,000			
	VV		Součet		24,000			
57	K	953965131	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	24,000	115,60	2 774,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965131						
	VV		ztužující rámy statika výkres D.1.2.01					
	VV		4*6		24,000			
	VV		Součet		24,000			
D	998		Přesun hmot				82 875,00	
58	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	332,552	249,21	82 875,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 153 032,97	
D	713		Izolace tepelné				334 289,01	
59	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	1 757,179	35,00	61 501,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111						
	VV		skladba P1					
	VV		1.PP					
	VV		"M 051" 37,87		37,870			
	VV		"M 055" 8,86		8,860			
	VV		"M 056" 2,25		2,250			
	VV		"M 069" 4,06		4,060			
	VV		1.NP					
	VV		"M 150" 23,09-3,057*3,074		13,693			
	VV		2.NP					
	VV		"M 250" 21,3-3,049*2,555		13,510			
	VV		"M 256" 18,35		18,350			
	VV		"M 261" 9,99		9,990			
	VV		"M 262" 1,8		1,800			
	VV		"M 263" 7,15		7,150			
	VV		"M 269" 4,56		4,560			
	VV		"M 270" 12,54		12,540			
	VV		3.NP					
	VV		"M 350" 23,54-3,041*2,33		16,454			
	VV		"M 356" 1,64		1,640			
	VV		"M 360" 12,7		12,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"M 361" 21,92		21,920			
VV			4.NP					
VV			"M 450" 20,15-3,06*2,72		11,827			
VV			5.NP					
VV			"M 550" 20,46-3,108*2,62		12,317			
VV			Mezisoučet		211,491			
VV			skladba P2					
VV			1.PP					
VV			"M 066" 1,58		1,580			
VV			"M 067" 1,73		1,730			
VV			"M 068" 3,16		3,160			
VV			1.NP					
VV			"M 150" 3,057*3,074		9,397			
VV			2.NP					
VV			"M 250" 3,049*2,555		7,790			
VV			3.NP					
VV			"M 350" 3,041*2,33		7,086			
VV			4.NP					
VV			"M 450" 3,06*2,72		8,323			
VV			5.NP					
VV			"M 550" 3,108*2,62		8,143			
VV			Mezisoučet		47,209			
VV			skladba P3					
VV			1.NP					
VV			"M 155" 1,71		1,710			
VV			"M 156" 10,28		10,280			
VV			"M 157" 11,83		11,830			
VV			2.NP					
VV			"M 264" 3,65		3,650			
VV			"M 265" 2,88		2,880			
VV			"M 267" 9,97		9,970			
VV			"M 268" 11,76		11,760			
VV			3.NP					
VV			"M 354" 9,94		9,940			
VV			"M 355" 3,2		3,200			
VV			"M 363" 11,86		11,860			
VV			4.NP					
VV			"M 452" 34,54		34,540			
VV			"M 454" 9,85		9,850			
VV			"M 455" 11,6		11,600			
VV			5.NP					
VV			"M 553" 10,49		10,490			
VV			"M 554" 12,29		12,290			
VV			Mezisoučet		155,850			
VV			skladba P4					
VV			1.NP					
VV			"M 153" 91,24		91,240			
VV			"M 154" 6,2		6,200			
VV			2.NP					
VV			"M 252" 258,44		258,440			
VV			"M 253" 54,42		54,420			
VV			"M 254" 90,35		90,350			
VV			"M 255" 52,27		52,270			
VV			3.NP					
VV			"M 352" 261,95		261,950			
VV			"M 353" 10,45		10,450			
VV			"M 357" 164,4		164,400			
VV			"M 358" 34,34		34,340			
VV			"M 359" 23,05		23,050			
VV			"M 362" 7,47		7,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4.NP					
	VV		"M 453" 89,08-12		77,080			
	VV		5.NP					
	VV		"M 552" 34, 13		34,130			
	VV		Mezisoučet		1 165,790			
	VV		skladba P6					
	VV		4.NP					
	VV		"M 453" 12		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		skladba P7					
	VV		1.NP					
	VV		"M 150" 10,89		10,890			
	VV		Mezisoučet		10,890			
	VV		skladba P9					
	VV		2.NP					
	VV		"M 257" 19,92		19,920			
	VV		"M 258" 17,19		17,190			
	VV		"M 259" 18,46		18,460			
	VV		"M 260" 4,75		4,750			
	VV		"M 266" 31,73		31,730			
	VV		3.NP					
	VV		"M 364" 28,13		28,130			
	VV		"M 365" 27,16		27,160			
	VV		Mezisoučet		147,340			
	VV		skladba P11					
	VV		4.NP					
	VV		1,877*2,09		3,923			
	VV		5.NP					
	VV		1,32*2,035		2,686			
	VV		Mezisoučet		6,609			
	VV		Součet		1 757,179			
60	M	63231200	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm	m2	1 845,038	122,00	225 094,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		1757,179*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 845,038			
	VV		Součet		1 845,038			
61	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	1 757,179	8,50	14 936,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132					
62	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	2 047,992	13,90	28 467,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		1757,179*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		2 047,992			
	VV		Součet		2 047,992			
63	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 299,990	1,30	4 289,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713203					
D	714	Akustická a protiotřesová opatření					21 422,43	
64	K	714141101	Montáž doplňků akustických opatření dveří nebo oken zvukotěsných dveří zvukotěsných se speciální zárubní jednokřídlových, velikosti 800 x 1970 a 900 x 1970 mm	kus	1,000	1 510,90	1 510,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/714141101					
	VV		"D4.12" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	M	38388006	dveře pro zvukotěsnou kabinu	kus	1,000	18 872,00	18 872,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D4.12" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	998714203	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	203,829	5,10	1 039,53	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998714203					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby	4 143 279,42				
67	K	763111462	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61 dB	m2	564,136	1 785,20	1 007 095,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111462					
		VV	skladba St01					
		VV	1.PP					
		VV	1,5*2,31		3,465			
		VV	2.NP					
		VV	(3,675+4,15+6,66+0,72)*3		45,615			
		VV	(16,546+17,541+11,5+12,563+4,153+4,994*3+1,6*2+2,2*4+1,368+0,913)*3		274,698			
		VV	odečet otvorů jednotlivě větších než 2 m2					
		VV	-1,2*2,1		-2,520			
		VV	-1,598*2,5		-3,995			
		VV	-3,49*2,5		-8,725			
		VV	-1,5*2,08*3		-9,360			
		VV	-1,2*2,7		-3,240			
		VV	Mezisoučet		295,938			
		VV	3.NP					
		VV	(4,206+2,374+2,092+4,298)*3		38,910			
		VV	(6,696+0,75+1,537+6,2+6,676+2,514+2,36*2+2*2+10+4,144+11,5+4,98*2)*3		206,091			
		VV	odečet otvorů jednotlivě větších než 2 m2					
		VV	-1,2*2,1		-2,520			
		VV	-1,5*2,5		-3,750			
		VV	-3,041*2,55		-7,755			
		VV	-1,5*2,08*3		-9,360			
		VV	Mezisoučet		221,616			
		VV	4.NP					
		VV	(6,66+2,09)*3		26,250			
		VV	odečet otvorů jednotlivě větších než 2 m2					
		VV	-1,5*2,08*2		-6,240			
		VV	Mezisoučet		20,010			
		VV	5.NP					
		VV	4.NP					
		VV	(1,495+6,66+2,035)*3,22		32,812			
		VV	odečet otvorů jednotlivě větších než 2 m2					
		VV	-1,5*2,08*2		-6,240			
		VV	Mezisoučet		26,572			
		VV	Součet		564,136			
68	K	763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	58,064	70,20	4 076,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111713					
		VV	předstěna instalační					
		VV	1.PP					
		VV	0,882+0,93		1,812			
		VV	1.NP					
		VV	2,5+2,5		5,000			
		VV	2.NP					
		VV	0,95+0,973+1,64		3,563			
		VV	2,5+2,5		5,000			
		VV	3.NP					
		VV	0,757+1,634		2,391			
		VV	2,5+2,5		5,000			
		VV	4.NP					
		VV	2,5+2,5		5,000			
		VV	5.NP					
		VV	2,5+2,5		5,000			
		VV	Mezisoučet		32,766			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		příčka ve volném prostoru					
	VV		1,598+2,5+3+0,7+2,5*2+3*2		18,798			
	VV		1,5+2,5*2		6,500			
	VV		Mezisoučet		25,298			
	VV		Součet		58,064			
69	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	90,000	21,60	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111722					
	VV		3*30		90,000			
	VV		Součet		90,000			
70	K	763111742	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	30,048	48,60	1 460,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111742					
	VV		skladba St07					
	VV		2.NP					
	VV		(1,39*2+1,45+0,359+0,4+1,2+0,921+1,3)*3		25,230			
	VV		3.NP					
	VV		(0,381+0,4+0,395+0,43)*3		4,818			
	VV		Součet		30,048			
71	M	63153702	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 50mm	m2	30,649	64,80	1 986,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		30,048*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		30,649			
	VV		Součet		30,649			
72	K	763121463	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	30,048	1 039,00	31 219,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121463					
	VV		skladba St07					
	VV		2.NP					
	VV		(1,39*2+1,45+0,359+0,4+1,2+0,921+1,3)*3		25,230			
	VV		3.NP					
	VV		(0,381+0,4+0,395+0,43)*3		4,818			
	VV		Součet		30,048			
73	K	763121465	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	57,594	1 428,80	82 290,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121465					
	VV		skladba St05					
	VV		1.NP					
	VV		(1,062+0,896+0,567+0,771+0,4*2+0,215)*3		12,933			
	VV		2.NP					
	VV		(0,205+0,401)*3		1,818			
	VV		Mezisoučet		14,751			
	VV		skladba St05b					
	VV		1.NP					
	VV		(0,625+0,364+0,925+0,312)*3		6,678			
	VV		2.NP					
	VV		(1,114+0,313+0,925+0,3)*3		7,956			
	VV		3.NP					
	VV		1,8*2,7		4,860			
	VV		(1,1+0,356+0,925+0,3)*3		8,043			
	VV		4.NP					
	VV		(0,992+0,319+0,925+0,312)*3		7,644			
	VV		5.NP					
	VV		(0,998+0,319+0,925+0,312)*3		7,662			
	VV		Mezisoučet		42,843			
	VV		Součet		57,594			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	763121467	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	116,832	1 504,40	175 762,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121467					
	VV		předstěna instalační					
	VV		skladba St02					
	VV		1.PP					
	VV		(0,882+0,93)*1,2		2,174			
	VV		1.NP					
	VV		(2,5+2,5)*1,5		7,500			
	VV		4,201*3		12,603			
	VV		2.NP					
	VV		(0,95+0,973+1,64)*1,2		4,276			
	VV		(2,5+2,5)*1,54		7,700			
	VV		0,9*2,7		2,430			
	VV		4,3*3		12,900			
	VV		3.NP					
	VV		(0,757+1,634)*1,2		2,869			
	VV		(2,5+2,5)*1,54		7,700			
	VV		(4,3+0,43*2)*3		15,480			
	VV		4.NP					
	VV		(2,5+2,5)*1,54		7,700			
	VV		4,3*3		12,900			
	VV		5.NP					
	VV		(2,5+2,5)*1,54		7,700			
	VV		4,3*3		12,900			
	VV		Součet		116,832			
75	K	763121481	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 77,5 mm, profil 50	m2	15,450	1 381,30	21 341,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121481					
	VV		skladba St06					
	VV		3.NP					
	VV		5,15*3		15,450			
	VV		Součet		15,450			
76	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	398,010	854,30	340 019,94	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451					
	VV		skladba Pd1					
	VV		1.PP					
	VV		58,01		58,010			
	VV		Mezisoučet		58,010			
	VV		1.NP					
	VV		65,8		65,800			
	VV		Mezisoučet		65,800			
	VV		2.NP					
	VV		103,7		103,700			
	VV		Mezisoučet		103,700			
	VV		3.NP					
	VV		84,6		84,600			
	VV		Mezisoučet		84,600			
	VV		4.NP					
	VV		42,1		42,100			
	VV		Mezisoučet		42,100			
	VV		5.NP					
	VV		43,8		43,800			
	VV		Mezisoučet		43,800			
	VV		Součet		398,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	763131491	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90	m2	189,200	1 072,40	202 898,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131491					
	VV		skladba Pd2					
	VV		2.NP					
	VV		87,7		87,700			
	VV		Mezisoučet		87,700			
	VV		3.NP					
	VV		83,5		83,500			
	VV		Mezisoučet		83,500			
	VV		4.NP					
	VV		13,4		13,400			
	VV		Mezisoučet		13,400			
	VV		5.NP					
	VV		4,6		4,600			
	VV		Mezisoučet		4,600			
	VV		Součet		189,200			
78	K	763131492	SDK podhled deska 1x perforovaná 12-20-35 RE s černou tkaninou s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB - DODÁVKA A MONTÁŽ	m2	1 075,500	1 563,80	1 681 866,90	vlastní
	VV		skladba Pd3					
	VV		2.NP					
	VV		462,8		462,800			
	VV		Mezisoučet		462,800			
	VV		3.NP					
	VV		472,8		472,800			
	VV		Mezisoučet		472,800			
	VV		4.NP					
	VV		110,3		110,300			
	VV		Mezisoučet		110,300			
	VV		5.NP					
	VV		29,6		29,600			
	VV		Mezisoučet		29,600			
	VV		Součet		1 075,500			
79	K	763131493	podhled akustický bezsparý - deska ze skleněného granulátu 1200x625x25 mm, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - DODÁVKA A MONTÁŽ	m2	36,500	3 969,00	144 868,50	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA SKLADEB					
	VV		skladba Pd5					
	VV		1.NP					
	VV		36,5		36,500			
	VV		Součet		36,500			
80	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	27,252	546,50	14 893,22	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721					
	VV		1.PP					
	VV		1,402		1,402			
	VV		Mezisoučet		1,402			
	VV		1.NP					
	VV		3,95+3,2		7,150			
	VV		Mezisoučet		7,150			
	VV		2.NP					
	VV		5,1		5,100			
	VV		Mezisoučet		5,100			
	VV		3.NP					
	VV		5,1+2,5		7,600			
	VV		Mezisoučet		7,600			
	VV		5.NP					
	VV		3,3+2,7		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		27,252			
81	K	763131722	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	24,100	607,00	14 628,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131722						
	VV		1.PP					
	VV		6,5+6,2+3,9+4,2+3,3		24,100			
	VV		Součet		24,100			
82	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181311						
	VV		"D1.07" 1		1,000			
	VV		"D3.12" 1		1,000			
	VV		"D4.11" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
83	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 862,00	2 862,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.07" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	M	55331589	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 808,00	5 616,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.12" 1		1,000			
	VV		"D4.11" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
85	K	763183112	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dvevní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	3,000	3 024,00	9 072,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763183112						
	VV		"D3.04" 1		1,000			
	VV		"D3.11" 1		1,000			
	VV		"D4.04" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
86	M	55331626	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1200mm atypický rozměr	kus	3,000	13 500,00	40 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.04" 1		1,000			
	VV		"D3.11" 1		1,000			
	VV		"D4.04" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
87	K	763232984	Doplnění kazetového podhledu z demontovaných podhledů v objektu	m2	6,800	270,00	1 836,00	vlastní
	VV		skladba Pd6					
	VV		4.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		5.NP					
	VV		2,8		2,800			
	VV		Mezisoučet		2,800			
	VV		Součet		6,800			
88	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	63,302	3 474,90	219 968,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411111						
	VV		T01 - dělicí stěna					
	VV		(2,67+1,25*2)*2-0,7*2*3		6,140			
	VV		T02 - dělicí stěna					
	VV		(2,705+1,25*2)*2-0,7*2*3		6,210			
	VV		T03 - dělicí stěna					
	VV		(2,674+1,225*2)*2-0,7*2*3		6,048			
	VV		T04 - dělicí stěna					
	VV		(2,7+1,225*2)*2-0,7*2*3		6,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T05 - dělicí stěna					
	VV		(2,647+1,225*2)*2-0,7*2*3		5,994			
	VV		T06 - dělicí stěna					
	VV		(2,688+1,225*2)*2-0,7*2*3		6,076			
	VV		T07 - dělicí stěna					
	VV		(2,657+1,27*2)*2-0,7*2*3		6,194			
	VV		T08 - dělicí stěna					
	VV		(2,632+1,25*2)*2-0,7*2*3		6,064			
	VV		T09 - dělicí stěna					
	VV		(2,6+1,5*2)*2-0,7*2*2		8,400			
	VV		T10 - dělicí stěna					
	VV		(2,688+1,225*2)*2-0,7*2*3		6,076			
	VV		Součet		63,302			
89	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	30,000	3 462,80	103 884,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411121					
	VV		T01 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T02 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T03 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T04 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T05 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T06 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T07 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T08 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T09 - dělicí stěna					
	VV		2		2,000			
	VV		T10 - dělicí stěna					
	VV		3		3,000			
	VV		T18 - dveře					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		30,000			
90	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	11,040	2 558,10	28 241,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411211					
	VV		T12 - zástěna					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		T13 - zástěna					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		T14 - zástěna					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		T15 - zástěna					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		T16 - zástěna					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		T17 - zástěna					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		Součet		11,040			
91	K	998763202	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	41 391,403	0,10	4 139,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763202					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	3 956 328,39				
92	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	17,000	756,00	12 852,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
	VV		"D1.07" 1		1,000			
	VV		"D1.10" 1		1,000			
	VV		"D1.11" 1		1,000			
	VV		"D2.01" 1		1,000			
	VV		"D2.02" 1		1,000			
	VV		"D2.03" 1		1,000			
	VV		"D3.02" 1		1,000			
	VV		"D3.03" 1		1,000			
	VV		"D3.12" 1		1,000			
	VV		"D4.02" 1		1,000			
	VV		"D4.03" 1		1,000			
	VV		"D4.11" 1		1,000			
	VV		"D5.01" 1		1,000			
	VV		"D5.02" 1		1,000			
	VV		"D5.06" 1		1,000			
	VV		"D6.01" 1		1,000			
	VV		"D6.02" 1		1,000			
	VV		Součet		17,000			
93	M	61161012	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm	kus	6,000	7 706,90	46 241,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.10" 1		1,000			
	VV		"D2.03" 1		1,000			
	VV		"D3.03" 1		1,000			
	VV		"D4.03" 1		1,000			
	VV		"D5.02" 1		1,000			
	VV		"D6.02" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
94	M	61161013	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm	kus	10,000	7 706,90	77 069,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.11" 1		1,000			
	VV		"D2.01" 1		1,000			
	VV		"D2.02" 1		1,000			
	VV		"D3.02" 1		1,000			
	VV		"D3.12" 1		1,000			
	VV		"D4.02" 1		1,000			
	VV		"D4.11" 1		1,000			
	VV		"D5.01" 1		1,000			
	VV		"D5.06" 1		1,000			
	VV		"D6.01" 1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
95	M	61161014	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 290,00	7 290,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.07" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
96	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	3 078,00	9 234,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
	VV		"D1.14" 1		1,000			
	VV		"D3.01" 1		1,000			
	VV		"D4.01" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
97	M	61161015	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm	kus	3,000	8 586,00	25 758,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.14" 1		1,000			
	VV		"D3.01" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D4.01" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
98	K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	1 055,20	1 055,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660011					
	VV		"D1.16" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
99	M	61161042	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 1250x1970-2100mm	kus	1,000	8 467,20	8 467,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.16" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
100	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	3 078,00	6 156,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021					
	VV		"D1.12" 1		1,000			
	VV		"D1.13" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
101	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	8 586,00	17 172,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.12" 1		1,000			
	VV		"D1.13" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
102	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	21 600,00	194 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660171					
	VV		"D3.05" 1		1,000			
	VV		"D3.06" 1		1,000			
	VV		"D3.13" 1		1,000			
	VV		"D3.14" 1		1,000			
	VV		"D3.15" 1		1,000			
	VV		"D3.16" 1		1,000			
	VV		"D4.05" 1		1,000			
	VV		"D4.06" 1		1,000			
	VV		"D4.10" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
103	M	61161020	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	4,000	22 699,40	90 797,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.05" 1		1,000			
	VV		"D3.06" 1		1,000			
	VV		"D4.05" 1		1,000			
	VV		"D4.06" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
104	M	61161013	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	17 582,40	17 582,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.13" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
105	M	61161014	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	4,000	17 582,40	70 329,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.14" 1		1,000			
	VV		"D3.15" 1		1,000			
	VV		"D3.16" 1		1,000			
	VV		"D4.10" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
106	K	766660173	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	4,000	2 160,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660173					
	VV		"D3.07" 1		1,000			
	VV		"D3.08" 1		1,000			
	VV		"D4.07" 1		1,000			
	VV		"D4.08" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
107	M	61161049	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch lakovaný částečně prosklené 1450x1970-2100mm	kus	4,000	34 699,30	138 797,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.07" 1		1,000			
	VV		"D3.08" 1		1,000			
	VV		"D4.07" 1		1,000			
	VV		"D4.08" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
108	K	766660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 825,20	1 825,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182					
	VV		"D6.05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
109	M	61165340	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	7 387,20	7 387,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D6.05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
110	K	766660183	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	7,000	3 294,00	23 058,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660183					
	VV		"D3.09" 1		1,000			
	VV		"D4.09" 1		1,000			
	VV		"D5.03" 1		1,000			
	VV		"D5.04" 1		1,000			
	VV		"D5.05" 1		1,000			
	VV		"D6.03" 1		1,000			
	VV		"D6.04" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
111	M	61161055	dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1450x1970-2100mm	kus	2,000	17 051,00	34 102,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D5.04" 1		1,000			
	VV		"D5.05" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
112	M	5534117R	dveře dvoukřídle ocelové interierové prosklené protipožární EW 15, 30, 45 D1 obložková zárubeň 1450x2080mm - DODÁVKA	kus	4,000	55 758,20	223 032,80	vlastní
	VV		"D3.09" 1		1,000			
	VV		"D4.09" 1		1,000			
	VV		"D5.03" 1		1,000			
	VV		"D6.03" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
113	M	553411R	dveře dvoukřídle dřevěné interierové prosklené protipožární EW 15, 30, 45 D1 obložková zárubeň 1250x2080mm - DODÁVKA	kus	1,000	98 720,60	98 720,60	vlastní
	VV		"D6.04" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
114	K	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	3,000	4 104,00	12 312,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660312					
	VV		"D3.04" 1		1,000			
	VV		"D3.11" 1		1,000			
	VV		"D4.04" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
115	M	55341193	dveře jednokřídle ocelové interiérové plně hladké s polodrážkou protipožární EI30 C DP1 800x2100mm	kus	3,000	20 956,30	62 868,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.04" 1		1,000			
	VV		"D3.11" 1		1,000			
	VV		"D4.04" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	7666601DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, WC zámek	komple t	2,000	1 296,00	2 592,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D110" 1		1,000			
	VV		"D111" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
117	K	7666602DM	D+M -klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče	komple t	1,000	626,40	626,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D107" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
118	K	7666606DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez,elektromechanická vložka na kartový vstup, systém generálního klíče, samozavířač s kluznou lištou	komple t	1,000	4 784,40	4 784,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D112" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
119	K	7666607DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez,zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, samozavířač s kluznou lištou	komple t	3,000	1 166,40	3 499,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D113" 1		1,000			
	VV		"D114" 1		1,000			
	VV		"D116" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
120	K	7666608DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez,zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup, větrací mřížka volná plocha 0,04m2 dle AD	komple t	10,000	1 684,80	16 848,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D202" 1		1,000			
	VV		"D203" 1		1,000			
	VV		"D302" 1		1,000			
	VV		"D303" 1		1,000			
	VV		"D402" 1		1,000			
	VV		"D403" 1		1,000			
	VV		"D501" 1		1,000			
	VV		"D502" 1		1,000			
	VV		"D601" 1		1,000			
	VV		"D602" 1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
121	K	7666609DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup, 3D skryté závěsy, samozavířač s kluznou lištou	komple t	7,000	3 839,40	26 875,80	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D309" 1		1,000			
	VV		"D409" 1		1,000			
	VV		"D503" 1		1,000			
	VV		"D504" 1		1,000			
	VV		"D505" 1		1,000			
	VV		"D603" 1		1,000			
	VV		"D604" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
122	K	7666610DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, větrací mřížka dle AD, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup, přívod vzduchu u prahu pomocí mezery 1cm	komple t	1,000	1 166,40	1 166,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Tabulka a schemata dveří</i>					
	VV		"D506" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
123	K	7666612DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup, samozavírač s klznou lištou	komple t	1,000	1 339,20	1 339,20	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Tabulka a schemata dveří</i>					
	VV		"D605" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
124	K	7666613DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup přívod vzduchu u prahu pomocí mezery 1cm	komple t	3,000	626,40	1 879,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Tabulka a schemata dveří</i>					
	VV		"D201" 1		1,000			
	VV		"D312" 1		1,000			
	VV		"D411" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
125	K	7666614DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, na vnitřní straně madlo, kartáčovaná nerez, větrací mřížka dle AD zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup, přívod vzduchu u prahu pomocí mezery 1cm	komple t	2,000	2 667,60	5 335,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Tabulka a schemata dveří</i>					
	VV		"D301" 1		1,000			
	VV		"D401" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
126	K	7666615DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup, 3D skryté závěsy	komple t	9,000	5 400,00	48 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Tabulka a schemata dveří</i>					
	VV		"D305" 1		1,000			
	VV		"D306" 1		1,000			
	VV		"D307" 1		1,000			
	VV		"D308" 1		1,000			
	VV		"D310" 1		1,000			
	VV		"D405" 1		1,000			
	VV		"D406" 1		1,000			
	VV		"D407" 1		1,000			
	VV		"D408" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
127	K	7666616DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, přívod vzduchu u prahu pomocí mezery 1cm, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup 3D skryté závěsy	komple t	5,000	5 524,20	27 621,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Tabulka a schemata dveří</i>					
	VV		"D313" 1		1,000			
	VV		"D314" 1		1,000			
	VV		"D315" 1		1,000			
	VV		"D316" 1		1,000			
	VV		"D410" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
128	K	7666617M	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup	komple t	1,000	5 389,20	5 389,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Tabulka a schemata dveří</i>					
	VV		"D412" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	76666378	D2.04 - D+M interiérové dveře posuvné celoskleněné, vč. zárubně, Ei-30 DP3-C, 2100x2310mm a kování, specifikace dle PD - Tabulka a schemata dveří	komple t	1,000	255 298,00	255 298,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
130	K	76666394	D3.10 - D+M interiérová prosklená stěna s dveřmi, 2500x2080mm, specifikace dle PD	kus	1,000	55 133,40	55 133,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
131	K	76666379	D3.17 - D+M interiérové dveře posuvné automatické celoskleněné, Ei-30 DP3-C, 3050x2500mm a kování, specifikace dle PD - Tabulka a schemata dveří	komple t	1,000	421 353,50	421 353,50	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
132	K	76666380	D3.18 - D+M interiérové dveře posuvné teleskopické celoskleněné, 2100x2850mm a kování, specifikace dle PD - Tabulka a schemata dveří	komple t	1,000	150 321,20	150 321,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
133	K	76666381	D3.19 - D+M interiérové dveře posuvné teleskopické celoskleněné, 5600x2850mm a kování, specifikace dle PD - Tabulka a schemata dveří	komple t	1,000	342 087,90	342 087,90	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
134	K	76666382	D4.13 - D+M interiérové dveře posuvné automatické celoskleněné, Ei-30 DP3-C, 3000x2500mm a kování, specifikace dle PD - Tabulka a schemata dveří	komple t	1,000	419 543,30	419 543,30	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
135	K	76666383	D4.14 - D+M interiérová prosklená stěna s dveřmi, 2990x3000mm a kování, specifikace dle PD - Tabulka a schemata dveří	komple t	1,000	59 844,80	59 844,80	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
136	K	76666384	D4.15 - D+M interiérová prosklená stěna s dveřmi, 7582x3000mm a kování, specifikace dle PD - Tabulka a schemata dveří	komple t	1,000	127 897,40	127 897,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA DVEŘÍ					
137	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	9,000	1 652,40	14 871,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111					
	VV		"D3.05" 1		1,000			
	VV		"D3.06" 1		1,000			
	VV		"D3.13" 1		1,000			
	VV		"D3.14" 1		1,000			
	VV		"D3.15" 1		1,000			
	VV		"D3.16" 1		1,000			
	VV		"D4.05" 1		1,000			
	VV		"D4.06" 1		1,000			
	VV		"D4.10" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
138	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	9,000	4 503,60	40 532,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.05" 1		1,000			
	VV		"D3.06" 1		1,000			
	VV		"D3.13" 1		1,000			
	VV		"D3.14" 1		1,000			
	VV		"D3.15" 1		1,000			
	VV		"D3.16" 1		1,000			
	VV		"D4.05" 1		1,000			
	VV		"D4.06" 1		1,000			
	VV		"D4.10" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	5,000	1 836,00	9 180,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682121					
	VV		"D3.07" 1		1,000			
	VV		"D3.08" 1		1,000			
	VV		"D3.10" 1		1,000			
	VV		"D4.07" 1		1,000			
	VV		"D4.08" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
140	M	61182329	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	5,000	5 173,20	25 866,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.07" 1		1,000			
	VV		"D3.08" 1		1,000			
	VV		"D3.10" 1		1,000			
	VV		"D4.07" 1		1,000			
	VV		"D4.08" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
141	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 235,60	2 235,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682211					
	VV		"D6.05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
142	M	61182318	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 490,80	6 490,80	CS ÚRS 2024 01
143	K	766682221	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	7,000	2 570,40	17 992,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682221					
	VV		"D3.09" 1		1,000			
	VV		"D4.09" 1		1,000			
	VV		"D5.03" 1		1,000			
	VV		"D5.04" 1		1,000			
	VV		"D5.05" 1		1,000			
	VV		"D6.03" 1		1,000			
	VV		"D6.04" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
144	M	61182340	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	7,000	7 430,40	52 012,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D3.09" 1		1,000			
	VV		"D4.09" 1		1,000			
	VV		"D5.03" 1		1,000			
	VV		"D5.04" 1		1,000			
	VV		"D5.05" 1		1,000			
	VV		"D6.03" 1		1,000			
	VV		"D6.04" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
145	K	7668312R	T19 - D+M systémová mobilní stěna místnost 358, specifikace dle PD	kus	1,000	214 182,20	214 182,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ A VNITŘNÍCH PARAPETŮ					
	VV		"T19" 1		1,000			
146	K	7668313R	T20 - D+M systémová mobilní stěna místnost 453, specifikace dle PD	kus	1,000	372 278,60	372 278,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ A VNITŘNÍCH PARAPETŮ					
	VV		"T20" 1		1,000			
147	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	39 288,266	0,70	27 501,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766203					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické	2 099 670,04				
148	K	767163211	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	35,829	1 760,00	63 059,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163211					
		VV	Z01					
		VV	2,406+3,488+3,508+3,578+3,549+3,578+3,521+3,67+3,359+3,539+1,633		35,829			
		VV	Součet		35,829			
149	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	35,829	7 000,00	250 803,00	CS ÚRS 2024 01
150	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	10,890	275,00	2 994,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111					
		VV	P7		10,890			
151	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	11,979	9 472,10	113 466,29	CS ÚRS 2024 01
		VV	10,89*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,979			
		VV	Součet		11,979			
152	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	13,516	117,70	1 590,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121					
		VV	M 150					
		VV	4,1*2+2,658*2		13,516			
		VV	Součet		13,516			
153	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	14,868	563,20	8 373,66	CS ÚRS 2024 01
		VV	13,516*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,868			
		VV	Součet		14,868			
154	K	767610118	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 2,5 m2	m2	36,291	1 650,00	59 880,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767610118					
		VV	O1					
		VV	6,482*2,865		18,571			
		VV	-1,8*2,3		-4,140			
		VV	O2					
		VV	6,417*2,865		18,385			
		VV	-1,8*2,3		-4,140			
		VV	O03					
		VV	2,658*2,865		7,615			
		VV	Součet		36,291			
155	M	55341006	okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	36,291	7 579,00	275 049,49	CS ÚRS 2024 01
		VV	O1					
		VV	6,482*2,865		18,571			
		VV	-1,8*2,3		-4,140			
		VV	O2					
		VV	6,417*2,865		18,385			
		VV	-1,8*2,3		-4,140			
		VV	O03					
		VV	2,658*2,865		7,615			
		VV	Součet		36,291			
156	K	7676240	O11 - D+M rám ze skrytých hliníkových profilů, čiré zasklení, bezpečnostní folie, 7585x2100mm, specifikace dle PD- Tabulka a schemata oken	kus	1,000	95 571,00	95 571,00	vlastní
157	K	767627311	Příplatek k montáži oken za zasklení bezpečnostním sklem	m2	106,714	1 590,00	169 675,26	vlastní
		VV	vnitřní a vnější strana					
		VV	17,066*2		34,132			
		VV	36,291*2		72,582			
		VV	Součet		106,714			
158	K	7679954	Dodávka a montáž ocelových konstrukcí bez rozdílu váhy, vč. povrchových úprav	t	2,645	107 500,00	284 337,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ztužující rámy statika výkres D.1.2.01					
	VV		IPE 300					
	VV		(3,1*6+4,3*6)*0,0542		2,406			
	VV		plech P15					
	VV		(0,33*0,34*12)*0,12		0,162			
	VV		výztuhy					
	VV		(0,268*0,1*24)*0,12		0,077			
	VV		Součet		2,645			
159	K	76799746	D+M atypický osobní výtah, nosnost 800/9, zvih 17568mm, 6 stanic, specifikace dle PD v části D.1.1. - specifikace výtahu	kus	1,000	754 061,06	754 061,06	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí jsou všechny potřebné revize dle ČSN</i>					
160	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	20 808,010	1,00	20 808,01	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767203					
	D	771	Podlahy z dlaždic				109 303,78	
161	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	166,740	418,00	69 697,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
	VV		hydroizolace pod teraco vhký provoz a čistící zonu					
	VV		P3		155,850			
	VV		P7		10,890			
	VV		Součet		166,740			
162	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	256,880	132,00	33 908,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264					
	VV		256,88		256,880			
163	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 036,055	5,50	5 698,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771203					
	D	773	Podlahy z litého teraca				2 025 126,42	
164	K	773211211	Obklady schodišť přírodním litým teracem stupňů tloušťky do 20 mm bez zábradlí rovných	m2	55,883	4 815,40	269 099,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773211211					
	VV		"M 050" 1,48*0,3*19		8,436			
	VV		"M 152" 1,49*0,3*22		9,834			
	VV		"M 251" 1,49*0,3*22		9,834			
	VV		"M 351" 1,49*0,3*22		9,834			
	VV		"M 451" 1,49*0,275*11+1,5*0,3*11		9,457			
	VV		"M 551" 1,495*0,275*11+1,311*0,275*11		8,488			
	VV		Součet		55,883			
165	K	773213100	Obklady schodišť přírodním litým teracem čel stupňů tloušťky do 20 mm	m2	31,268	4 815,40	150 567,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773213100					
	VV		"M 050" 1,48*0,1575*8+1,47*0,1645*11		4,525			
	VV		"M 152" 1,49*0,164*22		5,376			
	VV		"M 251" 1,49*0,164*22		5,376			
	VV		"M 351" 1,49*0,164*22		5,376			
	VV		"M 451" 1,49*0,167*11+1,5*0,165*11		5,460			
	VV		"M 551" 1,495*0,167*11+1,311*0,167*11		5,155			
	VV		Součet		31,268			
166	K	773414200	Soklíky z přírodního litého teraca tloušťky do 20 mm schodišťové šikmé, výšky do 100 mm	m	37,100	2 976,80	110 439,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773414200					
	VV		5,6+3,5*9		37,100			
	VV		Součet		37,100			
167	K	773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	228,978	4 809,10	1 101 178,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773511260					
		VV	podesty schodišť					
		VV	"M 050" 3,042*1,531		4,657			
		VV	"M 152" 3,049*1,47		4,482			
		VV	"M 251" 3,049*1,47		4,482			
		VV	"M 351" 3,041*1,336		4,063			
		VV	"M 451" 3,06*1,385		4,238			
		VV	"M 551" 3,108*1,286		3,997			
		VV	Mezisoučet		25,919			
		VV	P2		47,209			
		VV	P3		155,850			
		VV	Mezisoučet		203,059			
		VV	Součet		228,978			
168	K	773512020	Podlaha z přírodního litého teraca obruba, šířky přes 100 do 200 mm	m	47,664	2 935,60	139 922,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773512020					
		VV	"M 150" 0,611+0,674+0,2+0,3		1,785			
		VV	"M 250" 0,663+2,555		3,218			
		VV	"M 350" 0,63+2,33		2,960			
		VV	"M 450" 0,63+3,06-1,4+0,245+0,875		3,410			
		VV	"M 550" 0,595+3,108-0,9+0,1+1,125		4,028			
		VV	Mezisoučet		15,401			
		VV	"M 050" 1,531*2		3,062			
		VV	"M 152" 3,049+1,47*2		5,989			
		VV	"M 251" 3,049+1,47*2		5,989			
		VV	"M 351" 3,041+1,336*2		5,713			
		VV	"M 451" 3,06+1,385*2		5,830			
		VV	"M 551" 3,108+1,286*2		5,680			
		VV	Mezisoučet		32,263			
		VV	Součet		47,664			
169	K	773519190	Podlaha z přírodního litého teraca Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	17,910	485,00	8 686,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773519190					
		VV	"M 066" 1,58		1,580			
		VV	"M 067" 1,73		1,730			
		VV	"M 068" 3,16		3,160			
		VV	"M 155" 1,71		1,710			
		VV	"M 264" 3,65		3,650			
		VV	"M 265" 2,88		2,880			
		VV	"M 355" 3,2		3,200			
		VV	Součet		17,910			
170	K	773591171	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah penetrační nátěr	m2	371,213	257,50	95 587,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773591171					
		VV	55,883		55,883			
		VV	31,268		31,268			
		VV	37,1*0,2		7,420			
		VV	228,978		228,978			
		VV	47,664		47,664			
		VV	Součet		371,213			
171	K	773993001	Ostatní práce lepení (materiál ve specifikaci) protiskluzných samolepících pásků	m	30,000	130,50	3 915,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773993001					
		VV	poznámka 2 - označení stupňů					
		VV	1,5*20		30,000			
		VV	Součet		30,000			
172	M	69752182	<i>schodová hrana a lišta</i>	<i>m</i>	<i>33,000</i>	<i>1 051,90</i>	<i>34 712,70</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
		VV	30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		33,000			
		VV	Součet		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	K	998773203	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	19 141,082	5,80	111 018,27	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998773203					
	D	775	Podlahy skládané				2 674 846,85	
174	K	775111111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	1 177,790	49,50	58 300,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775111111					
	VV		P4		1 165,790			
	VV		P6		12,000			
	VV		Součet		1 177,790			
175	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	1 177,790	8,80	10 364,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775111311					
176	K	775121321	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	1 177,790	52,80	62 187,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775121321					
177	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	1 060,011	60,50	64 130,67	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775413401					
178	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	1 144,812	88,00	100 743,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		1060,011*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		1 144,812			
	VV		Součet		1 144,812			
179	K	775541113	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 150 do 180 mm	m2	1 177,790	170,50	200 813,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775541113					
180	M	61151044	podlaha dřevěná lamelová tl 14mm dub	m2	1 272,013	1 265,00	1 609 096,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		1177,79*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		1 272,013			
	VV		Součet		1 272,013			
181	K	775541191	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných Příplatek k cenám za lepení k podkladu	m2	1 177,790	467,50	550 616,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775541191					
182	K	998775203	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	26 562,531	0,70	18 593,77	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775203					
	D	776	Podlahy povlakové				235 136,36	
183	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	147,340	49,50	7 293,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112					
	VV		P9		147,340			
	VV		Součet		147,340			
184	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	147,340	8,80	1 296,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
185	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	147,340	52,80	7 779,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
186	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	147,340	275,00	40 518,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141111					
187	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	147,340	209,00	30 794,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211211					
188	M	69751096	koberec 500x500mm - dodávka	m2	162,074	643,50	104 294,62	
	P		Poznámka k položce: TABULKA SKLADEB					
	VV		P9		147,340			
	VV		Součet		147,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		147,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		162,074			
	VV		Součet		162,074			
189	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	132,606	60,50	8 022,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111						
190	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	125,239	88,00	11 021,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		122,783*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		125,239			
	VV		Součet		125,239			
191	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	147,340	71,50	10 534,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121						
192	K	776992112	Vodící pásek pro nevidomé - dodávka a montáž	m	33,000	137,50	4 537,50	vlastní
	P		Poznámka k položce: vzor v půdorysu 3.NP					
	VV		M 357					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
193	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 260,927	4,00	9 043,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776203						
	D	777	Podlahy lité				341 798,86	
194	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	211,491	27,00	5 710,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111						
	VV		P1		211,491			
	VV		Součet		211,491			
195	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	211,491	162,00	34 261,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131101						
196	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	211,491	1 134,00	239 830,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521105						
197	K	777622103	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní	m2	211,491	216,00	45 682,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622103						
198	K	777911115	Zapuštěná soklová lišta výška 60mm - dodávka a montáž	m	190,342	75,00	14 275,65	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA SKLADEB					
	VV		P1*0,9		190,342			
	VV		Součet		190,342			
199	K	998777203	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 397,603	0,60	2 038,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777203						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 272 151,69	
200	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	306,873	38,50	11 814,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011						
	VV		OBKLAD_keramický		35,706			
	VV		OBKLAD_stěrka		271,167			
	VV		Součet		306,873			
201	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	306,873	418,00	128 272,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112						
	VV		OBKLAD_keramický		35,706			
	VV		OBKLAD_stěrka		271,167			
	VV		Součet		306,873			
202	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	276,000	132,00	36 432,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131232 168+108		276,000			
203	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	60,000	231,00	13 860,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131241 60		60,000			
204	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	40,000	231,00	9 240,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131242 40		40,000			
205	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	35,706	550,00	19 638,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC P VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112 Poznámka k položce: Spárovací hmota bude s protiplísňovou přísadou. Barevnost spárovací hmoty bude upřesněna dle vybraného obkladu. 1.NP "M 155" (0,9*2+2,085*2)*2 -0,7*2 Mezisoučet 2.NP "M 262" (0,95*2+2,075*2)*2,7 -0,7*2 Mezisoučet 3.NP "M 356" (1,689*2+1,13)*2,58 -0,7*2 Mezisoučet Součet					
					11,940			
					-1,400			
					10,540			
					16,335			
					-1,400			
					14,935			
					11,631			
					-1,400			
					10,231			
					35,706			
206	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	39,277	401,50	15 769,72	CS ÚRS 2023 02
		VV	35,706*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		39,277			
		VV	Součet		39,277			
207	K	781494190R	Dokončující práce profily plastové lepené flexibilním lepidlem rohové / koutové - dodávka a montáž	m	100,000	77,00	7 700,00	vlastní
		VV	100		100,000			
208	K	781494191R	Dokončující práce profily hliníkové lepené flexibilním lepidlem rohové - dodávka a montáž	m	100,000	561,00	56 100,00	vlastní
		VV	100		100,000			
209	K	781494592R	Dokončující práce profily plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací - dodávka a montáž	m	18,000	77,00	1 386,00	vlastní
		VV	18		18,000			
210	K	781494593R	Dokončující práce profily plastové lepené flexibilním lepidlem dilatační přechodová lišta mezi podlahou a soklem - dodávka a montáž	m	276,186	385,00	106 331,61	vlastní
		VV	(35,706+271,167)*0,9		276,186			
		VV	Součet		276,186			
211	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	320,000	66,00	21 120,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115 Poznámka k položce: silikonový tmel s odolností proti plísni 320		320,000			
212	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	306,873	71,50	21 941,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211 OBKLAD_keramický OBKLAD_stěrka Součet		35,706 271,167 306,873			
213	K	781769198	Obklad z litého teraca dle technologického postupu výrobce (výroba obkladu na desce SDK, nalepení desek na stěnu) - dodávka a montáž	m2	271,167	10 325,00	2 799 799,28	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.PP					
VV			"M 065"					
VV			(3,255+0,324+1,395+0,728+0,605+1,691+0,22*2+1,564*2+2,716*2)*2		33,996			
VV			-0,6*2-0,7*2-0,8*1,97		-4,176			
VV			"M 066"					
VV			(2*2+1,143*2)*2		12,572			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			"M 067"					
VV			(2*2+1,251*2)*2		13,004			
VV			-0,6*2		-1,200			
VV			Mezisoučet		52,796			
VV			1.NP					
VV			"M 156"					
VV			3,258*2,7		8,797			
VV			(3,077+2,67+1)*1,5		10,121			
VV			"M 157"					
VV			(1+2,705+3,379+4,7)*1,5		17,676			
VV			Mezisoučet		36,594			
VV			2.NP					
VV			"M 264"					
VV			(2,293*2+2,2*2)*2,7		24,262			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			"M 265"					
VV			(1,64+2,007)*2,65		9,665			
VV			"M 267"					
VV			2,781*2,675		7,439			
VV			(3,199+2,674+1)*1,54		10,584			
VV			"M 268"					
VV			(1+2,7+3,532+4,7)*1,54		18,375			
VV			Mezisoučet		68,925			
VV			3.NP					
VV			"M 354"					
VV			2,784*2,61		7,266			
VV			(3,041+2,688+1)*1,54		10,363			
VV			"M 355"					
VV			(1,634+2,192)*2,65		10,139			
VV			"M 363"					
VV			(1+2,647+3,423+4,7)*1,54		18,126			
VV			Mezisoučet		45,894			
VV			4.NP					
VV			"M 454"					
VV			2,88*2,635		7,589			
VV			(2,88+3,151+1)*1,54		10,828			
VV			"M 455"					
VV			(1+2,631+3,412+4,7)*1,54		18,084			
VV			Mezisoučet		36,501			
VV			5.NP					
VV			"M 553"					
VV			2,8*2,71		7,588			
VV			(3,327+2,6+1)*1,2		8,312			
VV			"M 554"					
VV			(1+2,715+3,441+4,975)*1,2		14,557			
VV			Mezisoučet		30,457			
VV			Součet		271,167			
214	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	32 494,059	0,70	22 745,84	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 812,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	783318	nátěr zárubní jednokřídlových (základní+vrchní) - dodávka a montáž	kus	22,000	400,00	8 800,00	vlastní
	VV		3+3+15+1		22,000			
	VV		Součet		22,000			
216	K	783319	nátěr zárubní dvoukřídlových (základní+vrchní) - dodávka a montáž	kus	1,000	550,00	550,00	vlastní
	VV		"D1.16" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
217	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	2,930	156,00	457,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783933161					
	VV		skladba P10					
	VV		"M 052" 2,93		2,930			
	VV		Součet		2,930			
218	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	2,930	343,00	1 004,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783937163					
	VV		skladba P10					
	VV		"M 052" 2,93		2,930			
	VV		Součet		2,930			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				369 321,58	
219	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 316,910	20,00	26 338,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		zbývající malba 80%					
	VV		OM_stěnyoprava*0,8		1 264,630			
	VV		OM_stropoprava*0,8		52,280			
	VV		Součet		1 316,910			
220	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	832,000	5,00	4 160,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111					
	VV		832		832,000			
	VV		Součet		832,000			
221	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	873,600	1,50	1 310,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		832*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		873,600			
	VV		Součet		873,600			
222	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 524,383	10,00	55 243,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"Stropy"					
	VV		"OM_stropoprava" 65,35		65,350			
	VV		"Pd1" 398,010		398,010			
	VV		"Pd2" 189,2		189,200			
	VV		"Pd3" 1075,5		1 075,500			
	VV		"Pd5" 36,5		36,500			
	VV		Mezisoučet		1 764,560			
	VV		stěny					
	VV		1.PP					
	VV		"M 050"					
	VV		(5,32*2+3,042)*2,73		37,352			
	VV		-2,824*2,15+4		-2,072			
	VV		"M 051"					
	VV		(12+9+0,679+6,7*2+0,29*2+0,516*2+0,535*2+1,5)*2,106		82,684			
	VV		"M 052"					
	VV		(1,5*2+1,6)*20		92,000			
	VV		"M 056"					
	VV		(1,5*2+0,321*2)*2,3		8,377			
	VV		"M 069"					
	VV		(1,5*2+2,877*2)*2,5		21,885			
	VV		"M 065"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(3,255*2+5,224*21,6*2+0,336)*2,73		634,787			
VV			"M 066"					
VV			(2,125*2+1,143*2)*2,73		17,843			
VV			"M 067"					
VV			(2*2+1,251*2)*2,73		17,750			
VV			Mezisoučet		910,606			
VV			1.NP					
VV			"M 150"					
VV			2,658*2,865		7,615			
VV			"M 151"					
VV			(0,615+0,335+3,077*2+2+2,742+0,285+3,6+0,611+0,2+2,8)*2,9		56,092			
VV			-2,1*2,5+4		-1,250			
VV			"M 152"					
VV			(3,057+4,8*2)*3		37,971			
VV			"M 153"					
VV			(12,547+7,511+0,4*4+1,062*2+1,5*2+0,735*2+0,655*2+0,682*2+0,532*2)*2,97		95,010			
VV			-2,1*2,4+4		-1,040			
VV			"M 154"					
VV			2,658*2,865		7,615			
VV			"M 155"					
VV			(0,9+2,1*2)*2,65		13,515			
VV			"M 156"					
VV			(3,202*2+4,988*2)*2,7		44,226			
VV			"M 157"					
VV			(3,0379*2+4,983*2)*2,7		43,313			
VV			Mezisoučet		303,067			
VV			2.NP					
VV			"M 250"					
VV			(2,555*2+8+11)*2,7		65,097			
VV			-3,049*2,5+4		-3,623			
VV			"M 251"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 252"					
VV			(5,349+1,494+11,802+22,37+12,96+1,039+3,405+0,373+7,735+4,849+4,5+1,2+5,3+6,66)*2,97		264,437			
VV			(0,523*2+0,777+0,73*4+0,516*2+0,653*2+0,571*4+0,648*2+0,756*2+0,576*2+0,556*2+0,648*2+0,51*2)*2,97		49,756			
VV			-(11,802+22,37+12,96)*2,1+4*3		-86,977			
VV			-7,585*2,25+4		-13,066			
VV			-3,049*2,5+4		-3,623			
VV			"M 253"					
VV			(17,036*2+3,305*2+0,774*2+0,791*2)*2,9		127,055			
VV			-(3,074+7,956+2,212)*1,47+4*3		-7,466			
VV			"M 254"					
VV			(12,1+4,153+7,646*2+0,839*2+0,565*2+1,015*2+0,5*2)*2,85		106,542			
VV			-(2,886+6,5)*1,47+4*2		-5,797			
VV			"M 255"					
VV			(11,853+4,153+4,917*2+0,43*2+0,859*2)*2,85		80,991			
VV			-(5,791+2,903)*1,47+4*2		-4,780			
VV			"M 256"					
VV			(10,199*2+2*2)*2,85		69,534			
VV			"M 257"					
VV			(4,067*2+4,986*2+0,716*2)*2,85		55,683			
VV			"M 258"					
VV			(3,447*2+4,982*2)*2,85		48,045			
VV			-3,491*1,47+4		-1,132			
VV			"M 259"					
VV			(3,779*2+4,994*2)*2,85		50,006			
VV			"M 260"					
VV			(2,158*2+2,2*2)*2,9		25,276			
VV			"M 261"					
VV			(5,079*2+1,8)*2,7		32,287			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"M 262"					
VV			(0,95*2+2,075*2)*2,7		16,335			
VV			"M 263"					
VV			(3,25*2+2,2*2)*2,7		29,430			
VV			"M 264"					
VV			(2,293*2+2,075*2)*2,7		23,587			
VV			"M 265"					
VV			(1,64*2+2,007*2)*2,65		19,329			
VV			"M 266"					
VV			(4,55*2+7,585*2)*2,97		72,082			
VV			-7,585*2,25+4		-13,066			
VV			"M 267"					
VV			(3,199*2+5*2)*2,675		43,865			
VV			"M 268"					
VV			(3,532*2+5*2)*2,69		45,902			
VV			"M 269"					
VV			(2,461*2+2,2)*2,7		19,229			
VV			"M 270"					
VV			(2,425*2+7,013*2)*2,85		53,797			
VV			Mezisoučet		1 196,733			
VV			3.NP					
VV			"M 350"					
VV			(10,55+7,5+2,33*2)*2,7		61,317			
VV			-3,041*2,55+4		-3,755			
VV			"M 351"					
VV			(3,066+4,8*2)*3		37,998			
VV			"M 352"					
VV			(5,180+1,45+0,8+11,802+22,370+12,966+1,2+0,41+3,33+7,674+4,567+4,8+0,395*2+0,735+5,3+6,696)*2,97		267,508			
VV			(0,69*2+0,664*2+0,5*2+0,640*2+0,715*4+0,635*2+0,67*2+0,515*4+0,67*2+0,64*2)*2,97		44,960			
VV			-(11,802+22,37+12,96)*2,1+4*3		-86,977			
VV			"M 353"					
VV			(4,448*2+2,374*2)*2,7		36,839			
VV			"M 354"					
VV			(3,166*2+5*2)*2,61		42,627			
VV			"M 355"					
VV			(1,634*2+2,192*2)*2,65		20,278			
VV			"M 357"					
VV			(29,433*2+7,424+5,148+3+0,72*2+0,776*2+0,803*2+0,51+0,38+0,399+0,872+0,657+0,943+0,884+0,43+0,36)*2,85		240,742			
VV			-(3,087+3,992+4,029+2,889)*1,475+4*3		-8,646			
VV			"M 358"					
VV			(4,956+7,174*2)*2,85		55,016			
VV			-2,896*1,475+4		-0,272			
VV			"M 359"					
VV			(4,713+4,956*2)*2,85		41,681			
VV			-2,6*1,475		-3,835			
VV			"M 360"					
VV			(2,36*2+6,737*2)*2,85		51,853			
VV			"M 361"					
VV			(10,669*2+2,27+0,4*2)*2,7		65,902			
VV			"M 362"					
VV			(2,36*2+3,167*2)*2,9		32,057			
VV			"M 363"					
VV			(3,423*2+5,03*2)*2,625		44,378			
VV			"M 364"					
VV			(5,74*2+4,98*2)*2,85		61,104			
VV			-4,042*1,475+4		-1,962			
VV			"M 365"					
VV			(5,54*2+4,98*2)*2,85		59,964			
VV			-3,928*1,475+4		-1,794			
VV			Mezisoučet		1 056,983			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4.NP					
	VV		"M 450"					
	VV		(8,785+5,7+2,72*2)*2,73		54,395			
	VV		"M 451"					
	VV		(3,066+4,8*2)*3		37,998			
	VV		"M 452"					
	VV		(6,66*2+5,186*2)*2,96		70,128			
	VV		-6,375*1,475+4		-5,403			
	VV		"M 453"					
	VV		(7,412*2+12,529*2+0,67*2+0,6+0,23*2+1,143+0,9)*2,96		131,202			
	VV		-(6,659+6,675)*2,035+4*2		-19,135			
	VV		"M 454"					
	VV		(3,151*2+5*2)*2,635		42,956			
	VV		"M 455"					
	VV		(3,412*2+5,021*2)*2,66		44,864			
	VV		Mezisoučet		357,005			
	VV		5.NP					
	VV		"M 550"					
	VV		(9,1+6,1+2,62*2)*2,67		54,575			
	VV		"M 551"					
	VV		(3,066+4,8*2)*3		37,998			
	VV		"M 552"					
	VV		(6,628*2+5,149*2)*2,91		68,542			
	VV		-6,628*2+4		-9,256			
	VV		"M 553"					
	VV		(3,327*2+4,975*2)*2,71		44,997			
	VV		"M 554"					
	VV		(3,441*2+4,975*2)*2,7		45,446			
	VV		Mezisoučet		242,302			
	VV		odečet obklady					
	VV		"-OBKLAD_keramický" -35,706		-35,706			
	VV		"-OBKLAD_stěrka" -271,167		-271,167			
	VV		Součet		5 524,383			
223	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 524,383	50,00	276 219,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101						
	VV		MALBA		5 524,383			
224	K	784211167	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	110,000	55,00	6 050,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211167						
	VV		110		110,000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				235 136,40	
225	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	93,700	180,20	16 884,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624111						
	VV		"Z2" 8,5*6		51,000			
	VV		"Z3" 6,7		6,700			
	VV		"Z4" 3,3*6		19,800			
	VV		"Z5" 1,8		1,800			
	VV		"Z6" 1,9		1,900			
	VV		"Z7" 4,3		4,300			
	VV		"Z8" 2,2		2,200			
	VV		"Z9" 6		6,000			
	VV		Součet		93,700			
226	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	93,700	1 047,30	98 132,01	CS ÚRS 2024 01
227	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	119,500	227,50	27 186,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624121					
		VV	"Z10" 12*3		36,000			
		VV	"Z16" 21		21,000			
		VV	"Z17" 39,7		39,700			
		VV	"Z18" 22,8		22,800			
		VV	Součet		119,500			
228	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	119,500	771,80	92 230,10	CS ÚRS 2024 01
229	K	998786203	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 344,331	0,30	703,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786203					
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				324 409,67	
230	K	787616362	Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými dvojsklem na zasklívací lišty, distanční rámeček tl. 16 mm hliníkový, tl. skel 6+6 mm	m2	48,306	3 443,00	166 317,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787616362					
		VV	O6					
		VV	(1,494+7,352)*0,6		5,308			
		VV	O7					
		VV	6,659*2,035		13,551			
		VV	O8					
		VV	6,675*2,035		13,584			
		VV	O9					
		VV	2,73*0,87		2,375			
		VV	O10					
		VV	6,628*2,035		13,488			
		VV	Součet		48,306			
231	K	787925	Příplatek za sklo bezpečnostní	m2	96,612	1 590,00	153 613,08	vlastní
		VV	vnitřní a vnější strana					
		VV	48,306*2		96,612			
		VV	Součet		96,612			
232	K	998787203	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 199,306	1,40	4 479,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787203					
	D	N00	Nepojmenované práce				67 821,00	
233	K	776201932	Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin textilních čištění suché čistícím granulátem	m2	360,000	63,60	22 896,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201932					
		VV	360		360,000			
234	K	NP01DM	Dodávka, montáž a přesun 14 ks venkovních kovových poštovních schránek o minimální velikosti A4 a hloubce 10 cm a 1 ks venkovní kovové poštovní schránky o minimální velikosti A3 a hloubce 12cm, schránky budou ukotveny na 2 ks OSB desek pro prostředí s vyšší vlhkostí o velikosti desky min. 2500x625x22mm, která bude uchycena do oplocení stavby.	Kompl et	1,000	28 965,00	28 965,00	vlastní
235	K	NP02DM	Dvoukřídlové dveře v 2.NP až 5.NP budou po dobu stavby ochráněny před poškozením, po demontáž budou uskladněny v prostoru objektu č.p. 53 (vzdálenost 1km).	Kompl et	4,000	3 990,00	15 960,00	vlastní
		VV	4		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-03 - Zdravotně technická instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH		1 619 526,63	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 619 526,63 0,00	0,00% 12,00%	0,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 619 526,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt: **SO-03 - Zdravotně technická instalace**

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023
Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 619 526,63
HSV - Práce a dodávky HSV		11 690,80
997 - Přesun sutě		11 690,80
PSV - Práce a dodávky PSV		1 607 835,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		218 924,83
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		293 652,65
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		870 695,10
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		188 279,22
751 - Vzduchotechnika		1 003,07
767 - Konstrukce zámečnické		35 280,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-03 - Zdravotně technická instalace

Místo: Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 619 526,63

D HSV Práce a dodávky HSV 11 690,80

D 997 Přesun sutě 11 690,80

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,277	1 283,70	2 922,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,277	303,10	690,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,540	27,50	1 252,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
VV 2,277*20 "Přepočtené koeficientem množství					45,540			
VV Součet					45,540			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,497	2 997,50	4 487,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
5	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,780	2 997,50	2 338,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813								

D PSV Práce a dodávky PSV 1 607 835,83

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 218 924,83

6	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,000	163,90	163,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100911								
7	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	268,000	41,50	11 122,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808								
VV 268					268,000			
VV Součet					268,000			
8	K	721110962	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	4,000	918,50	3 674,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721110962								
VV 2+2					4,000			
VV Součet					4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	2,000	588,50	1 177,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171916						
10	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	2,000	803,00	1 606,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401						
11	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	2,000	933,90	1 867,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402						
12	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	7,000	1 258,40	8 808,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174006						
13	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	139,000	796,40	110 699,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025						
14	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	75,000	273,90	20 542,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042						
15	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	44,000	309,70	13 626,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043						
16	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	29,000	404,30	11 724,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044						
17	M	PPL.HTRE075	Tvarovka PIPELIFE HT PP kus čistící 75 pro vnitřní běžné odpadní systémy - dodávka a montáž	kus	1,000	148,00	148,00	vlastní
18	M	PPL.HTRE110	Tvarovka PIPELIFE HT PP kus čistící 110 pro vnitřní běžné odpadní systémy - dodávka a montáž	kus	4,000	159,00	636,00	vlastní
19	M	OSM.116600	HTRE čistící tvarovka DN125 - dodávka a montáž	kus	1,000	429,00	429,00	vlastní
20	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	25,000	99,20	2 480,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104						
	VV		23+2		25,000			
	VV		Součet		25,000			
21	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	22,000	109,90	2 417,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105						
	VV		6+15+1		22,000			
	VV		Součet		22,000			
22	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	38,000	163,90	6 228,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109						
	VV		32+ 1+2+3		38,000			
	VV		Součet		38,000			
23	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	5,000	238,70	1 193,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226511						
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
24	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	227,70	227,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226521						
25	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	11,000	116,60	1 282,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721229111						
26	M	6000041040	Nálevka pro kondenzát HL 21 - dodávka	kus	11,000	344,30	3 787,30	vlastní
27	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	1,000	444,40	444,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274123						
28	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	298,000	31,20	9 297,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111						
	VV		2+2+75+44+29+139+7		298,000			
	VV		Součet		298,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 135,852	2,50	5 339,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721203					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				293 652,65	
30	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	471,000	26,00	12 246,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170804					
31	K	722131934	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	1,000	752,40	752,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131934					
32	K	722170944	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1	kus	1,000	236,50	236,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170944					
33	K	722170946	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 6/4	kus	1,000	355,30	355,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170946					
34	K	722170947	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 2	kus	1,000	445,50	445,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170947					
35	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	266,000	284,40	75 650,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174002					
36	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	111,000	354,20	39 316,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003					
37	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	54,000	469,20	25 336,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174004					
38	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	28,000	759,00	21 252,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174005					
39	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	15,000	1 028,50	15 427,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174006					
40	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	129,000	74,50	9 610,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211					
41	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	93,000	84,60	7 867,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
	VV		52+41		93,000			
	VV		Součet		93,000			
42	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,000	100,50	3 015,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181222					
43	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	15,000	142,70	2 140,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181223					
44	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	137,000	94,80	12 987,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241					
45	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	72,000	102,50	7 380,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181242					
		VV	59+13		72,000			
		VV	Součet		72,000			
46	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm	m	471,000	11,00	5 181,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181851					
47	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	3,000	650,10	1 950,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
48	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	168,30	168,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115					
49	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	19,000	275,00	5 225,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043					
50	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	8,000	395,50	3 164,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232044					
51	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	5,000	556,60	2 783,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232045					
52	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	755,70	755,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232046					
53	K	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	1,000	1 086,80	1 086,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232047					
54	K	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	3,000	393,80	1 181,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232061					
55	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	4,000	510,40	2 041,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062					
56	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	2,000	675,40	1 350,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232063					
57	K	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus	1,000	1 301,30	1 301,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232065					
58	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	474,000	18,70	8 863,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226					
		VV	266+111+54+28+15		474,000			
		VV	Součet		474,000			
59	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	474,000	41,50	19 671,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
60	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 887,440	1,70	4 908,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722203					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				870 695,10	
61	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	28,000	294,30	8 240,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
62	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	34,000	999,90	33 996,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
		VV	"WC+WCb" 32+2		34,000			
		VV	Součet		34,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	6000113222	WC závěsné, zadní odpad, včetně sedátka - dodávka	kus	32,000	4 282,30	137 033,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
	VV		"WC" 32		32,000			
64	M	6777703809	WC závěsné pro postižené (invalida), včetně sedátka - dodávka	kus	2,000	5 593,50	11 187,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
	VV		"WCb" 2		2,000			
65	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	15,000	201,30	3 019,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725122813					
66	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	15,000	1 918,40	28 776,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725129102					
67	M	6000035849	Urinál se senzorem - dodávka	kus	15,000	12 624,70	189 370,50	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz. WC SANITA					
	VV		"P" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
68	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	23,000	190,90	4 390,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
69	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	25,000	982,30	24 557,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
	VV		23+2		25,000			
	VV		Součet		25,000			
70	M	6000035792	Umyvadlová mísa keramická 650x480x115mm, bava bílá - dodávka	kus	23,000	2 833,60	65 172,80	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz sanita WC SANITA					
	VV		"U" 23		23,000			
71	M	6000870591	UMYVADLO INVALIDA 600x550x155 mm - dodávka	kus	2,000	3 961,10	7 922,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz sanita WC SANITA					
	VV		"Ub" 2		2,000			
72	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	2,000	2 414,50	4 829,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901					
	VV		"SV - 1.PP" 1		1,000			
	VV		"SV 2.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
73	M	6000237309	Vanička sprchová čtvercová 1200*1200mm, s lineárním odtokem na kratší straně, materiál Marbond, vč.lineárního sifonu sifonu a instalačního rámu - dodávka	kus	1,000	11 677,60	11 677,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: WC SANITA					
	VV		"SV -1.PP" 1		1,000			
74	M	6000237310	Vanička sprchová čtvercová 900*900mm, s lineárním odtokem na kratší straně, materiál Marbond, vč.lineárního sifonu sifonu a instalačního rámu - dodávka	kus	1,000	8 410,60	8 410,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: WC SANITA					
	VV		"SV 2.NP" 1		1,000			
75	K	725244145	Sprchová zástěna - dodávka a montáž	soubor	1,000	13 470,60	13 470,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: KNIHA SANITY					
	VV		"2.NP" 1		1,000			
76	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	4,000	232,10	928,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	2,000	283,80	567,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725330820						
78	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	3,000	1 185,80	3 557,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725339111						
79	M	6000022121	Závěsná výlevka 455x380x355 mm, vč.mřížky - dodávka	kus	3,000	5 011,60	15 034,80	vlastní
	P	Poznámka k položce: popis viz WC SANITA						
	VV	"V" 3						
	VV	Součet						
					3,000			
					3,000			
80	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	43,000	56,90	2 446,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811						
	VV	28+15						
	VV	Součet						
					43,000			
					43,000			
81	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	65,000	373,50	24 277,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111						
82	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	30,000	108,20	3 246,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801						
	VV	23+4+2+1						
	VV	Součet						
					30,000			
					30,000			
83	M	60000055DM	Baterie umyvadlová stojánková chrom - dodávka a montáž	kompl et	23,000	7 382,10	169 788,30	vlastní
	P	Poznámka k položce: WC SANITA						
	VV	"UBS" 23						
	VV	Součet						
					23,000			
					23,000			
84	M	60000358DM	Baterie umyvadlová stojánková bezbariérová chrom - dodávka a montáž	kompl et	2,000	6 396,50	12 793,00	vlastní
	P	Poznámka k položce: WC SANITA						
	VV	"UBSb" 2						
	VV	Součet						
					2,000			
					2,000			
85	M	60000069DM	Baterie dřezová nástěnná chrom pro váýlevku - dodávka a montáž	kompl et	3,000	3 831,30	11 493,90	vlastní
	P	Poznámka k položce: WC SANITA						
	VV	Baterie pro výlevku						
	VV	"DBNr-360" 3						
	VV	Součet						
					3,000			
					3,000			
86	M	6000410651.1	Sprchová baterie nástěnná - dodávka a montáž	kompl et	2,000	13 074,60	26 149,20	vlastní
	P	Poznámka k položce: WC SANITA						
	VV	"SBN" 2						
	VV	Součet						
					2,000			
					2,000			
87	K	725869214	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	25,000	200,20	5 005,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869214						
88	M	6000109891	Souprava odtoková pro umyvadla neuzavíratelná, chrom - dodávka	kus	25,000	834,90	20 872,50	vlastní
	P	Poznámka k položce: popis viz WC SANITA						
	VV	23+2						
	VV	Součet						
					25,000			
					25,000			
89	K	725980124R.1	Dvířka 15/30 nerez - dodávka a montáž	kus	21,000	905,30	19 011,30	vlastní
	VV	21						
					21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		21,000			
90	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	8 672,262	0,40	3 468,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725203					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				188 279,22	
91	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	32,000	4 799,30	153 577,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
P			Poznámka k položce: WC SANITA					
VV			"WC" 32		32,000			
VV			Součet		32,000			
92	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesné postižené	soubor	2,000	8 374,30	16 748,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131043					
P			Poznámka k položce: WC SANITA					
VV			"WCb" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
93	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	3,000	5 734,30	17 202,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131021					
P			Poznámka k položce: položka pro předstěnový systém pro výlevku					
VV			"V" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
94	K	998726213	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 875,291	0,40	750,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726213					
D 751			Vzduchotechnika				1 003,07	
95	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	319,60	319,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021					
96	M	ELD.BR140100430	MSU 25-1.0 300x150 - dodávka	kus	1,000	676,50	676,50	
97	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	9,961	0,70	6,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751202					
D 767			Konstrukce zámečnické				35 280,96	
98	K	767995111R	Dodávka a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg - upevnění potrubí ZTI, vč.povrchové úpravy	kg	120,000	286,00	34 320,00	vlastní
VV			"předpoklad" 120		120,000			
VV			Součet		120,000			
99	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	343,200	2,80	960,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-04 - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

IČ: 00304450
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 24726443
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			563 742,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	563 742,55	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	563 742,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt: SO-04 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	563 742,55
HSV - Práce a dodávky HSV	14 533,54
997 - Přesun sutě	14 533,54
PSV - Práce a dodávky PSV	522 809,01
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	114 504,53
734 - Ústřední vytápění - armatury	120 408,98
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	213 968,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	73 927,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	26 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-04 - Vytápění

Místo:

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

563 742,55

D HSV Práce a dodávky HSV

14 533,54

D 997 Přesun sutě

14 533,54

1	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	5,942	1 581,80	9 399,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,942	303,10	1 801,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	118,840	27,50	3 268,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
VV					118,840			
VV					118,840			
64	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,942	11,00	65,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871								

D PSV Práce a dodávky PSV

522 809,01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

114 504,53

4	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	61,000	36,00	2 196,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110803								
5	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	36,000	39,20	1 411,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110806								
6	K	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	66,000	404,80	26 716,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733111103								
7	K	733111106	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 32	m	70,000	622,60	43 582,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733111106								
8	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	138,000	150,20	20 727,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733113113								
VV					138,000			
					69*2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			138,000			
9	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	136,000	13,60	1 849,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733190107						
VV		66+70			136,000			
VV		Součet			136,000			
10	K	733191926	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 32	kus	4,000	594,00	2 376,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733191926						
VV		2*2			4,000			
VV		Součet			4,000			
11	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	56,000	11,70	655,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391101						
VV		46+6+4			56,000			
VV		Součet			56,000			
12	K	733391932	Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí mechanicky kovovou objímkou Ø 20/2,0	kus	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391932						
13	K	733392932	Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových vsazení odbočky na stávající potrubí mechanicky kovovou objímkou Ø 20/2,0	kus	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733392932						
14	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	70,000	125,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242						
15	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 093,644	4,70	5 140,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733203						
D 734		Ústřední vytápění - armatury					120 408,98	
16	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	70,000	47,70	3 339,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200811						
17	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1	kus	140,000	186,50	26 110,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200822						
VV		70*2			140,000			
VV		Součet			140,000			
18	K	734221536	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 1/2	kus	44,000	361,90	15 923,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221536						
19	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	44,000	632,50	27 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402						
VV		44			44,000			
VV		Součet			44,000			
20	K	734211115	Ventily odvětrávací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	25,000	74,40	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211115						
21	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2	kus	44,000	279,40	12 293,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261412						
22	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	44,000	169,40	7 453,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123						
23	K	734291951	Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavíc ručního a termostatického ovládání	kus	69,000	91,00	6 279,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291951						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	55128215	hlava termostatická bílá VD - dodávka	kus	69,000	214,50	14 800,50	vlastní
25	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 158,893	3,90	4 519,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734203					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					213 968,26	
26	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	69,000	169,40	11 688,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912					
27	K	735110912	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	2,000	155,70	311,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735110912					
28	K	735111350	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 38-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 500/160 (0,255 m2/kus)	m2	3,825	2 451,90	9 378,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111350					
VV			0,255*15		3,825			
VV			Součet		3,825			
29	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	198,700	47,60	9 458,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810					
VV			0,255*(11*3+16*13+14+14+28+15*3+13*2+25*4+17+19+18*2+27+21+23+22*4+9+32)		188,700			
VV			0,50*10*2		10,000			
VV			Součet		198,700			
30	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	195,385	79,00	15 435,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735118110					
31	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	460,40	1 381,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159110					
VV			1+2		3,000			
VV			Součet		3,000			
32	K	735159130	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 2340 do 2820 mm	kus	15,000	594,00	8 910,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159130					
VV			3+4+5+2+1		15,000			
VV			Součet		15,000			
33	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	2,000	502,20	1 004,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
34	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	2,000	603,90	1 207,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159310					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
35	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	2,000	742,50	1 485,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159330					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
36	K	735191914	Ostatní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových	m2	195,385	380,10	74 265,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191914					
VV			0,255*(11*3+16*13+14+14+28+15*3+13+25*4+17+19+18*2+27+21+23+22*4+9+32)		185,385			
VV			0,50*10*2		10,000			
VV			Součet		195,385			
37	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	157,90	473,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151811					
VV			1+2		3,000			
VV			Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	735151812	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	15,000	182,10	2 731,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151812					
		VV	3+4+5+2+1		15,000			
		VV	Součet		15,000			
39	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	187,60	562,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151821					
		VV	1+1+1		3,000			
		VV	Součet		3,000			
40	K	735151831	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm	kus	2,000	242,60	485,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151831					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
41	K	735151832	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	3,000	278,30	834,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151832					
		VV	1+1+1		3,000			
		VV	Součet		3,000			
42	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	541,20	541,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159220					
		VV	"2.NP" 1		1,000			
43	K	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	1,000	720,50	720,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159240					
		VV	"1.NP" 1		1,000			
44	M	10200090VOL0010K	Vertikální deskové těleso - 22VK/2000/588 - dodávka	kus	1,000	17 046,70	17 046,70	vlastní
45	M	10200090VOL0022K	Vertikální deskové těleso - 22VK/1400/588 H=1,00m - dodávka	kus	1,000	13 714,80	13 714,80	vlastní
46	K	735164531	Otopná tělesa trubková montáž těles prostorové uchycení výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	1 388,20	1 388,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164531					
47	M	48457266	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 3000mm 4356W	kus	1,000	8 170,80	8 170,80	CS ÚRS 2024 01
48	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	195,385	18,00	3 516,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191904					
49	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa	kus	25,000	36,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905					
50	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	250,000	18,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910					
		VV	250		250,000			
		VV	Součet		250,000			
51	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	140,000	18,30	2 562,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735291800					
		VV	70*2		140,000			
		VV	Součet		140,000			
52	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	250,000	30,30	7 575,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735494811					
53	K	735511068	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště potrubí polybutylen rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 200 mm	m	46,000	70,30	3 233,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511068					
54	K	735511074	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště potrubí polybutylen rozvodné potrubí 18x2 mm, rozteč 200 mm	m	6,000	78,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511074					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	735511085R	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polybutylen 20x2,0 mm - dodávka a montáž	m	4,000	83,60	334,40	vlastní
56	K	735511085R1	Podlahové vytápění - demontáž a zpětná montáž stávající rozdělovací stanice	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	vlastní
57	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 059,367	3,90	8 031,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735203								
D 783			Dokončovací práce - nátěry					73 927,24
58	K	783606814	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových okartáčováním	m2	195,385	58,10	11 351,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783606814								
VV 195,385					195,385			
VV Součet					195,385			
59	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	199,210	56,00	11 155,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614141								
VV 195,385+0,255*15					199,210			
VV Součet					199,210			
60	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	136,000	18,40	2 502,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614551								
VV 66+70					136,000			
VV Součet					136,000			
61	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	199,210	209,10	41 654,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617147								
62	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	136,000	53,40	7 262,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					26 400,00
63	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	60,000	440,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222								
P Poznámka k položce: Hodinové zúčtovací sazba, čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-05 - Elektroinstalace - silnoprúd

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

IČ: 00304450
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 24726443
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 571 763,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 571 763,10 0,00	0,00% 12,00%	0,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	7 571 763,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: **SO-05 - Elektroinstalace - silnopr**

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 571 763,10
D1 - Svítidla		4 330 132,70
D2 - D4		8 844,00
D3 - E 1		104 536,40
D4 - E2		110 685,60
D5 - I1		78 125,60
D6 - I2		8 309,40
D7 - K1		9 246,40
D8 - K2		2 429,70
D9 - L1		156 288,60
D10 - M1		15 974,40
D11 - O1		2 698 560,00
D12 - O2		12 308,30
D13 - P2		302 486,10
D14 - S1		127 464,00
D15 - S5		108 127,60
D16 - S9		80 686,00
D17 - T1		20 917,30
D18 - N1		188 331,50
D19 - N2		19 217,50
D20 - N11		30 748,00

D21 - N4x	206 967,60
D22 - N5	39 878,70
D23 - Rozvaděče	464 161,50
D24 - Rozvaděč RH1 - doplnění - výkres E07	9 226,80
D25 - Rozvaděč RS11 výkres E07	0,00
D26 - INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S	22 237,20
D27 - PŘÍSTROJE	42 637,20
D28 - Ostatní přístroje	1 983,60
D29 - Pomocný materiál a příslušenství	1 316,90
D30 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	2 232,00
D31 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	837,00
D32 - Rozvaděč RS22 - výkres E07	0,00
D26 - INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S	32 208,10
D27 - PŘÍSTROJE	85 426,60
D28 - Ostatní přístroje	5 890,40
D29 - Pomocný materiál a příslušenství	1 646,10
D30 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	3 348,00
D31 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	837,00
D33 - Rozvaděč RS31 - výkres E07	0,00
D26 - INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S	23 288,50
D27 - PŘÍSTROJE	88 646,10
D28 - Ostatní přístroje	5 890,40
D29 - Pomocný materiál a příslušenství	1 097,40
D30 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	4 836,00
D31 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	1 255,50
D34 - Rozvaděč RS41 - výkres E07	0,00
D26 - INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S	21 914,50
D27 - PŘÍSTROJE	42 143,40
D28 - Ostatní přístroje	3 906,80
D29 - Pomocný materiál a příslušenství	1 369,60
D30 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	4 464,00

D31 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	1 255,50
D35 - Rozvaděč RS51 - výkres E07	0,00
D26 - INSTALAČNÍ ROZVADĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S	17 135,30
D27 - PŘÍSTROJE	29 805,70
D28 - Ostatní přístroje	3 906,80
D29 - Pomocný materiál a příslušenství	1 094,10
D30 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY	1 488,00
D31 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	837,00
D36 - Přístroje DALI	177 160,00
D37 - Řídící jednotka DALI pro montáž do rozvaděče	34 384,00
D37 - Řídící jednotka DALI pro montáž do rozvaděče	46 922,10
D38 - Reléová jednotka DALI pro montáž do rozvaděče	4 062,20
D39 - Multisensor DALI	39 607,10
D40 - Ovládací panel DALI	47 809,80
D80 - Vstupní jednotka DALI	4 374,80
D41 - Podlahové krabice	97 314,00
D42 - PODLAHOVÉ KRABICE PRO HRANATÉ VESTAVNÉ JEDNOTKY	97 314,00
D43 - Elektromontáže	2 376 570,70
D44 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	934 208,20
D45 - UKONČENÍ KABELŮ	25 110,00
D46 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	31 680,00
D47 - TRABKY, LIŠTY, KANÁLY	24 258,60
D48 - ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL - 120X40 + KRYTY	13 179,60
D49 - LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY	116 538,00
D50 - KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK	238 664,00
D51 - PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ	4 278,00
D52 - MONTÁŽ ROZVODNIC	2 790,00
D53 - SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE	9 250,50
D54 - PŘÍSTROJ ŽALUZIOVÉHO SPÍNAČE/OVLÁDAČE	473,20
D55 - PŘÍSTROJ STMÍVAČE OTOČNÉHO	3 788,40
D56 - DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE	802,50

D57 - KRYT SPÍNAČE	3 029,60
D58 - KRYT STMÍVAČE	198,00
D59 - SPÍNAČ AUTOMATICKÝ	104 872,50
D60 - KRYT SPÍNAČE ŽALUZIOVÉHO	99,60
D61 - ZÁSUVKA NN	58 401,20
D62 - ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM	93 906,00
D63 - RÁMEČEK	12 934,80
D64 - KRABICE	44 528,10
D65 - SVORKOVNICE KRABICOVÁ	18 964,00
D66 - ZEMNÍČÍ SVORKA	3 220,80
D67 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	63 600,00
D68 - PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY	10 936,80
D30 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	310 620,00
D69 - SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	24 552,00
D70 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	10 044,00
D71 - PROGRAMOVÁNÍ DALI	90 396,00
D31 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	107 296,30
D72 - DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE	13 950,00
D73 - Stavební výpomoc	102 709,20
D74 - VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU	0,00
D75 - CIHELNEM DO PRŮMĚRU 60mm	26 635,20
D76 - VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU	0,00
D77 - CIHELNEM PRO KRABICE	31 434,00
D78 - VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU	0,00
D79 - CIHELNEM - HLoubKA 50mm	44 640,00
76 - Ostatní náklady	23 715,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-05 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							7 571 763,10	
D	D1	Svítidla					4 330 132,70	
D	D2	D4					8 844,00	
1	K	Pol56	Svítidlo interiérové LED kruhové, 11,7W, 1325lm, 3000K - dodávka a montáž	ks	3,000	2 948,00	8 844,00	vlastní
P	Poznámka k položce: Kniha svítidel							
D	D3	E 1					104 536,40	
2	K	Pol57	Svítidlo stropní vestavné LED, 15W, 1846lm, 3000K - dodávka a montáž	ks	34,000	3 074,60	104 536,40	vlastní
P	Poznámka k položce: Kniha svítidel							
D	D4	E 2					110 685,60	
3	K	Pol58	Svítidlo stropní vestavné LED, 9W, 1108lm, 3000K - dodávka a montáž	ks	36,000	3 074,60	110 685,60	vlastní
P	Poznámka k položce: Kniha svítidel							
D	D5	I1					78 125,60	
4	K	Pol59	Stojací svítidlo, 69W, 3000K - dodávka a montáž	ks	2,000	39 062,80	78 125,60	vlastní
P	Poznámka k položce: Kniha svítidel							
D	D6	I2					8 309,40	
5	K	Pol60	Nástěnné svítidlo flexibilní LED, 1,9W, 2700K - dodávka a montáž	ks	3,000	2 769,80	8 309,40	vlastní
P	Poznámka k položce: Kniha svítidel							
D	D7	K1					9 246,40	
6	K	Pol61	Svítidlo interiérové LED, 24W, 3200lm, 3000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	4,000	2 311,60	9 246,40	vlastní
P	Poznámka k položce: Kniha svítidel							
D	D8	K2					2 429,70	
7	K	Pol62	Svítidlo interiérové LED, 36W, 4450lm, 3000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	1,000	2 429,70	2 429,70	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D9	L1				156 288,60	
8	K	Pol63	Svítidlo interiérové LED, 39,4W, 5030lm, 4000K, DALI2, vč. lank. závěsu - dodávka a montáž	ks	18,000	8 682,70	156 288,60	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D10	M1				15 974,40	
9	K	Pol64	Svítidlo stropní vestavné LED, 11W, 800lm, 4000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	6,000	2 662,40	15 974,40	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D11	O1				2 698 560,00	
10	K	Pol65	Svítidlo interiérové LED, 40,1W, 4400lm, 4000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	240,000	8 685,10	2 084 424,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
11	K	Pol66	Příslušenství: koncovky, závěsná oka, průchodka - dodávka	ks	240,000	487,10	116 904,00	vlastní
12	K	Pol67	Příslušenství: materiál pro zavěšení na lanko - dodávka	ks	240,000	2 071,80	497 232,00	vlastní
	D	D12	O2				12 308,30	
13	K	Pol68	Svítidlo interiérové LED, 63W, 6610lm, 4000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	1,000	9 749,40	9 749,40	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
14	K	Pol66	Příslušenství: koncovky, závěsná oka, průchodka - dodávka	ks	1,000	487,10	487,10	vlastní
15	K	Pol67	Příslušenství: materiál pro zavěšení na lanko - dodávka	ks	1,000	2 071,80	2 071,80	vlastní
	D	D13	P2				302 486,10	
16	K	Pol69	Svítidlo interiérové LED, 42,4W, 5230lm, 3000K, EVG - dodávka a montáž	ks	37,000	8 175,30	302 486,10	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D14	S1				127 464,00	
17	K	Pol70	Svítidlo interiérové LED, 22W, 1660lm, 3000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	12,000	10 622,00	127 464,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D15	S5				108 127,60	
18	K	Pol71	Svítidlo interiérové LED, 43W, 3310lm, 3000K, DALI - dodávka a montáž	ks	7,000	15 446,80	108 127,60	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D16	S9				80 686,00	
19	K	Pol72	Svítidlo interiérové LED, 61W, 4970lm, 3000K, DALI - dodávka a montáž	ks	4,000	20 171,50	80 686,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D17	T1				20 917,30	
20	K	Pol73	Svítidlo interiérové LED reflektor, 27W, 3100lm, 4000K, EVG - dodávka a montáž	ks	5,000	3 409,60	17 048,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol74	Napájecí lišta délka 4m kompletní vč. příslušenství - dodávka	ks	1,000	3 869,30	3 869,30	vlastní
D	D18	N1					188 331,50	
22	K	Pol75	Svítilno nouzové 4,7W, 4000K, 1 hod., přisazené - dodávka a montáž	ks	49,000	3 843,50	188 331,50	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D19	N2					19 217,50	
23	K	Pol76	Svítilno nouzové 4,7W, 4000K, 1 hod., vestavné - dodávka a montáž	ks	5,000	3 843,50	19 217,50	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D20	N11					30 748,00	
24	K	Pol77	Svítilno nouzové 4,7W, 4000K, 1 hod. - dodávka a montáž	ks	8,000	3 843,50	30 748,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D21	N4x					206 967,60	
25	K	Pol78	Svítilno nouzové s piktogramem, 8,2W, 4000K, 3 hod. - dodávka a montáž	ks	36,000	5 749,10	206 967,60	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D22	N5					39 878,70	
26	K	Pol79	Svítilno nouzové, 3,4W, 6500K, 1 hod. - dodávka a montáž	ks	3,000	13 292,90	39 878,70	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D23	Rozvaděče					464 161,50	
D	D24	Rozvaděč RH1 - doplnění - výkres E07					9 226,80	
27	K	Pol80	B40/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A - dodávka a montáž	ks	6,000	644,30	3 865,80	vlastní
28	K	Pol81	B25/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A - dodávka a montáž	ks	6,000	468,70	2 812,20	vlastní
29	K	Pol82	B16/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A - dodávka a montáž	ks	6,000	424,80	2 548,80	vlastní
D	D25	Rozvaděč RS11 výkres E07					0,00	
D	D26	INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S					22 237,20	
30	K	Pol83	Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 120 modulů, N/PE můstky - dodávka	ks	1,000	22 237,20	22 237,20	vlastní
D	D27	PŘÍSTROJE					42 637,20	
31	K	Pol84	Vypínač, 3-pól, In=40A - dodávka a montáž	ks	1,000	577,50	577,50	vlastní
32	K	Pol85	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou - dodávka a montáž	ks	1,000	3 156,40	3 156,40	vlastní
33	K	Pol86	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A - dodávka a montáž	ks	2,000	204,40	408,80	vlastní
34	K	Pol87	B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - dodávka a montáž	ks	3,000	226,40	679,20	vlastní
35	K	Pol88	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A - dodávka a montáž	ks	18,000	1 345,70	24 222,60	vlastní
36	K	Pol89	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A - dodávka a montáž	ks	9,000	1 510,30	13 592,70	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D28	Ostatní přístroje					1 983,60	
37	K	Pol90	Impulsní relé,centrál.ovládání,230V~,1zap.1přep.kont. 16A - dodávka a montáž	ks	1,000	1 022,00	1 022,00	vlastní
38	K	Pol91	Kompenzační blok pro impul. relé - dodávka a montáž	ks	1,000	961,60	961,60	vlastní
D	D29	Pomocný materiál a příslušenství					1 316,90	
39	K	Pol92	Pomocný materiál celkem	kpl	1,000	1 316,90	1 316,90	vlastní
D	D30	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					2 232,00	
40	K	Pol93	Montaz	hod	6,000	372,00	2 232,00	vlastní
P	Poznámka k položce: Hodinové zúčtovací sazba, čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.							
D	D31	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK					837,00	
41	K	Pol94	Revizni technik-kusová zkouška	hod	2,000	418,50	837,00	vlastní
D	D32	Rozvaděč RS22 - výkres E07					0,00	
D	D26	INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S					32 208,10	
42	K	Pol95	Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 210 modulů, N/PE můstky - dodávka	ks	1,000	32 208,10	32 208,10	vlastní
D	D27	PŘÍSTROJE					85 426,60	
43	K	Pol84	Vypínač, 3-pól, In=40A - dodávka a montáž	ks	1,000	577,50	577,50	vlastní
44	K	Pol85	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou - dodávka a montáž	ks	1,000	3 156,40	3 156,40	vlastní
45	K	Pol86	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn= 10kA, In=10A - dodávka a montáž	ks	9,000	204,40	1 839,60	vlastní
46	K	Pol87	B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - dodávka a montáž	ks	3,000	226,40	679,20	vlastní
47	K	Pol88	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A - dodávka a montáž	ks	42,000	1 345,70	56 519,40	vlastní
48	K	Pol89	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A - dodávka a montáž	ks	15,000	1 510,30	22 654,50	vlastní
D	D28	Ostatní přístroje					5 890,40	
49	K	Pol90	Impulsní relé,centrál.ovládání,230V~,1zap.1přep.kont. 16A - dodávka a montáž	ks	2,000	1 022,00	2 044,00	vlastní
50	K	Pol91	Kompenzační blok pro impul. relé - dodávka a montáž	ks	2,000	961,60	1 923,20	vlastní
51	K	Pol96	Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 16A - dodávka a montáž	ks	2,000	961,60	1 923,20	vlastní
D	D29	Pomocný materiál a příslušenství					1 646,10	
52	K	Pol97	Pomocný materiál celkem	kpl	1,000	1 646,10	1 646,10	vlastní
D	D30	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					3 348,00	
53	K	Pol93	Montaz	hod	9,000	372,00	3 348,00	vlastní
P	Poznámka k položce: Hodinové zúčtovací sazba, čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.							
D	D31	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK					837,00	
54	K	Pol94	Revizni technik-kusová zkouška	hod	2,000	418,50	837,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D33		Rozvaděč RS31 - výkres E07				0,00	
D	D26		INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S				23 288,50	
55	K	Pol95	Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 210 modulů, N/PE můstky - dodávka	ks	1,000	23 288,50	23 288,50	vlastní
D	D27		PŘÍSTROJE				88 646,10	
56	K	Pol84	Vypínač, 3-pól, In=40A - dodávka a montáž	ks	1,000	577,50	577,50	vlastní
57	K	Pol85	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou - dodávka a montáž	ks	1,000	3 156,40	3 156,40	vlastní
58	K	Pol86	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A - dodávka a montáž	ks	5,000	204,40	1 022,00	vlastní
59	K	Pol87	B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - dodávka a montáž	ks	3,000	226,40	679,20	vlastní
60	K	Pol88	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In= 16A - dodávka a montáž	ks	45,000	1 345,70	60 556,50	vlastní
61	K	Pol89	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In= 10A - dodávka a montáž	ks	15,000	1 510,30	22 654,50	vlastní
D	D28		Ostatní přístroje				5 890,40	
62	K	Pol90	Impulsní relé,centrál.ovládání,230V~,1zap.1přep.kont. 16A - dodávka a montáž	ks	2,000	1 022,00	2 044,00	vlastní
63	K	Pol91	Kompenzační blok pro impul. relé - dodávka a montáž	ks	2,000	961,60	1 923,20	vlastní
64	K	Pol96	Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 16A - dodávka a montáž	ks	2,000	961,60	1 923,20	vlastní
D	D29		Pomocný materiál a příslušenství				1 097,40	
65	K	Pol97	Pomocný materiál celkem	kpl	1,000	1 097,40	1 097,40	vlastní
D	D30		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				4 836,00	
66	K	Pol93	Montaz	hod	13,000	372,00	4 836,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hodinové zúčtovací sazba, čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.</i>					
D	D31		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				1 255,50	
67	K	Pol94	Revizni technik-kusová zkouška	hod	3,000	418,50	1 255,50	vlastní
D	D34		Rozvaděč RS41 - výkres E07				0,00	
D	D26		INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S				21 914,50	
68	K	Pol83	Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 120 modulů, N/PE můstky - dodávka	ks	1,000	21 914,50	21 914,50	vlastní
D	D27		PŘÍSTROJE				42 143,40	
69	K	Pol84	Vypínač, 3-pól, In=40A - dodávka a montáž	ks	1,000	577,50	577,50	vlastní
70	K	Pol85	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou - dodávka a montáž	ks	1,000	3 156,40	3 156,40	vlastní
71	K	Pol86	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A - dodávka a montáž	ks	2,000	204,40	408,80	vlastní
72	K	Pol87	B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - dodávka a montáž	ks	3,000	226,40	679,20	vlastní
73	K	Pol88	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In= 16A - dodávka a montáž	ks	21,000	1 345,70	28 259,70	vlastní
74	K	Pol89	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In= 10A - dodávka a montáž	ks	6,000	1 510,30	9 061,80	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D28	Ostatní přístroje					3 906,80	
75	K	Pol90	Impulsní relé,centrál.ovládání,230V~,1zap.1přep.kont. 16A - dodávka a montáž	ks	1,000	1 022,00	1 022,00	vlastní
76	K	Pol91	Kompenzační blok pro impul. relé - dodávka a montáž	ks	1,000	961,60	961,60	vlastní
77	K	Pol96	Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 16A - dodávka a montáž	ks	2,000	961,60	1 923,20	vlastní
D	D29	Pomocný materiál a příslušenství					1 369,60	
78	K	Pol92	Pomocný materiál celkem	kpl	1,000	1 369,60	1 369,60	vlastní
D	D30	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					4 464,00	
79	K	Pol93	Montaz	hod	12,000	372,00	4 464,00	vlastní
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hodinové zúčtovací sazba, čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.</i>							
D	D31	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK					1 255,50	
80	K	Pol94	Revizni technik-kusová zkouška	hod	3,000	418,50	1 255,50	vlastní
D	D35	Rozvaděč RS51 - výkres E07					0,00	
D	D26	INSTALAČNÍ ROZVÁDEČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S					17 135,30	
81	K	Pol98	Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 60 modulů, N/PE můstky - dodávka	ks	1,000	17 135,30	17 135,30	vlastní
D	D27	PŘÍSTROJE					29 805,70	
82	K	Pol84	Vypínač, 3-pól, In=40A - dodávka a montáž	ks	1,000	577,50	577,50	vlastní
83	K	Pol85	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou - dodávka a montáž	ks	1,000	3 156,40	3 156,40	vlastní
84	K	Pol86	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A - dodávka a montáž	ks	2,000	204,40	408,80	vlastní
85	K	Pol87	B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - dodávka a montáž	ks	2,000	226,40	452,80	vlastní
86	K	Pol88	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A - dodávka a montáž	ks	12,000	1 345,70	16 148,40	vlastní
87	K	Pol89	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A - dodávka a montáž	ks	6,000	1 510,30	9 061,80	vlastní
D	D28	Ostatní přístroje					3 906,80	
88	K	Pol90	Impulsní relé,centrál.ovládání,230V~,1zap.1přep.kont. 16A - dodávka a montáž	ks	1,000	1 022,00	1 022,00	vlastní
89	K	Pol91	Kompenzační blok pro impul. relé - dodávka a montáž	ks	1,000	961,60	961,60	vlastní
90	K	Pol96	Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 16A - dodávka a montáž	ks	2,000	961,60	1 923,20	vlastní
D	D29	Pomocný materiál a příslušenství					1 094,10	
91	K	Pol99	Pomocný materiál celkem	kpl	1,000	1 094,10	1 094,10	vlastní
D	D30	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					1 488,00	
92	K	Pol93	Montaz	hod	4,000	372,00	1 488,00	vlastní
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Hodinové zúčtovací sazba, čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.</i>							
D	D31	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK					837,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	Pol94	Revizni technik-kusová zkouška	hod	2,000	418,50	837,00	vlastní
D	D36	Přístroje DALI					177 160,00	
D	D37	Řídící jednotka DALI pro montáž do rozvaděče					34 384,00	
94	K	Pol100	Řídící jednotka DALI, 128dev. , Ethernet - dodávka a montáž	ks	2,000	17 192,00	34 384,00	vlastní
D	D37	Řídící jednotka DALI pro montáž do rozvaděče					46 922,10	
95	K	Pol101	Řídící jednotka DALI, 64dev. , Ethernet - dodávka a montáž	ks	3,000	15 640,70	46 922,10	vlastní
D	D38	Reléová jednotka DALI pro montáž do rozvaděče					4 062,20	
96	K	Pol102	Reléová jednotka DALI, 4x kont. 10A/230V - dodávka a montáž	ks	1,000	4 062,20	4 062,20	vlastní
D	D39	Multisensor DALI					39 607,10	
97	K	Pol103	Multisensor DALI, PIR+Light sens. - dodávka a montáž	ks	13,000	3 046,70	39 607,10	vlastní
D	D40	Ovládací panel DALI					47 809,80	
98	K	Pol104	Ovládací panel DALI 7s+ Off butt. - dodávka a montáž	ks	9,000	5 312,20	47 809,80	vlastní
D	D80	Vstupní jednotka DALI					4 374,80	
99	K	Pol200	Vstupní jednotka DALI, 8x BI, 4x AI - dodávka a montáž	ks	2,000	2 187,40	4 374,80	vlastní
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Vstupní jednotka DALI pro montáž do rozvaděče 8x binární vstup, 4x analog. vstup 0-10V</i>							
D	D41	Podlahové krabice					97 314,00	
D	D42	PODLAHOVÉ KRABICE PRO HRANATÉ VESTAVNÉ JEDNOTKY					97 314,00	
100	K	Pol105	Podlahová přístrojová krabice - dodávka a montáž	ks	20,000	1 387,30	27 746,00	vlastní
101	K	Pol106	Přístrojová jednotka - dodávka a montáž	ks	20,000	969,60	19 392,00	vlastní
102	K	Pol107	Modulární nosič pro modul 45 - dodávka a montáž	ks	60,000	122,80	7 368,00	vlastní
103	K	Pol108	Zásuvka 230V, 2 násobná, šikmá - dodávka a montáž	ks	40,000	142,00	5 680,00	vlastní
104	K	Pol109	Modul přepětové ochrany - dodávka a montáž	ks	20,000	890,80	17 816,00	vlastní
105	K	Pol110	Modulární zásuvka kat.6 - dodávka a montáž	ks	40,000	273,80	10 952,00	vlastní
106	K	Pol111	Nosiče datové techniky - dodávka a montáž	ks	20,000	26,00	520,00	vlastní
107	K	Pol112	Zaslepovací kryt 1/1 modul - dodávka a montáž	ks	160,000	49,00	7 840,00	vlastní
D	D43	Elektromontáže					2 376 570,70	
D	D44	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC					934 208,20	
108	K	Pol113	CYKY-J 5x10 , pevně - dodávka a montáž	m	216,000	190,40	41 126,40	vlastní
109	K	Pol114	CYKY-J 5x6 , pevně - dodávka a montáž	m	25,000	116,20	2 905,00	vlastní
110	K	Pol115	CYKY-J 5x2.5 , pevně - dodávka a montáž	m	18,000	57,10	1 027,80	vlastní
111	K	Pol116	CYKY-J 5x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	5 460,000	43,40	236 964,00	vlastní
112	K	Pol117	CYKY-J 3x2.5 , pevně - dodávka a montáž	m	8 730,000	43,00	375 390,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	Pol118	CYKY-J 3x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	5 220,000	35,30	184 266,00	vlastní
114	K	Pol119	CYKY-O 2x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	2 610,000	31,80	82 998,00	vlastní
115	K	Pol120	CYKY-O 3x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	270,000	35,30	9 531,00	vlastní
D	D45	UKONČENÍ KABELŮ					25 110,00	
116	K	Pol121	5x16 mm2	ks	12,000	139,50	1 674,00	vlastní
117	K	Pol122	5x4 mm2	ks	360,000	65,10	23 436,00	vlastní
D	D46	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH					31 680,00	
118	K	Pol123	Do 2,5 mm2	ks	960,000	29,80	28 608,00	vlastní
119	K	Pol124	Do 16 mm2	ks	60,000	51,20	3 072,00	vlastní
D	D47	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY					24 258,60	
120	K	Pol125	D16 TRUBKA OHEBNÁ - dodávka a montáž	m	540,000	20,10	10 854,00	vlastní
121	K	Pol126	D29 TRUBKA OHEBNÁ - dodávka a montáž	m	360,000	26,40	9 504,00	vlastní
122	K	Pol127	D50 TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ - dodávka a montáž	m	66,000	59,10	3 900,60	vlastní
D	D48	ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL - 120X40 + KRYTY					13 179,60	
123	K	Pol128	120X40 ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL (2m) - dodávka a montáž	m	42,000	313,80	13 179,60	vlastní
D	D49	LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY					116 538,00	
124	K	Pol129	80X40 P LIŠTA HRANATÁ (2m) - dodávka a montáž	m	270,000	232,80	62 856,00	vlastní
125	K	Pol130	40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK - dodávka a montáž	m	480,000	88,40	42 432,00	vlastní
126	K	Pol131	20X20 LIŠTA HRANATÁ - dodávka a montáž	m	180,000	62,50	11 250,00	vlastní
D	D50	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK					238 664,00	
127	K	Pol132	žlab drátěný 100/50 vč. příslušenství - dodávka a montáž	m	210,000	350,80	73 668,00	vlastní
128	K	Pol133	žlab drátěný 50/50 vč. příslušenství - dodávka a montáž	m	520,000	317,30	164 996,00	vlastní
D	D51	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ					4 278,00	
129	K	Pol134	nosníky, konzoly, spojky, spoj. materiál - dodávka	kpl	1,000	4 278,00	4 278,00	vlastní
D	D52	MONTÁŽ ROZVODNIC					2 790,00	
130	K	Pol135	Do 100 kg pro položku POI83, 95, 98	ks	5,000	558,00	2 790,00	vlastní
D	D53	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE					9 250,50	
131	K	Pol136	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) - dodávka a montáž	ks	23,000	153,10	3 521,30	vlastní
132	K	Pol137	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) - dodávka a montáž	ks	9,000	183,80	1 654,20	vlastní
133	K	Pol139	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F) - dodávka a montáž	ks	25,000	163,00	4 075,00	vlastní
D	D54	PŘÍSTROJ ŽALUZIOVÉHO SPÍNAČE/OVLÁDAČE					473,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	Pol140	Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním (do hořlavých podkladů B až F) - dodávka a montáž	ks	2,000	236,60	473,20	vlastní
D	D55	PŘÍSTROJ STMÍVAČE OTOČNÉHO					3 788,40	
135	K	Pol141	Přístroj stmívače se spínačem, pro otočné ovládání a spínání z minimální hodnoty jasu, pro svítidla LED - dodávka a montáž	ks	2,000	1 894,20	3 788,40	vlastní
D	D56	DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE					802,50	
136	K	Pol142	Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559; řazení So - dodávka a montáž	ks	25,000	32,10	802,50	vlastní
D	D57	KRYT SPÍNAČE					3 029,60	
137	K	Pol143	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	23,000	44,10	1 014,30	vlastní
138	K	Pol144	Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem; d. b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	25,000	61,10	1 527,50	vlastní
139	K	Pol145	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	9,000	54,20	487,80	vlastní
D	D58	KRYT STMÍVAČE					198,00	
140	K	Pol146	Kryt stmívače, s otočným ovladačem, s upevňovací maticí; b. bílá - dodávka a montáž	ks	2,000	99,00	198,00	vlastní
D	D59	SPÍNAČ AUTOMATICKÝ					104 872,50	
141	K	Pol147	Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, triak; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	75,000	1 398,30	104 872,50	vlastní
D	D60	KRYT SPÍNAČE ŽALUZIOVÉHO					99,60	
142	K	Pol148	3558A-A662 B Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá - dodávka a montáž	ks	2,000	49,80	99,60	vlastní
D	D61	ZÁSUVKA NN					58 401,20	
143	K	Pol149	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	286,000	204,20	58 401,20	vlastní
D	D62	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM					93 906,00	
144	K	Pol150	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	108,000	869,50	93 906,00	vlastní
D	D63	RÁMEČEK					12 934,80	
145	K	Pol151	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	238,000	31,10	7 401,80	vlastní
146	K	Pol152	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	57,000	50,00	2 850,00	vlastní
147	K	Pol153	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	19,000	70,00	1 330,00	vlastní
148	K	Pol154	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	15,000	90,20	1 353,00	vlastní
D	D64	KRABICE					44 528,10	
149	K	Pol155	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - dodávka a montáž	ks	549,000	48,90	26 846,10	vlastní
150	K	Pol156	68 KRABICE ODBOČNÁ - dodávka a montáž	ks	162,000	43,10	6 982,20	vlastní
151	K	Pol157	KRABICE NA POVRCH - dodávka a montáž	ks	84,000	53,30	4 477,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	Pol158	100 KRABICE ODBOČNÁ - dodávka a montáž	ks	18,000	173,00	3 114,00	vlastní
153	K	Pol159	250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ ŠEDÁ - POD OMÍTKU - dodávka a montáž	ks	6,000	518,10	3 108,60	vlastní
D D65			SVORKOVNICE KRABICOVÁ				18 964,00	
154	K	Pol160	2x1-2,5mm2 - dodávka a montáž	ks	3 600,000	4,50	16 200,00	vlastní
155	K	Pol161	3x1-2,5mm2 - dodávka a montáž	ks	450,000	4,70	2 115,00	vlastní
156	K	Pol162	5x1-2,5mm2 - dodávka a montáž	ks	110,000	5,90	649,00	vlastní
D D66			ZEMNÍČÍ SVORKA				3 220,80	
157	K	Pol163	Zemnicí svorka na potrubí - dodávka a montáž	ks	48,000	41,30	1 982,40	vlastní
158	K	Pol164	Cu pás.pro pásek uzemňovací Cu, 0.5m - dodávka a montáž	ks	48,000	25,80	1 238,40	vlastní
D D67			VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC				63 600,00	
159	K	Pol165	H07V-K 16 ZŽ, pevně - dodávka a montáž	m	540,000	65,70	35 478,00	vlastní
160	K	Pol166	H07V-K 6 ZŽ, pevně - dodávka a montáž	m	860,000	32,70	28 122,00	vlastní
D D68			PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY				10 936,80	
161	K	Pol167	Protip.průchod stěnou - dodávka a montáž	m2	4,200	2 604,00	10 936,80	vlastní
D D30			HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				310 620,00	
162	K	Pol168	Demontaz stavajicijo zarizeni	hod	360,000	325,50	117 180,00	vlastní
163	K	Pol169	Priprava ke komplexni zkousce	hod	66,000	372,00	24 552,00	vlastní
164	K	Pol170	Zkusebni provoz	hod	240,000	372,00	89 280,00	vlastní
165	K	Pol171	Zabezpeceni pracoviste	hod	54,000	372,00	20 088,00	vlastní
166	K	Pol172	Montaz-nespecif.polozky	hod	160,000	372,00	59 520,00	vlastní
D D69			SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI				24 552,00	
167	K	Pol173	zapojovani a zkouskach	hod	66,000	372,00	24 552,00	vlastní
D D70			KOORDINACE POSTUPU PRACI				10 044,00	
168	K	Pol174	S ostatnimi profesemi	hod	54,000	186,00	10 044,00	vlastní
D D71			PROGRAMOVÁNÍ DALI				90 396,00	
169	K	Pol175	programování DALI, vizualizace, komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu	kpl	1,000	90 396,00	90 396,00	vlastní
D D31			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				107 296,30	
170	K	Pol176	Revizni technik	hod	160,000	418,50	66 960,00	vlastní
171	K	Pol177	Spoluprace s reviz.technikem	hod	44,000	372,00	16 368,00	vlastní
172	K	Pol300	Podružný materiál	hod	1,000	23 968,30	23 968,30	vlastní
D D72			DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE				13 950,00	
173	K	Pol178	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	13 950,00	13 950,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D73		Stavební výpomoc				102 709,20	
D	D74		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU				0,00	
D	D75		CIHELNEM DO PRUMERU 60mm				26 635,20	
174	K	Pol179	Stena do 150mm	ks	180,000	83,70	15 066,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
175	K	Pol180	Stena do 300mm	ks	66,000	130,20	8 593,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
176	K	Pol181	Stena do 450mm	ks	16,000	186,00	2 976,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
D	D76		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU				0,00	
D	D77		CIHELNEM PRO KRABICE				31 434,00	
177	K	Pol182	50x50x50 mm	ks	520,000	46,50	24 180,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
178	K	Pol183	100x100x50 mm	ks	78,000	93,00	7 254,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
D	D78		VYSEKANI RYH VE ZDIVU				0,00	
D	D79		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				44 640,00	
179	K	Pol184	Sire 100 mm	m	480,000	74,40	35 712,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
180	K	Pol185	Sire 150 mm	m	60,000	148,80	8 928,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
D	76		Ostatní náklady				23 715,00	
181	K	Pol501	PPV	%	1,000	16 740,00	16 740,00	vlastní
182	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1,000	6 975,00	6 975,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-06 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

IČ: 00304450
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 24726443
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 490 579,20
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		1 490 579,20	0,00%
snížená		0,00	12,00%
Cena s DPH			1 490 579,20
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: **SO-06 - Elektroinstalace - slaboproud**

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 490 579,20
D2 - DATOVÝ ROZVADĚČ DR	243 608,50
D3 - EZS	0,00
D4 - Ústředny EZS	6 125,60
D5 - Klávesnice	30 642,00
D6 - Vnitřní PIR detektory	18 335,00
D7 - Magnetické kontakty	486,00
D8 - Kontrola přístupu	0,00
D10 - Komunikace Ethernet	15 857,60
D11 - Externí snímač nástěnný	25 646,40
D12 - Příslušenství	65 730,00
D02 - Elektromontáže	804 597,10
D13 - DATOVÉ ZÁSUVKY	30 379,80
D14 - KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ	105 256,00
D15 - KRABICE	3 017,00
D16 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE	1 993,50
D17 - UZEMNĚNÍ	837,00
D19 - STÍNĚNÝ,TELEFONNÍ	2 250,00
D20 - KABEL DATOVÝ 4-PÁR UTP CAT6 LSOH	416 050,00
D21 - LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY	58 104,00
D23 - TRABKY, LIŠTY, KANÁLY	15 186,60

D24 - DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	9 796,20
D25 - Montáž a měření datové sítě	36 828,00
D26 - SPOLUPRACE S DODAVATELEM	17 856,00
D27 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	2 976,00
D28 - HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI	104 067,00
D37 - EZS	325 961,40
D14 - KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ	91 448,00
D29 - Kabely pro EZS	121 830,00
D22 - TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ	6 897,00
D24 - DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	6 555,40
D30 - ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.	3 255,00
D31 - REVIZE ZAŘÍZENÍ EZS	20 925,00
D28 - HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI	75 051,00
D32 - Nouzová signalizace	41 434,10
D33 - Sada pro nouzovou signalizaci	15 018,40
D34 - KABEL TELEFONNÍ VNITŘNÍ,	0,00
D35 - STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC	4 288,00
D15 - KRABICE	1 034,40
D22 - TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ	1 191,30
D24 - DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	1 674,00
D27 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	2 232,00
D28 - HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI	15 996,00
D8 - Kontrola přístupu	65 678,10
D34 - KABEL TELEFONNÍ VNITŘNÍ,	0,00
D35 - STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC	38 592,00
D15 - KRABICE	1 551,60
D22 - TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ	4 702,50
D24 - DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	1 674,00
D27 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	2 976,00
D28 - HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI	0,00
D36 - Komplexní vyzkoušení systému	16 182,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-06 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 490 579,20

D		D2	DATOVÝ ROZVADĚČ DR	243 608,50				
1	K	Pol32	Rozvaděč 19", výška 12U, prosklené dveře - dodávka a montáž	ks	2,000	4 926,70	9 853,40	vlastní
2	K	Pol51	6-poziční rozvodný panel sítě 230VAC s přepětovou ochranou , 1U. Rozvodný panel je vybaven přepětovou ochranou v provedení s 6 zásuvkami a 2,3 m dlouhým přívodním kabelem. - dodávka a montáž	ks	2,000	781,60	1 563,20	vlastní
3	K	Pol52	Police 19" 1U, 450mm ukládací plato, nosnost 80 kg - dodávka a montáž	ks	1,000	561,30	561,30	vlastní
4	K	Pol53	Propojovací panel 19" 24x RJ45 Cat 6 UTP 568A/B, 1U (pro datové rozvody) - dodávka a montáž	ks	16,000	1 502,10	24 033,60	vlastní
5	K	Pol54	Telefonní patch panel 25xRJ45, výška 1U - dodávka a montáž	ks	2,000	1 320,10	2 640,20	vlastní
6	K	Pol55	Patch kabel RJ45-RJ45 UTP LSZH cat.6, 1m - dodávka a montáž	ks	100,000	63,40	6 340,00	vlastní
7	K	Pol235	48 – portový switch - dodávka a montáž	ks	2,000	11 444,20	22 888,40	vlastní
8	K	Pol236	UPS 1980W / 2200 VA - - dodávka a montáž	ks	1,000	12 905,80	12 905,80	vlastní
D		D3	EZS	0,00				
D		D4	Ústředny EZS	6 125,60				
9	K	Pol237	Sestava ústředny EZS s akumulátorem, transformátorem a koncentrátorem	ks	1,000	6 125,60	6 125,60	vlastní
D		D5	Klávesnice	30 642,00				
10	K	Pol238	Klávesnice EZS, se čtečkou, s modrým podsvícením	ks	5,000	6 128,40	30 642,00	vlastní
D		D6	Vnitřní PIR detektory	18 335,00				
11	K	Pol239	Detektor s dosahem vějíř 15m a pohledem pod sebe	ks	38,000	482,50	18 335,00	vlastní
D		D7	Magnetické kontakty	486,00				
12	K	Pol240	Polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami	ks	4,000	121,50	486,00	vlastní
D		D8	Kontrola přístupu	0,00				
D		D10	Komunikace Ethernet	15 857,60				
13	K	Pol241	Přístupová jednotka pro ovládání 16 dveří - dodávka a montáž	ks	4,000	3 964,40	15 857,60	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D11 Externí snímač nástěnný							25 646,40	
14	K	Pol242	Externí bezkontaktní snímač k přístupovému systému	ks	36,000	712,40	25 646,40	vlastní
D D12 Příslušenství							65 730,00	
15	K	Pol243	Napájecí zdroj - dodávka a montáž	ks	4,000	2 660,50	10 642,00	vlastní
16	K	Pol244	Elektrický otvírač dveří s nastavitelnou západkou a dveřním kontktem - dodávka a montáž	ks	36,000	1 225,50	44 118,00	vlastní
17	K	Pol245	Identifikační karta bezkontaktní	ks	100,000	109,70	10 970,00	vlastní
D D02 Elektromontáže							804 597,10	
D D13 DATOVÉ ZÁSUVKY							30 379,80	
18	K	Pol246	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6 UTP, kompletní včetně příslušenství, barva bílá - dodávka a montáž	ks	70,000	373,90	26 173,00	vlastní
19	K	Pol247	Datová zásuvka 1xRJ45, Cat 6 UTP, kompletní včetně příslušenství, barva bílá - dodávka a montáž	ks	13,000	323,60	4 206,80	vlastní
D D14 KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ							105 256,00	
20	K	Pol248	62/50 žlab - dodávka a montáž	m	320,000	317,30	101 536,00	vlastní
21	K	Pol249	Příslušenství žlabů (nosníky, závěsy, spojky, spoj.materiál)	kpl	1,000	3 720,00	3 720,00	vlastní
D D15 KRABICE							3 017,00	
22	K	Pol250	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - dodávka a montáž	ks	70,000	43,10	3 017,00	vlastní
D D16 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE							1 993,50	
23	K	Pol251	CY 10 mm2, žlutozelený, pevně	m	45,000	44,30	1 993,50	vlastní
D D17 UZEMNĚNÍ							837,00	
24	K	Pol252	NA ZEMNÍCI SÍŤ	ks	1,000	418,50	418,50	vlastní
25	K	Pol253	ZMĚŘENÍ ZEMNÍHO ODPORU	ks	1,000	418,50	418,50	vlastní
D D19 STÍNĚNÝ,TELEFONNÍ							2 250,00	
26	K	Pol254	Telefonní vícepárový kabel 10 x 2 x 0,5	m	60,000	37,50	2 250,00	vlastní
D D20 KABEL DATOVÝ 4-PÁR UTP CAT6 LSOH							416 050,00	
27	K	Pol255	U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	15 700,000	26,50	416 050,00	vlastní
D D21 LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY							58 104,00	
28	K	Pol256	80X40 P LIŠTA HRANATÁ (2m) - dodávka a montáž	m	130,000	232,80	30 264,00	vlastní
29	K	Pol257	40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK - dodávka a montáž	m	290,000	96,00	27 840,00	vlastní
D D23 TRABKY, LIŠTY, KANÁLY							15 186,60	
30	K	Pol258	D50 TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ - dodávka a montáž	m	66,000	59,10	3 900,60	vlastní
31	K	Pol259	20mm ohebná 320 N PVC - dodávka a montáž	m	540,000	20,90	11 286,00	vlastní
D D24 DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ							9 796,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	Pol260	Příslušenství a pomocný materiál	kpl	1,000	9 796,20	9 796,20	vlastní
D	D25	Montáž a měření datové sítě					36 828,00	
33	K	Pol261	Konektorování metalického kabelu	ks	380,000	55,80	21 204,00	vlastní
34	K	Pol262	Měření metalického kabelu	ks	210,000	74,40	15 624,00	vlastní
D	D26	SPOLUPRACE S DODAVATELEM					17 856,00	
35	K	Pol263	při zapojování a zkouškách	hod	48,000	372,00	17 856,00	vlastní
D	D27	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ					2 976,00	
36	K	Pol264	s ostatními profesemi	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
D	D28	HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI					104 067,00	
37	K	Pol265	Komplexní vyzkoušení systému	hod	120,000	372,00	44 640,00	vlastní
38	K	Pol266	Výchozí revize	hod	60,000	418,50	25 110,00	vlastní
39	K	Pol267	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	18,000	418,50	7 533,00	vlastní
40	K	Pol268	Zkušební provoz	hod	32,000	372,00	11 904,00	vlastní
41	K	Pol269	Díleňská dokumentace a dokumentace skutečného provedení	hod	40,000	372,00	14 880,00	vlastní
D	D37	EVS					325 961,40	
D	D14	KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ					91 448,00	
42	K	Pol248	62/50 žlab - dodávka a montáž	m	280,000	317,30	88 844,00	vlastní
43	K	Pol249	Příslušenství žlabů (nosníky, závěsy, spojky, spoj.materiál)	kpl	1,000	2 604,00	2 604,00	vlastní
D	D29	Kabely pro EVS					121 830,00	
44	K	Pol270	kabel 4x 0.22 mm2, stínění, lanko - dodávka a montáž	ks	4 800,000	22,40	107 520,00	vlastní
45	K	Pol271	kabel 8x 0.22 mm2, stínění, lanko - dodávka a montáž	ks	540,000	26,50	14 310,00	vlastní
D	D22	TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ					6 897,00	
46	K	Pol259	20mm ohebná 320 N PVC - dodávka a montáž	m	330,000	20,90	6 897,00	vlastní
D	D24	DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ					6 555,40	
47	K	Pol272	Příslušenství a pomocný materiál	kpl	1,000	6 555,40	6 555,40	vlastní
D	D30	ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.					3 255,00	
48	K	Pol273	ZAŘÍZENÍ EVS V ROZSAHU 1 ÚSTŘ.	ks	1,000	3 255,00	3 255,00	vlastní
D	D31	REVIZE ZAŘÍZENÍ EVS					20 925,00	
49	K	Pol274	V ROZSAHU 1 ÚSTŘEDNY	ks	1,000	2 325,00	2 325,00	vlastní
50	K	Pol275	PŘÍPRAVA PRO MONTÁŽ EVS	ks	1,000	18 600,00	18 600,00	vlastní
D	D28	HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI					75 051,00	
51	K	Pol266	Výchozí revize	hod	60,000	418,50	25 110,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	Pol267	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	18,000	418,50	7 533,00	vlastní
53	K	Pol268	Zkušební provoz	hod	60,000	372,00	22 320,00	vlastní
54	K	Pol269	Dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení	hod	54,000	372,00	20 088,00	vlastní
D D32 Nouzová signalizace							41 434,10	
D D33 Sada pro nouzovou signalizaci							15 018,40	
55	K	Pol276	Sada pro nouzovou signalizaci kompletní vč. montáže	ks	2,000	7 509,20	15 018,40	vlastní
D D34 KABEL TELEFONNÍ VNITŘNÍ,							0,00	
D D35 STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC							4 288,00	
56	K	Pol277	J-Y(St)Y 2x2x0,8 mm , pevně - dodávka a montáž	m	160,000	26,80	4 288,00	vlastní
D D15 KRABICE							1 034,40	
57	K	Pol250	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - dodávka a montáž	ks	24,000	43,10	1 034,40	vlastní
D D22 TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ							1 191,30	
58	K	Pol259	20mm ohebná 320 N PVC - dodávka a montáž	m	57,000	20,90	1 191,30	vlastní
D D24 DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ							1 674,00	
59	K	Pol278	Příslušenství a pomocný materiál	kpl	1,000	1 674,00	1 674,00	vlastní
D D27 KOORDINACE POSTUPU PRACI							2 232,00	
60	K	Pol264	s ostatními profesemi	hod	6,000	372,00	2 232,00	vlastní
D D28 HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI							15 996,00	
61	K	Pol265	Komplexní vyzkoušení systému	hod	12,000	372,00	4 464,00	vlastní
62	K	Pol266	Výchozí revize	hod	8,000	418,50	3 348,00	vlastní
63	K	Pol267	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	4,000	372,00	1 488,00	vlastní
64	K	Pol268	Zkušební provoz	hod	6,000	372,00	2 232,00	vlastní
65	K	Pol269	Dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení	hod	12,000	372,00	4 464,00	vlastní
D D8 Kontrola přístupu							65 678,10	
D D34 KABEL TELEFONNÍ VNITŘNÍ,							0,00	
D D35 STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC							38 592,00	
66	K	Pol277	J-Y(St)Y 2x2x0,8 mm , pevně - dodávka a montáž	m	1 440,000	26,80	38 592,00	vlastní
D D15 KRABICE							1 551,60	
67	K	Pol250	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - dodávka a montáž	ks	36,000	43,10	1 551,60	vlastní
D D22 TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ							4 702,50	
68	K	Pol259	20mm ohebná 320 N PVC - dodávka a montáž	m	225,000	20,90	4 702,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D24			DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	1 674,00				
69	K	Pol279	Příslušenství a pomocný materiál	kpl	1,000	1 674,00	1 674,00	vlastní
D D27			KOORDINACE POSTUPU PRACI	2 976,00				
70	K	Pol264	s ostatními profesemi	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
D D28			HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI	0,00				
D D36			Komplexní vyzkoušení systému	16 182,00				
71	K	Pol266	Výchozí revize	hod	12,000	418,50	5 022,00	vlastní
72	K	Pol267	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	6,000	372,00	2 232,00	vlastní
73	K	Pol268	Zkušební provoz	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
74	K	Pol269	Dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení	hod	16,000	372,00	5 952,00	vlastní
D 76			Ostatní náklady	9 300,00				
75	K	Pol501	PPV	%	1,000	6 510,00	6 510,00	vlastní
76	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1,000	2 790,00	2 790,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-07 - VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

IČ: 00304450
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 24726443
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			313 937,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	313 937,80	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	313 937,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt: **SO-07 - VZT**

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	313 937,80
D1 - EF1- Odvod vzduchu z kuchyněk a pomocných prostor 2np + 3np	43 107,59
D2 - EF2- Odvod vzduchu ze sociálního zařízení 1np až 5np	148 295,40
D3 - Ostatní	122 534,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-07 - VZT

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

313 937,80

D	D1	EF1- Odvod vzduchu z kuchyněk a pomocných prostor 2np + 3np						43 107,59
1	K	EF1	Ventilátor do kruhového potrubí , V = 400 m3/h, Pext = 170Pa (TH 800/200 N 3V) Včetně pružného připojení na potrubí - dodávka a montáž	ks	1,000	13 853,40	13 853,40	vlastní
2	K	Pol33	Zpětná klapka D200 - dodávka a montáž	ks	1,000	474,10	474,10	vlastní
3	K	Pol34	Odvodní talířový ventil D100 - dodávka a montáž	ks	1,000	313,19	313,19	vlastní
4	K	Pol35	Odvodní talířový ventil D125 - dodávka a montáž	ks	5,000	333,30	1 666,50	vlastní
5	K	Pol36	Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu (SPIRO) průměr 100 - dodávka a montáž	bm	10,000	280,50	2 805,00	vlastní
6	K	Pol37	Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu (SPIRO) průměr 125 - dodávka a montáž	bm	20,000	385,00	7 700,00	vlastní
7	K	Pol38	Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu (SPIRO) průměr 160 - dodávka a montáž	bm	30,000	470,80	14 124,00	vlastní
8	K	Pol39	Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 100 - dodávka a montáž	bm	1,000	323,40	323,40	vlastní
9	K	Pol40	Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 125 - dodávka a montáž	bm	5,000	369,60	1 848,00	vlastní

D	D2	EF2- Odvod vzduchu ze sociálního zařízení 1np až 5np						148 295,40
10	K	Pol35	Odvodní talířový ventil D125 - dodávka a montáž	ks	34,000	333,30	11 332,20	vlastní
11	K	Pol41	Regulátor konstantního průtoku vzduchu se servopohonem D125 - dodávka a montáž	ks	1,000	6 899,20	6 899,20	vlastní
12	K	Pol42	Regulátor konstantního průtoku vzduchu se servopohonem D160 - dodávka a montáž	ks	9,000	7 231,40	65 082,60	vlastní

P	Poznámka k položce: Poznámka k položce:							
13	K	Pol37	Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu (SPIRO) průměr 125 - dodávka a montáž	bm	75,000	385,00	28 875,00	vlastní
14	K	Pol38	Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu (SPIRO) průměr 160 - dodávka a montáž	bm	50,000	470,80	23 540,00	vlastní
15	K	Pol40	Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 125 - dodávka a montáž	bm	34,000	369,60	12 566,40	vlastní

D	D3	Ostatní						122 534,81
16	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	30,000	495,00	14 850,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZ53211					
P			Poznámka k položce: Uvedení zařízení do provozu, seřízení a zaregulování všech systémů a zařízení, provedení předepsaných zkoušek					
17	K	Pol45	Demontáž, vypuštění, uskladnění dovoz a odvoz v objektu KOTOVO (cca 1km), montáž a napuštění stávajících chladících jednotek	kpl	12,000	6 776,00	81 312,00	vlastní
	VV		"3.NP" 8		8,000			
	VV		"4.NP" 3		3,000			
	VV		"5.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
18	K	Pol46	Požární ucpávky prostupů ve smyslu projektu PBŘ	kpl	15,000	880,00	13 200,00	vlastní
19	K	Pol49	Materiál na závěsy - dodávka	kg	60,000	146,30	8 778,00	vlastní
20	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 181,400	3,72	4 394,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751202					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet A, B

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH			270 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 500,00	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	270 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet A, B**

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	270 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	270 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	190 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	40 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet A, B

Místo:

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

270 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

1	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000

P
Poznámka k položce:
realizační - dílenská dokumentace

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

190 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	------------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

P
Poznámka k položce:
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně všech nákladů na provoz náhradního zdroje elektrické energie.

VV 1 1,000

3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000

P
Poznámka k položce:
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekudární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.

VV 1 1,000

4	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000

P
Poznámka k položce:
včetně nákladů na dobývku, montáž, nájem, demontáž, dopravu, přesun mobilního oplocení (v-2m) včetně jeho přesunování po dobu stavby, mobilní oplocení bude opatřeno stínící tkaninou

VV Rozsah oplocení dle situace ZOV
VV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN4	Inženýrská činnost				10 000,00	
5	K	042703000	Technické požadavky na výrobky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042703000					
	P		Poznámka k položce: Náklady na předkládání vzorky k odsouhlasení objednatelem, TDS a autorským dozorem					
6	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
	VV		1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
7	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000					
	P		Poznámka k položce: Provoz investora - náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu v nichž se stavební práce provádí					
	VV		1		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				40 500,00	
8	K	049303009	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1		1,000			
9	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000					
	P		Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla					
	VV		1		1,000			
10	K	051002000	Pojistné	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/051002000					
	VV		1		1,000			
11	K	054002000	Záruka, reklamace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/054002000					
	VV		1		1,000			
12	K	057002000	Kauce, zádržné	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/057002000					
	VV		1		1,000			
13	K	091003001	Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	vlastní
	VV		1		1,000			
14	K	091003002	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
	VV		1		1,000			
15	K	091003003	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
	VV		1		1,000			
16	K	091003004	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
17	K	091003006	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
VV		1			1,000			
18	K	091003007	Dokumentace skutečného provedení - Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 : 1	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
VV		1			1,000			
19	K	091003009	Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
VV		1			1,000			
20	K	091003010	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
VV		1			1,000			
21	K	091504001	Náklady související s publikační činností - stálá pamětní deska	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
P		Poznámka k položce: dodávka, montáž, ukotvení -Z materiálu odolných vůči povětrnostním podmínkám -Odolný a trvalý materiál -Minimální velikost je 300 x 400 mm						
VV		1			1,000			
22	K	091504002	Náklady související s publikační činností - dočasný banner po dobu realizace:	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P		Poznámka k položce: Dodávka, montáž, ukotvení -Minimální velikost 2100 x 2200 mm -Doporučená velikost – euroformát: 5100 x 2400 mm						
VV		1			1,000			
23	K	092203000	Náklady na zaškolení	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000						
VV		1			1,000			
24	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000						
P		Poznámka k položce: Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.						
VV		1			1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 1A

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Datum: 14. 11. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

SO-02 Architektonicko stavební řešení

MALBA			5 524,383
	"Stropy"		0,000
	"OM_strop_oprava" 65,35		65,350
	"Pd1" 398,010		398,010
	"Pd2" 189,2		189,200
	"Pd3" 1075,5		1 075,500
	"Pd5" 36,5		36,500
	Mezisoučet		1 764,560
	stěny		0,000
	1.PP		0,000
	"M 050"		0,000
	(5,32*2+3,042)*2,73		37,352
	-2,824*2,15+4		-2,072
	"M 051"		0,000
	(12+9+0,679+6,7*2+0,29*2+0,516*2+0,535*2+1,5)*2,106		82,684
	"M 052"		0,000
	(1,5*2+1,6)*20		92,000
	"M 056"		0,000
	(1,5*2+0,321*2)*2,3		8,377
	"M 069"		0,000
	(1,5*2+2,877*2)*2,5		21,885
	"M 065"		0,000
	(3,255*2+5,224*21,6*2+0,336)*2,73		634,787

Kód	Popis	MJ	Výměra
"M 066"			0,000
	$(2,125*2+1,143*2)*2,73$		17,843
"M 067"			0,000
	$(2*2+1,251*2)*2,73$		17,750
Mezisoučet			910,606
1.NP			0,000
"M 150"			0,000
	2,658*2,865		7,615
"M 151"			0,000
	$(0,615+0,335+3,077*2+2+2,742+0,285+3,6+0,611+0,2+2,8)*2,9$		56,092
	-2,1*2,5+4		-1,250
"M 152"			0,000
	$(3,057+4,8*2)*3$		37,971
"M 153"			0,000
	$(12,547+7,511+0,4*4+1,062*2+1,5*2+0,735*2+0,655*2+0,682*2+0,532*2)*2,97$		95,010
	-2,1*2,4+4		-1,040
"M 154"			0,000
	2,658*2,865		7,615
"M 155"			0,000
	$(0,9+2,1*2)*2,65$		13,515
"M 156"			0,000
	$(3,202*2+4,988*2)*2,7$		44,226
"M 157"			0,000
	$(3,0379*2+4,983*2)*2,7$		43,313
Mezisoučet			303,067
2.NP			0,000
"M 250"			0,000
	$(2,555*2+8+11)*2,7$		65,097
	-3,049*2,5+4		-3,623
"M 251"			0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(3,066+4,8*2)*3$		37,998
	"M 252"		0,000
	$(5,349+1,494+11,802+22,37+12,96+1,039+3,405+0,373+7,735+4,849+4,5+1,2+5,3+6,66)*2,97$		264,437
	$(0,523*2+0,777+0,73*4+0,516*2+0,653*2+0,571*4+0,648*2+0,756*2+0,576*2+0,556*2+0,648*2+0,51*2)*2,97$		49,756
	$-(11,802+22,37+12,96)*2,1+4*3$		-86,977
	$-7,585*2,25+4$		-13,066
	$-3,049*2,5+4$		-3,623
	"M 253"		0,000
	$(17,036*2+3,305*2+0,774*2+0,791*2)*2,9$		127,055
	$-(3,074+7,956+2,212)*1,47+4*3$		-7,466
	"M 254"		0,000
	$(12,1+4,153+7,646*2+0,839*2+0,565*2+1,015*2+0,5*2)*2,85$		106,542
	$-(2,886+6,5)*1,47+4*2$		-5,797
	"M 255"		0,000
	$(11,853+4,153+4,917*2+0,43*2+0,859*2)*2,85$		80,991
	$-(5,791+2,903)*1,47+4*2$		-4,780
	"M 256"		0,000
	$(10,199*2+2*2)*2,85$		69,534
	"M 257"		0,000
	$(4,067*2+4,986*2+0,716*2)*2,85$		55,683
	"M 258"		0,000
	$(3,447*2+4,982*2)*2,85$		48,045
	$-3,491*1,47+4$		-1,132
	"M 259"		0,000
	$(3,779*2+4,994*2)*2,85$		50,006
	"M 260"		0,000
	$(2,158*2+2,2*2)*2,9$		25,276
	"M 261"		0,000
	$(5,079*2+1,8)*2,7$		32,287
	"M 262"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(0,95*2+2,075*2)*2,7$		16,335
	"M 263"		0,000
	$(3,25*2+2,2*2)*2,7$		29,430
	"M 264"		0,000
	$(2,293*2+2,075*2)*2,7$		23,587
	"M 265"		0,000
	$(1,64*2+2,007*2)*2,65$		19,329
	"M 266"		0,000
	$(4,55*2+7,585*2)*2,97$		72,082
	$-7,585*2,25+4$		-13,066
	"M 267"		0,000
	$(3,199*2+5*2)*2,675$		43,865
	"M 268"		0,000
	$(3,532*2+5*2)*2,69$		45,902
	"M 269"		0,000
	$(2,461*2+2,2)*2,7$		19,229
	"M 270"		0,000
	$(2,425*2+7,013*2)*2,85$		53,797
	Mezisoučet		1 196,733
	3.NP		0,000
	"M 350"		0,000
	$(10,55+7,5+2,33*2)*2,7$		61,317
	$-3,041*2,55+4$		-3,755
	"M 351"		0,000
	$(3,066+4,8*2)*3$		37,998
	"M 352"		0,000
	$(5,180+1,45+0,8+11,802+22,370+12,966+1,2+0,41+3,33+7,674+4,567+4,8+0,395*2+0,735+5,3+6,696)*2,97$		267,508
	$(0,69*2+0,664*2+0,5*2+0,640*2+0,715*4+0,635*2+0,67*2+0,515*4+0,67*2+0,64*2)*2,97$		44,960
	$-(11,802+22,37+12,96)*2,1+4*3$		-86,977
	"M 353"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(4,448*2+2,374*2)*2,7$		36,839
	"M 354"		0,000
	$(3,166*2+5*2)*2,61$		42,627
	"M 355"		0,000
	$(1,634*2+2,192*2)*2,65$		20,278
	"M 357"		0,000
	$(29,433*2+7,424+5,148+3+0,72*2+0,776*2+0,803*2+0,51+0,38+0,399+0,872+0,657+0,943+0,884+0,43+0,36)*2,85$		240,742
	$-(3,087+3,992+4,029+2,889)*1,475+4*3$		-8,646
	"M 358"		0,000
	$(4,956+7,174*2)*2,85$		55,016
	$-2,896*1,475+4$		-0,272
	"M 359"		0,000
	$(4,713+4,956*2)*2,85$		41,681
	$-2,6*1,475$		-3,835
	"M 360"		0,000
	$(2,36*2+6,737*2)*2,85$		51,853
	"M 361"		0,000
	$(10,669*2+2,27+0,4*2)*2,7$		65,902
	"M 362"		0,000
	$(2,36*2+3,167*2)*2,9$		32,057
	"M 363"		0,000
	$(3,423*2+5,03*2)*2,625$		44,378
	"M 364"		0,000
	$(5,74*2+4,98*2)*2,85$		61,104
	$-4,042*1,475+4$		-1,962
	"M 365"		0,000
	$(5,54*2+4,98*2)*2,85$		59,964
	$-3,928*1,475+4$		-1,794
	Mezisoučet		1 056,983
	4.NP		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
"M 450"			0,000
	$(8,785+5,7+2,72*2)*2,73$		54,395
"M 451"			0,000
	$(3,066+4,8*2)*3$		37,998
"M 452"			0,000
	$(6,66*2+5,186*2)*2,96$		70,128
	$-6,375*1,475+4$		-5,403
"M 453"			0,000
	$(7,412*2+12,529*2+0,67*2+0,6+0,23*2+1,143+0,9)*2,96$		131,202
	$-(6,659+6,675)*2,035+4*2$		-19,135
"M 454"			0,000
	$(3,151*2+5*2)*2,635$		42,956
"M 455"			0,000
	$(3,412*2+5,021*2)*2,66$		44,864
Mezisoučet			357,005
5.NP			0,000
"M 550"			0,000
	$(9,1+6,1+2,62*2)*2,67$		54,575
"M 551"			0,000
	$(3,066+4,8*2)*3$		37,998
"M 552"			0,000
	$(6,628*2+5,149*2)*2,91$		68,542
	$-6,628*2+4$		-9,256
"M 553"			0,000
	$(3,327*2+4,975*2)*2,71$		44,997
"M 554"			0,000
	$(3,441*2+4,975*2)*2,7$		45,446
Mezisoučet			242,302
odečet obklady			0,000
"-OBKLAD_keramický"	-35,706		-35,706

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"-OBKLAD_stěrka" -271,167		-271,167
	Součet		5 524,383
Použití figury:			
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	5 524,383
OBKLAD_keramický			35,706
	1.NP		0,000
	"M 155"		0,000
	$(0,9*2+2,085*2)*2$		11,940
	-0,7*2		-1,400
	Mezisoučet		10,540
	2.NP		0,000
	"M 262"		0,000
	$(0,95*2+2,075*2)*2,7$		16,335
	-0,7*2		-1,400
	Mezisoučet		14,935
	3.NP		0,000
	"M 356"		0,000
	$(1,689*2+1,13)*2,58$		11,631
	-0,7*2		-1,400
	Mezisoučet		10,231
	Součet		35,706
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	306,873
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	306,873
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	306,873
OBKLAD_stěrka			271,167
	1.PP		0,000
	"M 065"		0,000
	$(3,255+0,324+1,395+0,728+0,605+1,691+0,22*2+1,564*2+2,716*2)*2$		33,996
	-0,6*2-0,7*2-0,8*1,97		-4,176

Kód	Popis	MJ	Výměra
"M 066"			0,000
(2*2+1,143*2)*2			12,572
-0,7*2			-1,400
"M 067"			0,000
(2*2+1,251*2)*2			13,004
-0,6*2			-1,200
Mezisoučet			52,796
1.NP			0,000
"M 156"			0,000
3,258*2,7			8,797
(3,077+2,67+1)*1,5			10,121
"M 157"			0,000
(1+2,705+3,379+4,7)*1,5			17,676
Mezisoučet			36,594
2.NP			0,000
"M 264"			0,000
(2,293*2+2,2*2)*2,7			24,262
-0,7*2			-1,400
"M 265"			0,000
(1,64+2,007)*2,65			9,665
"M 267"			0,000
2,781*2,675			7,439
(3,199+2,674+1)*1,54			10,584
"M 268"			0,000
(1+2,7+3,532+4,7)*1,54			18,375
Mezisoučet			68,925
3.NP			0,000
"M 354"			0,000
2,784*2,61			7,266
(3,041+2,688+1)*1,54			10,363

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"M 355"		0,000
	(1,634+2,192)*2,65		10,139
	"M 363"		0,000
	(1+2,647+3,423+4,7)*1,54		18,126
	Mezisoučet		45,894
	4.NP		0,000
	"M 454"		0,000
	2,88*2,635		7,589
	(2,88+3,151+1)*1,54		10,828
	"M 455"		0,000
	(1+2,631+3,412+4,7)*1,54		18,084
	Mezisoučet		36,501
	5.NP		0,000
	"M 553"		0,000
	2,8*2,71		7,588
	(3,327+2,6+1)*1,2		8,312
	"M 554"		0,000
	(1+2,715+3,441+4,975)*1,2		14,557
	Mezisoučet		30,457
	Součet		271,167
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	306,873
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	306,873
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	306,873
OM_stěny oprava			1 580,788
	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)		0,000
	1.PP		0,000
	"M 050"		0,000
	(5,32*2+3,042)*2,73		37,352
	-1,2*2,4		-2,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-2,824*2,15		-6,072
	"M 051"		0,000
	$(12+7,2+0,679+6,7*2+0,29*2+0,516*2+0,535*2+1,5)*2,106$		78,893
	-0,8*1,97*4-0,9*1,97-1,2*2,2*2		-13,357
	"M 052"		0,000
	$(1,5*2+1,6)*20$		92,000
	-1,021*2,2*6		-13,477
	"M 056"		0,000
	$(1,5+0,321*2)*2,3$		4,927
	-1,2*2,2		-2,640
	"M 069"		0,000
	$(1,5+2,877)*2,5$		10,943
	"M 065"		0,000
	$(1,564*2+2,176+1,4*2)*0,73$		5,916
	$(3,255*2+5,224+2,53+0,545*2+0,605*2)*2,73$		45,220
	-0,6*1,97-0,8*1,97*2		-4,334
	"M 066"		0,000
	$(2,125*2+1,143*2)*0,73$		4,771
	"M 067"		0,000
	$(1,7*2+1,251*2+0,375*2)*0,73$		4,856
	Mezisoučet		242,118
	1.NP		0,000
	"M 150"		0,000
	2,658*2,865		7,615
	"M 151"		0,000
	$(0,615+0,335+3,077*2+2+0,152+0,285+0,2+2,8)*2,9$		36,369
	-0,7*1,97*2-2,1*2,5		-8,008
	"M 152"		0,000
	$(3,057+4,8*2)*3$		37,971
	"M 153"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(0,655*2+0,735*2+0,532*2+0,682*2+0,9+12,547+0,32*2+0,336+5,5+0,528+0,6)*2,97$		77,989
	-1,2*2,4-2,1*2,5		-8,130
	"M 154"		0,000
	2,658*2,865		7,615
	-1,2*2,4		-2,880
	"M 155"		0,000
	$(0,9+2,1*2)*0,65$		3,315
	"M 156"		0,000
	$(3,466*2+4,718*2-0,6)*0,7$		11,038
	"M 157"		0,000
	$(2,1*2+1)*0,7$		3,640
	$(1,8+2,705*2+3,504)*0,7$		7,500
	Mezisoučet		174,034
	2.NP		0,000
	"M 250"		0,000
	$(4+0,282*2)*2,7$		12,323
	-0,6*1,97-0,9*1,97		-2,955
	"M 251"		0,000
	$(3,066+4,8*2)*3$		37,998
	"M 252"		0,000
	$(2,34+0,78+1,494+11,802+22,37+12,96+1,039+3,405+0,373+1,018+0,699+0,381)*2,97$		174,223
	$(0,523*2+0,777+0,73*4+0,516*2+0,653*2+0,571*4+0,648*2+0,756*2+0,576*2+0,556*2+0,648*2+0,51*2)*2,97$		49,756
	$-(11,802+22,37+12,96+1,039)*2,1$		-101,159
	"M 253"		0,000
	$(0,295+0,34+17,036+0,79+0,625+0,774*2+0,791)*2,9$		62,133
	$-(3,074+7,956+2,212)*1,47$		-19,466
	"M 254"		0,000
	$(12,1+7,646+0,548+0,839*2+0,565*2+1,015*2+0,5*2)*2,85$		74,476
	$-(2,886+6,5+1,8)*1,47$		-16,443
	"M 255"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(11,853+4,487+0,859*2+0,5)*2,85$		52,890
	$-(5,791+2,903)*1,47$		-12,780
	"M 257"		0,000
	$(4,67+0,716*2)*2,85$		17,391
	$-2,215*1,47$		-3,256
	"M 258"		0,000
	$3,447*2,85$		9,824
	$-3,491*1,47$		-5,132
	"M 259"		0,000
	$(3,779+4,16+0,544+0,803)*2,85$		26,465
	$-1,5*1,47$		-2,205
	"M 260"		0,000
	$0,509*2,9$		1,476
	"M 261"		0,000
	$(0,36+0,564)*2,7$		2,495
	"M 264"		0,000
	$(1,533+0,42)*0,7$		1,367
	"M 265"		0,000
	$(1,64+2,007)*2,65$		9,665
	$-0,9*2,05$		-1,845
	"M 266"		0,000
	$(1,07+1,8+0,52+4,55)*2,97$		23,582
	"M 267"		0,000
	$(2,781+3,199+1)*1,135$		7,922
	$(0,6+2,374)*2,675$		7,955
	"M 268"		0,000
	$(1+2,7+3,532+0,6)*1,15$		9,007
	$(0,8+2,344+0,384+1,552)*2,69$		13,665
	$-0,7*2,05$		-1,435
	"M 269"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(0,997+0,661)*2,7$		4,477
	"M 270"		0,000
	$1,6*2,75-1,44*2,33$		1,045
	Mezisoučet		433,459
	3.NP		0,000
	"M 350"		0,000
	$(0,27+0,844+1,2+0,513)*2,7$		7,633
	$-0,7*1,97-0,9*1,97$		-3,152
	"M 351"		0,000
	$(3,066+4,8*2)*3$		37,998
	"M 352"		0,000
	$(2,152+0,399+1,45+11,802+22,370+12,966+1,2+0,41+3,33+0,45+1,392)*2,97$		172,025
	$(0,496*2+0,735+0,69*2+0,664*2+0,5*2+0,640*2+0,715*4+0,635*2+0,67*2+0,515*4+0,67*2+0,64*2)*2,97$		50,089
	$-(11,802+22,37+12,96+1,039)*2,1$		-101,159
	"M 353"		0,000
	$(4,448+0,5+0,292)*2,7$		14,148
	$-0,8*1,97$		-1,576
	"M 354"		0,000
	$(3,417+2,688+1,2)*1,07$		7,816
	$(0,8+2,442)*2,61$		8,462
	"M 355"		0,000
	$(1,634+2,192)*2,65$		10,139
	"M 357"		0,000
	$(29,433+7,424+1,45+0,3*2+0,515*3+0,72*2+0,776*2+0,803*2+0,51+0,38+0,399+0,872+0,657+0,943+0,884+0,43+0,36)*2,85$		143,882
	$-(3,087+3,992+2,52+2,212+4,029+2,889)*1,475-1,789*2,08$		-31,346
	"M 358"		0,000
	$(4,956+7,174+0,8+0,553*2+1,45)*2,85$		44,135
	$-(2,896+1,4)*1,475$		-6,337
	"M 359"		0,000
	$(4,713+0,4+0,812)*2,85$		16,886

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-2,6*1,475		-3,835
	"M 360"		0,000
	1,65*2,85		4,703
	-1,44*2,33		-3,355
	"M 361"		0,000
	(0,793+0,187)*2,7		2,646
	0,5*2,85		1,425
	"M 362"		0,000
	0,5*2,85		1,425
	"M 363"		0,000
	(1,2+2,647+3,423+0,49)*1,085		8,420
	(0,8+2,4+0,27+1,578)*2,625		13,251
	-0,7*2,05		-1,435
	"M 364"		0,000
	(5,765+0,86*2)*2,85		21,332
	-4,042*1,475		-5,962
	"M 365"		0,000
	(5,57+0,81*2)*2,85		20,492
	-3,928*1,475		-5,794
	Mezisoučet		422,956
	4.NP		0,000
	"M 450"		0,000
	(2,72+2,125+1,992)*2,73		18,665
	-0,6*1,97*2-1,6*2,16		-5,820
	"M 451"		0,000
	(3,066+4,8*2)*3		37,998
	"M 452"		0,000
	(6,66+5,186*2)*2,96		50,415
	-6,375*1,475		-9,403
	"M 453"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(7,412*2+12,529+0,67*2+0,6*2+0,23*2+1,143+0,9)*2,96$		95,892
	$-(6,659+6,675)*2,035-2,73*0,87$		-29,510
	"M 454"		0,000
	$(2,88+3,151+1,2)*1,095$		7,918
	"M 455"		0,000
	$(1,2+2,631+3,412+0,7)*1,12$		8,896
	$(0,8+2,39+1,508+0,277)*2,66$		13,234
	$-0,7*2,05$		-1,435
	Mezisoučet		186,850
	5.NP		0,000
	"M 550"		0,000
	$(1,125+2,575+2,4)*2,67-0,7*2,05$		14,852
	$-1,3*2,08$		-2,704
	"M 551"		0,000
	$(3,066+4,8*2)*3$		37,998
	"M 552"		0,000
	$(6,628+5,149*2)*2,91$		49,255
	$-6,628*2$		-13,256
	"M 553"		0,000
	$(3,752+3,327+1,2)*1,17$		9,686
	$(0,8+2)*2,71$		7,588
	"M 554"		0,000
	$(1,2+3,441+0,427)*1,16$		5,879
	$(0,8+2,26+1,713+0,23)*2,7$		13,508
	$-0,7*2,05$		-1,435
	Mezisoučet		121,371
	Součet		1 580,788
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3 161,576
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1 580,788

Kód	Popis	MJ	Výměra
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 316,910
OM_stěny_sádra			193,943
	1.PP		0,000
	"M 051"		0,000
	$(1,878+0,464+0,25)*2,106$		5,459
	$-1,021*2,2$		-2,246
	"M 065"		0,000
	$(1,564*2+2,176+1,276+5,444*2-1,38+1,691*2)*2$		38,940
	$-0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*1,97$		-4,137
	"M 066"		0,000
	$(2*2+1,143*2)*2$		12,572
	$-0,7*1,97$		-1,379
	"M 067"		0,000
	$(2*2+1,251*2)*2$		13,004
	$-0,6*1,97$		-1,182
	Mezisoučet		61,031
	1.NP		0,000
	"M 151"		0,000
	$(1,8+3,5+0,472)*2,9$		16,739
	$-0,6*1,97-0,7*1,97*2-1,021*2,2$		-6,186
	"M 153"		0,000
	$(1,2+0,4*2+0,365+0,45*2+0,5*2)*2,97$		12,667
	"M 155"		0,000
	$0,9*2,65$		2,385
	$-0,7*1,97$		-1,379
	"M 156"		0,000
	$(4,986+3,077+0,71+0,6)*2,7$		25,307
	$-0,6*2,05$		-1,230
	$(2,67+1,2)*1,5$		5,805
	"M 157"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(1,2+2,705+3,379+4,2)*1,5$		17,226
	Mezisoučet		71,334
	2.NP		0,000
	"M 250"		0,000
	$(3,6+0,3+2,1)*2,7$		16,200
	$-0,6*1,97-1,021*2,1$		-3,326
	"M 266"		0,000
	$2,084*2,97$		6,189
	parapet okna O11		0,000
	$7,735*0,75*2$		11,603
	Mezisoučet		30,666
	3.NP		0,000
	"M 350"		0,000
	$(3,6+0,446+1,634)*2,7$		15,336
	$-0,6*1,97-0,9*1,97-1,021*2,1$		-5,099
	"M 355"		0,000
	$1,634*2,65$		4,330
	$-0,9*1,97$		-1,773
	Mezisoučet		12,794
	4.NP		0,000
	"M 450"		0,000
	$(3,6+0,446)*2,73$		11,046
	$-0,6*1,97-1,021*2,1$		-3,326
	Mezisoučet		7,720
	5.NP		0,000
	"M 550"		0,000
	$(3,6+0,446+1,068)*2,67$		13,654
	$-0,6*1,97-0,7*1,97-1,021*2,1$		-4,705
	"M 554"		0,000
	$1,068*2,7$		2,884

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-0,7*2,05		-1,435
	Mezisoučet		10,398
	Součet		193,943
Použití figury:			
612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	193,943
OM_strop_oprava			65,350
	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)		0,000
	1.PP		0,000
	" 050" 8,02		8,020
	" 069" 4,06		4,060
	Mezisoučet		12,080
	1.NP		0,000
	" 152" 13,46		13,460
	Mezisoučet		13,460
	2.NP		0,000
	"M 251" 13,59		13,590
	Mezisoučet		13,590
	3.NP		0,000
	"M 351" 13,01		13,010
	Mezisoučet		13,010
	4.NP		0,000
	"M 451" 13,21		13,210
	Mezisoučet		13,210
	Součet		65,350
Použití figury:			
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	130,700
611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	65,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 316,910
P1			211,491
	skladba P1		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1.PP		0,000
	"M 051" 37,87		37,870
	"M 055" 8,86		8,860
	"M 056" 2,25		2,250
	"M 069" 4,06		4,060
	1.NP		0,000
	"M 150" 23,09-3,057*3,074		13,693
	"M 250" 21,3-3,049*2,555		13,510
	"M 256" 18,35		18,350
	"M 261" 9,99		9,990
	"M 262" 1,8		1,800
	"M 263" 7,15		7,150
	"M 269" 4,56		4,560
	"M 270" 12,54		12,540
	3.NP		0,000
	"M 350" 23,54-3,041*2,33		16,454
	"M 356" 1,64		1,640
	"M 360" 12,7		12,700
	"M 361" 21,92		21,920
	4.NP		0,000
	"M 450" 20,15-3,06*2,72		11,827
	5.NP		0,000
	"M 550" 20,46-3,108*2,62		12,317
	Mezisoučet		211,491
Použití figury:			
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5 985,869
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461
777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	211,491
777911115	D+M zapuštěná soklová lišta výška 60mm	m	190,342

Kód	Popis	MJ	Výměra
P11			6,609
	skladba P11		0,000
	4.NP		0,000
	1,877*2,09		3,923
	5.NP		0,000
	1,32*2,035		2,686
	Mezisoučet		6,609
Použití figury:			
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5 985,869
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461
P2			47,209
	skladba P2		0,000
	1.PP		0,000
	"M 066" 1,58		1,580
	"M 067" 1,73		1,730
	"M 068" 3,16		3,160
	1.NP		0,000
	"M 150" 3,057*3,074		9,397
	2.NP		0,000
	"M 250" 3,049*2,555		7,790
	3.NP		0,000
	"M 350" 3,041*2,33		7,086
	4.NP		0,000
	"M 450" 3,06*2,72		8,323
	5.NP		0,000
	"M 550" 3,108*2,62		8,143
	Mezisoučet		47,209
Použití figury:			
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179

Kód	Popis	MJ	Výměra
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5 985,869
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	228,978
P3			155,850

skladba P3	0,000
1.NP	0,000
"M 155" 1,71	1,710
"M 156" 10,28	10,280
"M 157" 11,83	11,830
2.NP	0,000
"M 264" 3,65	3,650
"M 265" 2,88	2,880
"M 267" 9,97	9,970
"M 268" 11,76	11,760
3.NP	0,000
"M 354" 9,94	9,940
"M 355" 3,2	3,200
"M 363" 11,86	11,860
4.NP	0,000
"M 452" 34,54	34,540
"M 454" 9,85	9,850
"M 455" 11,6	11,600
5.NP	0,000
"M 553" 10,49	10,490
"M 554" 12,29	12,290
Mezisoučet	155,850

Použití figury:

632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5 985,869
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461

Kód	Popis	MJ	Výměra
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	166,740
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	228,978
P4			1 165,790
	skladba P4		0,000
	1.NP		0,000
	"M 153" 91,24		91,240
	"M 154" 6,2		6,200
	2.NP		0,000
	"M 252" 258,44		258,440
	"M 253" 54,42		54,420
	"M 254" 90,35		90,350
	"M 255" 52,27		52,270
	3.NP		0,000
	"M 352" 261,95		261,950
	"M 353" 10,45		10,450
	"M 357" 164,4		164,400
	"M 358" 34,34		34,340
	"M 359" 23,05		23,050
	"M 362" 7,47		7,470
	4.NP		0,000
	"M 453" 89,08-12		77,080
	5.NP		0,000
	"M 552" 34,13		34,130
	Mezisoučet		1 165,790
Použití figury:			
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5 985,869
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461
775111111	Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah	m2	1 177,790
P6			12,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	skladba P6		0,000
	4.NP		0,000
	"M 453" 12		12,000
	Mezisoučet		12,000
Použití figury:			
631341131	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 8/9	m3	1,800
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461
775111111	Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah	m2	1 177,790
P7			10,890
	skladba P7		0,000
	1.NP		0,000
	"M 150" 10,89		10,890
	Mezisoučet		10,890
Použití figury:			
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5 985,869
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461
767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	10,890
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	166,740
P9			147,340
	skladba P9		0,000
	2.NP		0,000
	"M 257" 19,92		19,920
	"M 258" 17,19		17,190
	"M 259" 18,46		18,460
	"M 260" 4,75		4,750
	"M 266" 31,73		31,730
	3.NP		0,000
	"M 364" 28,13		28,130

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"M 365" 27,16		27,160
	Mezisoučet		147,340
Použití figury:			
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 757,179
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5 985,869
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	1 581,461
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	147,340
69751096	koberec 500x500mm, specifikace dle výběru investora	m2	162,074

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1B
Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

KSO: 801 46 12
Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín
CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00304450
Město Vsetín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25021915
Metrostav DIZ s.r.o. DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ: 24726443
FUSIONarchitects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			643 944,70
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	643 944,70	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			643 944,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1B

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

643 944,70

643 944,70

SO-08.2.1.1	Místnosti 1.PP - pro zaměstnance	44 790,76	44 790,76	STA
SO-08.2.2.2	Místnosti 1.NP - pro veřejnost	105 453,85	105 453,85	STA
SO-08.2.3.1	Místnosti 2.NP - pro veřejnost	170 302,11	170 302,11	STA
SO-08.2.4.1	Místnosti 3.NP - pro veřejnost	133 885,30	133 885,30	STA
SO-08.2.5.1	Místnosti 4.NP - pro veřejnost	47 378,17	47 378,17	STA
SO-08.2.5.2	Místnosti 4.NP - pro zaměstnance	47 378,17	47 378,17	STA
SO-08.2.6.1	Místnosti 5.NP - pro veřejnost	47 378,17	47 378,17	STA
SO-08.2.6.2	Místnosti 5.NP - pro zaměstnance	47 378,17	47 378,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-08.2.1.1 - Místnosti 1.PP - pro zaměstnance

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH			44 790,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 790,76	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 790,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.1.1 - Místnosti 1.PP - pro zaměstnance

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

44 790,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.1.1 - Místnosti 1.PP - pro zaměstnance

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 790,76

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU (066,067) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	1 574,40	3 148,80	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
2	K	MW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU (066,067) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
3	K	MW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(066) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	1 556,90	1 556,90	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY (066) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	3 796,90	3 796,90	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
5	K	MW05	HÁČEK (066,067) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	541,30	1 082,60	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
6	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA (065) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
7	K	MW08	ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ (065) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	3 945,30	3 945,30	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
8	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ (065) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	3 341,20	3 341,20	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
9	K	MW10	OSOUSEČ RUKOU (065) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	13 426,60	13 426,60	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW13b	ZRCADLO (065) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	5 440,00	5 440,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
11	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	436,983	2,50	1 092,46	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-08.2.2.2 - Místnosti 1.NP - pro veřejnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH			105 453,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 453,85	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 453,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.2.2 - Místnosti 1.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

105 453,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.2.2 - Místnosti 1.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 453,85

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(156,157) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	6,000	1 574,40	9 446,40	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
2	K	MW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU(156,157) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	6,000	1 790,00	10 740,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
3	K	MW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(156) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	1 556,90	4 670,70	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY(156 - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	3 796,90	11 390,70	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
5	K	MW05	HÁČEK(156,157) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	6,000	541,30	3 247,80	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
6	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA(156,157) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	4 380,00	8 760,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
7	K	MW08	ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ(156,157) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	3 945,30	7 890,60	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
8	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ(156,157 - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	3 341,20	6 682,40	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
9	K	MW10	OSOUŠEČ RUKOU(156,157) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	13 426,60	26 853,20	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW12	ZRCADLO- MUŽI(157) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	6 430,00	6 430,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
11	K	MW13	ZRCADLO- ŽENY(156) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	6 770,00	6 770,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
12	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1 028,818	2,50	2 572,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-08.2.3.1 - Místnosti 2.NP - pro veřejnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH			170 302,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	170 302,11	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	170 302,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.3.1 - Místnosti 2.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

170 302,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.3.1 - Místnosti 2.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 302,11

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(264,265,267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	8,000	1 574,40	12 595,20	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
2	K	MW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU(264,265,267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	8,000	1 790,00	14 320,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
3	K	MW03	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(264,265,267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	5,000	1 556,90	7 784,50	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY(267) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	3 796,90	11 390,70	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
5	K	MW05	HÁČEK(264,265,267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	8,000	641,30	5 130,40	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
6	K	MW06	PŘEBALOVACÍ PULT(264) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	14 638,30	14 638,30	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
7	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA(2,64,265,267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	4,000	3 945,30	15 781,20	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
8	K	MW08	ZÁSOBNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ(2,64,265,267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	4,000	3 945,30	15 781,20	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
9	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ(264,265,267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	4,000	3 341,20	13 364,80	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW10	OSOUSEČ RUKOU(267,268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	13 462,60	26 925,20	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
11	K	MW11	ZRCADLO- KABINA(264) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
12	K	MW12	ZRCADLO- MUŽI(268) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	6 430,00	6 430,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
13	K	MW13	ZRCADLO- ŽENY(267) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	6 770,00	6 770,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
14	K	MW14	ZRCADLO- INVALIDA(265) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 562,70	2 562,70	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
15	K	MW15	MADLO(265) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 171,30	2 171,30	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
16	K	MW16	MADLO SKLOPNÉ(265) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	5 802,90	5 802,90	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
17	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1 661,484	2,50	4 153,71	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt: **SO-08.2.4.1 - Místnosti 3.NP - pro veřejnost**

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

IČ:
DIČ: 00304450

IČ:
DIČ: 25021915
CZ25021915

IČ:
DIČ: 24726443

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			133 885,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	133 885,30	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 885,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.4.1 - Místnosti 3.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

133 885,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.4.1 - Místnosti 3.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 885,30

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(354,355,363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	7,000	1 574,40	11 020,80	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
2	K	MW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU(354,355,363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	7,000	1 790,00	12 530,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
3	K	MW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(354,355) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	4,000	1 556,90	6 227,60	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY(354) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	3 796,90	11 390,70	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
5	K	MW05	HÁČEK(354,355,363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	7,000	541,30	3 789,10	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
6	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA(354,355,363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	4 380,00	13 140,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
7	K	MW08	ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ(354,355,363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	3 945,30	11 835,90	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
8	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ(354,355,363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	3 341,20	10 023,60	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
9	K	MW10	OSOUSEČ RUKOU(354,363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	13 462,60	26 925,20	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW12	ZRCADLO- MUŽI(363) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	6 430,00	6 430,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
11	K	MW13	ZRCADLO- ŽENY(354) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	6 770,00	6 770,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
12	K	MW14	ZRCADLO- INVALIDA(355) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 562,70	2 562,70	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
13	K	MW15	MADLO(355) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 171,30	2 171,30	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
14	K	MW16	MADLO SKLOPNÉ(355) - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	5 802,90	5 802,90	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
15	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1 306,198	2,50	3 265,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-08.2.5.1 - Místnosti 4.NP - pro veřejnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH			47 378,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 378,17	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 378,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.5.1 - Místnosti 4.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 378,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.5.1 - Místnosti 4.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 378,17

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 574,40	1 574,40	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
2	K	MW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
3	K	MW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(454) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 556,90	1 556,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY(454) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 796,90	3 796,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
5	K	MW05	HÁČEK(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	541,30	541,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
6	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	4 380,00	4 380,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
7	K	MW08	ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 945,30	3 945,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
8	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 341,20	3 341,20	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
9	K	MW10	OSOUSEČ RUKOU(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	13 426,60	13 426,60	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW12b	ZRCADLO- MUŽI(455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	6 430,00	6 430,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
11	K	MW13	ZRCADLO- ŽENY(454) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	5 440,00	5 440,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
12	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	462,226	2,50	1 155,57	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-08.2.5.2 - Místnosti 4.NP - pro zaměstnance

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

IČ: 00304450
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 24726443
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			47 378,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 378,17	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 378,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.5.2 - Místnosti 4.NP - pro zaměstnance

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 378,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.5.2 - Místnosti 4.NP - pro zaměstnance

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 378,17

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 574,40	1 574,40	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
2	K	MW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
3	K	MW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(454) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 556,90	1 556,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY(454) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 796,90	3 796,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
5	K	MW05	HÁČEK(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	541,30	541,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
6	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	4 380,00	4 380,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
7	K	MW08	ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 945,30	3 945,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
8	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 341,20	3 341,20	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
9	K	MW10	OSOUSEČ RUKOU(454,455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	13 426,60	13 426,60	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW12b	ZRCADLO- MUŽI(455) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	6 430,00	6 430,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
11	K	MW13	ZRCADLO- ŽENY(454) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	5 440,00	5 440,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
12	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	462,226	2,50	1 155,57	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt: SO-08.2.6.1 - Místnosti 5.NP - pro veřejnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2023

00304450

25021915
CZ25021915

24726443

Cena bez DPH			47 378,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 378,17	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 378,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.6.1 - Místnosti 5.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 378,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.6.1 - Místnosti 5.NP - pro veřejnost

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 378,17

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 574,40	1 574,40	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
2	K	MW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
3	K	MW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(553) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 556,90	1 556,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY(553) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 796,90	3 796,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
5	K	MW05	HÁČEK(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	541,30	541,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
6	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	4 380,00	4 380,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
7	K	MW08	ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 945,30	3 945,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
8	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 341,20	3 341,20	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
9	K	MW10	OSOUSEČ RUKOU(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	13 426,60	13 426,60	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW12b	ZRCADLO- MUŽI(554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	6 430,00	6 430,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
11	K	MW13	ZRCADLO- ŽENY(553) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	5 440,00	5 440,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
12	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	462,226	2,50	1 155,57	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356
Objekt:
SO-08.2.6.2 - Místnosti 5.NP - pro zaměstnance

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vsetín

Uchazeč:
Metrostav DIZ s.r.o.

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

IČ: 00304450
DIČ:

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

IČ: 24726443
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			47 378,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 378,17	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 378,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2.6.2 - Místnosti 5.NP - pro zaměstnance

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 378,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Masarykovy veřejné knihovny Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2.6.2 - Místnosti 5.NP - pro zaměstnance

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 378,17

1	K	MW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 574,40	1 574,40	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
2	K	MW02	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
3	K	MW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ(553) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	1 556,90	1 556,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
4	K	MW04	ODPADKOVÝ KOŠ NA HYG. POTŘEBY(553) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 796,90	3 796,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
5	K	MW05	HÁČEK(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	541,30	541,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
6	K	MW07	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	4 380,00	4 380,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
7	K	MW08	ZÁSObNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 945,30	3 945,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
8	K	MW09	ODPADKOVÝ KOŠ(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	3 341,20	3 341,20	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
9	K	MW10	OSOUSEČ RUKOU(553,554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	13 426,60	13 426,60	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	MW12b	ZRCADLO- MUŽI(554) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	6 430,00	6 430,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
11	K	MW13	ZRCADLO- ŽENY(553) - DODÁVKA A MONTÁŽ	soubor	1,000	5 440,00	5 440,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čistícího prostředku.</i>					
12	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	462,226	2,50	1 155,57	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1C

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

5 626 575,89

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	5 626 575,89	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 626 575,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1C

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

5 626 575,89

5 626 575,89

SO-01	Bourací práce	242 659,76	242 659,76	STA
SO-02	Architektonicko stavební řešení	3 792 449,81	3 792 449,81	STA
SO-03	Zdravotně technické instalace	256 256,87	256 256,87	STA
SO-04	Vytápění	91 851,45	91 851,45	STA
SO-05	Elektroinstalace - silnoprúd	993 110,00	993 110,00	STA
SO-06	Elektroinstalace - slaboprúd	150 607,50	150 607,50	STA
SO-07	VZT	30 640,50	30 640,50	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet C,D, E	69 000,00	69 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-01 - Bourací práce

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

242 659,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 659,76	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 659,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: **SO-01 - Bourací práce**

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	242 659,76
HSV - Práce a dodávky HSV	218 445,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 758,11
997 - Přesun sutě	117 687,57
PSV - Práce a dodávky PSV	24 214,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 408,19
713 - Izolace tepelné	1 636,82
751 - Vzduchotechnika	1 293,50
763 - Konstrukce suché výstavby	14 689,48
766 - Konstrukce truhlářské	841,30
767 - Konstrukce zámečnické	211,80
776 - Podlahy povlakové	2 235,24
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	897,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-01 - Bourací práce

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

242 659,76

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 758,11

1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	6,300	3 435,00	21 640,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111					
VV			přístupová rampa					
VV			4,2*1,5*1		6,300			
VV			Součet		6,300			
2	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	83,357	75,50	6 293,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
VV			(1,368+5,016+2,072+1,007*2+3+0,8+2,08)*2,5		40,875			
VV			(7+1,4+1,536+1,515+1,3+5+1,4*2+1,226*2+2,5)*2,5		63,758			
VV			-(0,6*9+0,8*4+0,9+1,3)*1,97		-21,276			
VV			Součet		83,357			
3	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,826	835,00	1 524,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
VV			(0,888+1,226)*0,182*2,5		0,962			
VV			1,382*0,25*2,5		0,864			
VV			Součet		1,826			
4	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,051	1 850,00	27 844,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
VV			"M 001" (130,26-4,8)*0,08		10,037			
VV			"M 002" (35,65-16,8)*0,08		1,508			
VV			"M 003" 2,16*0,08		0,173			
VV			"M 004" 8,43*0,08		0,674			
VV			"M 005" 5,15*0,08		0,412			
VV			"M 006" 7,13*0,08		0,570			
VV			"M 007" 1,24*0,08		0,099			
VV			"M 008" 0,97*0,08		0,078			
VV			"M 009" 1,5*0,08		0,120			
VV			"M 010" 2,03*0,08		0,162			
VV			"M 014" 2,19*0,08		0,175			
VV			"M 018a" 1,82*0,08		0,146			
VV			"M 018b" 5,95*0,08		0,476			
VV			"M 020" 5,26*0,08		0,421			
VV			Součet		15,051			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	15,051	1 020,00	15 352,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111						
	VV	15,051				15,051		
6	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	154,820	42,80	6 626,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213						
	VV	"M 001" 130,26				130,260		
	VV	"M 006" 7,13				7,130		
	VV	"M 007" 1,24				1,240		
	VV	"M 008" 0,97				0,970		
	VV	"M 014" 2,19				2,190		
	VV	"M 018a" 1,82				1,820		
	VV	"M 018b" 5,95				5,950		
	VV	"M 020" 5,26				5,260		
	VV	Součet				154,820		
7	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	139,338	20,80	2 898,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611						
	VV	154,82*0,9				139,338		
	VV	Součet				139,338		
8	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	19,897	198,50	3 949,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455						
	VV	0,6*1,97*10				11,820		
	VV	0,8*1,97*4				6,304		
	VV	0,9*1,97				1,773		
	VV	Součet				19,897		
9	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,943	765,00	721,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651						
	VV	otvor pro dveře a překlad						
	VV	1,2*2,2*0,321				0,847		
	VV	1,5*0,2*0,321				0,096		
	VV	Součet				0,943		
10	K	976082131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného	kus	11,000	31,80	349,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976082131						
	P	Poznámka k položce:						
		demonťaz mydelníkú, sušákú, držákú toaletního papíru, zásobníků na papír, osoušeče rukou, madla pro invalidy, zrcadlo						
	VV	"1.PP" 11				11,000		
11	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	184,500	21,20	3 911,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011141						
	VV	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)						
	VV	M 001 pod akustický pohled						
	VV	184,5				184,500		
	VV	Součet				184,500		
12	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	170,708	16,90	2 884,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013141						
	VV	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)						
	VV	M 001						
	VV	(0,844+8,289+0,557+0,548+2,716+0,507+1,228)*3				44,067		
	VV	(3,873+4,199+1,106+2,084)*5,655				63,687		
	VV	M 002						
	VV	(0,541+0,677+0,4+1,062+0,195+0,464+4,479+0,091+0,28+0,198*2,326+0,541*2+0,557*2)*2,5				27,114		
	VV	-1*1,97				-1,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		M 003					
	VV		(1,452*2+1,496)*2,5		11,000			
	VV		M 004					
	VV		(1,192+0,4+0,941)*2,5		6,333			
	VV		M 005					
	VV		(0,5+1,8+1,181)*2,5		8,703			
	VV		M 006					
	VV		(1,377+0,8)*0,5		1,089			
	VV		M 008					
	VV		1,094*0,5		0,547			
	VV		M 010					
	VV		(0,4+2,08)*2,5		6,200			
	VV		M 018a					
	VV		1,488*0,5		0,744			
	VV		M 018b					
	VV		(1,3+0,8+1,515+0,3)*0,5		1,958			
	VV		M 020					
	VV		(2,172+0,3)*0,5		1,236			
	VV		Součet		170,708			
13	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	25,180	63,50	1 598,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
	VV		"M 006" (1,377+0,852)*2		4,458			
	VV		"M 007" 1,392*2		2,784			
	VV		"M 008" 1,094*2		2,188			
	VV		"M 018a" 1,488*2		2,976			
	VV		"M 018b" (1,3+0,8+1,515+0,3)*2		7,830			
	VV		"M 020" (2,172+0,3)*2		4,944			
	VV		Součet		25,180			
14	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník		25,000	206,50	5 162,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292					
	P		Poznámka k položce: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV a PSV 25 hodin – Položka pro demontážní práce, pro které nejsou ceníkové položky a práce nezměřitelné (např. odstranění - demontáž drobných předmětů), čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.					
	VV		25		25,000			
	D	997	Přesun sutě				117 687,57	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	94,007	550,00	51 703,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	94,007	123,30	11 591,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 880,140	6,90	12 972,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		94,007*20		1 880,140			
	VV		Součet		1 880,140			
18	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,753	2 780,00	2 093,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645					
19	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,455	4 850,00	2 206,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	92,799	400,00	37 119,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D	PSV		Práce a dodávky PSV	24 214,08				
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 408,19				
21	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	188,140	12,80	2 408,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
VV			OIZOLACE	188,140				
D	713		Izolace tepelné	1 636,82				
22	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	188,140	8,70	1 636,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713120821					
VV			"M 001" 130,26-4,8	125,460				
VV			"M 002" 35,65-16,8	18,850				
VV			"M 003" 2,16	2,160				
VV			"M 004" 8,43	8,430				
VV			"M 005" 5,15	5,150				
VV			"M 006" 7,13	7,130				
VV			"M 007" 1,24	1,240				
VV			"M 008" 0,97	0,970				
VV			"M 009" 1,5	1,500				
VV			"M 010" 2,03	2,030				
VV			"M 014" 2,19	2,190				
VV			"M 018a" 1,82	1,820				
VV			"M 018b" 5,95	5,950				
VV			"M 020" 5,26	5,260				
VV			Součet	188,140				
D	751		Vzduchotechnika	1 293,50				
23	K	751322811	Demontáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 200 mm	kus	9,000	23,30	209,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751322811					
VV			9	9,000				
24	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	m	19,000	37,10	704,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510861					
VV			19	19,000				
25	K	751511815	Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 200 mm	m	6,000	24,10	144,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751511815					
VV			6	6,000				
26	K	751571812	Demontáž závěsu čtyřhranného potrubí z montované konstrukce z nosníků, kotveného do betonu	m	3,000	37,90	113,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571812					
VV			3	3,000				
27	K	751572802	Demontáž závěsu kruhového potrubí z montované konstrukce z nosníků, kotveného do betonu	m	3,000	40,20	120,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572802					
VV			3	3,000				
D	763		Konstrukce suché výstavby	14 689,48				
28	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	179,140	82,00	14 689,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431801					
VV			"M 001" 130,26	130,260				
VV			"M 002" 35,85	35,850				
VV			"M 018a" 1,82	1,820				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"M 018b" 5,95		5,950			
	VV		"M 020" 5,26		5,260			
	VV		Součet		179,140			
	D	766	Konstrukce truhlářské				841,30	
29	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	10,000	15,30	153,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	položka pro demontáž všech druhů prahů - dřevěné, kovové, plastové						
		10			10,000			
30	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	17,000	17,40	295,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914						
	VV	"1.PP" 17						
	VV	Součet						
					17,000			
					17,000			
31	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	1,000	175,50	175,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766812820						
32	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766812840						
	D	767	Konstrukce zámečnické				211,80	
33	K	767641805	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641805						
	VV	"1.PP" 1						
	VV	Součet						
					1,000			
					1,000			
34	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	18,90	37,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767691822						
	VV	"1.PP" 2						
	VV	Součet						
					2,000			
					2,000			
	D	776	Podlahy povlakové				2 235,24	
35	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	54,920	33,50	1 839,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811						
	VV	"M 002" 35,65						
	VV	"M 003" 2,16						
	VV	"M 004" 8,43						
	VV	"M 005" 5,15						
	VV	"M 009" 1,5						
	VV	"M 010" 2,03						
	VV	Součet						
					54,920			
36	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	49,428	8,00	395,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811						
	VV	54,92*0,9						
	VV	Součet						
					49,428			
					49,428			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				897,75	
37	K	7866264	Demontáž horizontálních žaluzií	m2	51,300	17,50	897,75	vlastní
	VV	výměra měněných žaluzií						
	VV	51,3						
	VV	Součet						
					51,300			
					51,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-02 - Architektonicko stavební řešení

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 792 449,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 792 449,81	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 792 449,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-02 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum:

21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

Projektant:

FUSIONarchitects
s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Toman Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 792 449,81

HSV - Práce a dodávky HSV

435 511,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 438,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

366 121,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 898,10

998 - Přesun hmot

11 053,25

PSV - Práce a dodávky PSV

3 356 937,98

713 - Izolace tepelné

38 197,31

763 - Konstrukce suché výstavby

971 906,71

766 - Konstrukce truhlářské

105 069,50

767 - Konstrukce zámečnické

828 133,73

771 - Podlahy z dlaždic

7 108,33

773 - Podlahy z litého teraca

338 523,77

776 - Podlahy povlakové

42 484,30

777 - Podlahy lité

245 138,33

781 - Dokončovací práce - obklady

674 352,98

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 350,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

50 128,84

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

50 544,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-02 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 792 449,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

435 511,83

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

7 438,50

1	K	310279842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	1,026	7 250,00	7 438,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310279842					
		VV	skladba St08					
		VV	0,4*0,407*2		0,326			
		VV	2*0,14*2,5		0,700			
		VV	Součet		1,026			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

366 121,98

2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	373,660	25,00	9 341,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
		VV	pod perlinku a stěrku					
		VV	OM_strop_oprava*2		373,660			
		VV	Součet		373,660			

3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	186,830	180,00	33 629,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001					
		VV	OM_strop_oprava		186,830			
		VV	Součet		186,830			

4	K	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	186,830	330,00	61 653,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611181001					
		VV	OM_strop_oprava		186,830			
		VV	Součet		186,830			

5	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	186,830	120,00	22 419,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325412					
		VV	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)					
		VV	1.PP					
		VV	"M 054 pod akustický pohled " 184,5		184,500			
		VV	"M 061" 2,33		2,330			
		VV	OM_strop_oprava		186,830			
			Součet		186,830			

6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	305,710	12,00	3 668,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121 VV pod perlinku a stěrku VV OM_stěny_oprava*2 VV Součet				305,710 305,710	
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	152,855	140,00	21 399,70	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001 VV OM_stěny_oprava VV Součet				152,855 152,855	
8	K	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	152,855	220,00	33 628,10	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612181001 VV OM_stěny_oprava VV Součet				152,855 152,855	
9	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	152,855	60,00	9 171,30	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325412 VV oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%) VV 1.PP VV M 053 VV (0,541+0,677+0,4+1,062+0,195+0,464+4,479+0,091+0,28+0,198*2,326+0,541*2+0,557*2)*2,5 VV -1*1,97 VV M 054 VV (0,844+8,289+0,557+0,548+2,716+0,507+1,228)*3 VV (3,873+4,199+1,228+2,084)*5,655 VV M 061 VV (1,969+1,181)*2,5 VV M 062 VV 2,475*0,21 VV M 063 VV 2,05*0,21 VV M 064 VV (1,452*2+1,496)*2,373 VV OM_stěny_oprava Součet				27,114 -1,970 44,067 64,377 7,875 0,520 0,431 10,441 152,855	
10	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	53,000	25,00	1 325,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011 VV 53 VV Součet				53,000 53,000	
11	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	60,000	10,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003 VV 60				60,000	
12	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	63,000	25,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 60*1,05 VV Součet				63,000 63,000	
13	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	4,500	61,60	277,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151001 VV M 058 - oprava omítky zazděný vstup rampa VV 1,5*3 VV Součet				4,500 4,500	
14	K	622221022	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	2,700	800,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221022 VV M 058 - oprava omítky zazděný vstup rampa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,4+0,5)*3		2,700			
	VV		Součet		2,700			
15	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 100mm	m2	1,890	650,00	1 228,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		(0,4+0,5)*2		1,800			
	VV		Součet		1,800			
	VV		1,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,890			
16	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	0,945	990,00	935,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		(0,4+0,5)*1		0,900			
	VV		Součet		0,900			
	VV		0,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,945			
17	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn	m2	0,900	695,00	625,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112					
	VV		(0,4+0,5)*1		0,900			
	VV		Součet		0,900			
18	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	1,800	1 500,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	VV		(0,4+0,5)*2		1,800			
	VV		Součet		1,800			
19	K	632451254	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	201,630	513,00	103 436,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451254					
	VV		P1		160,200			
	VV		P2_P3		13,400			
	VV		P7		3,160			
	VV		P8		24,870			
	VV		Součet		201,630			
20	K	632451293	Potěr cementový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	990,420	51,80	51 303,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451293					
	VV		P1*5		801,000			
	VV		P2_P3*3		40,200			
	VV		P8*6		149,220			
	VV		Součet		990,420			
21	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	181,467	19,40	3 520,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112113					
	VV		P1*0,9		144,180			
	VV		P2_P3*0,9		12,060			
	VV		P7*0,9		2,844			
	VV		P8*0,9		22,383			
	VV		Součet		181,467			
22	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm	m	9,400	162,00	1 522,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634113115					
	VV		dilatace podlah					
	VV		2*4,7		9,400			
	VV		Součet		9,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 898,10	
23	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	201,630	85,00	17 138,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
	VV		plocha místností					
	VV		1.PP					
	VV		201,63		201,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		201,630				
24	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	201,630	35,00	7 057,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111						
VV		plocha místností						
VV		1.PP						
VV		201,63		201,630				
VV		Součet		201,630				
25	K	9592447	Úpravy stávající venkovní rampy k WC pro veřejnost, specifikace dle PD	kus	1,000	19 807,50	19 807,50	vlastní
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Povrch exteriérové rampy z železobetonu bude opískován a nově ošetřen hydrofobizačním transparentním nátěrem</i> <i>Stěny u exteriérové rampy</i> <i>•odstranění nesoudržného zhlaví opěrky</i> <i>•doplnění zhlaví betonovými prefabrikáty (stříšky z hladkého přírodního betonu se zkosenými hranami a okapničkou)</i> <i>•lokální vyspravení opěrné stěny cca 30% kompletním systémem dle zvoleného výrobce</i> <i>•opískování stěn opěrné stěny</i> <i>•ošetření hydrofobizačním transparentním nátěrem</i>						
VV		1		1,000				
VV		Součet		1,000				
26	K	9592448	Dodávka a zpětná montáž rampy pro vratkový automat, nová PVC krytina, specifikace dle PD	kus	1,000	6 895,00	6 895,00	vlastní
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>V položce je dodávka a zpětná montáž, jedná se o demontáž a zpětnou montáž rampy pro vrátkový automat. Jedná se o demontáž stávající nové rampové konstrukce a její zpětnou montáž včetně nové měněné plochy PVC (5m2) a ukončovacích lišt</i>						
D		998	Přesun hmot					
							11 053,25	
27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	44,213	250,00	11 053,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
							3 356 937,98	
D		713	Izolace tepelné					
							38 197,31	
28	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	201,630	35,00	7 057,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111						
VV		skladba P1						
VV		1.PP						
VV		"M 054" 141,63		141,630				
VV		"M 055" 11,44		11,440				
VV		"M 058" 2,93		2,930				
VV		"M 061" 2,33		2,330				
VV		"M 063" 1,87		1,870				
VV		Mezisoučet		160,200				
VV		skladba P2,P3						
VV		1.PP						
VV		"M 057" 3,24		3,240				
VV		"M 059" 4		4,000				
VV		"M 060" 1,23		1,230				
VV		"M 062" 4,93		4,930				
VV		Mezisoučet		13,400				
VV		skladba P7						
VV		1.PP						
VV		"M 068" 3,16		3,160				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	P7	Mezisoučet		3,160			
	VV		skladba P8					
	VV		1.PP					
	VV		"M 053" 22,69		22,690			
	VV		"M 064" 2,18		2,180			
	VV	P8	Mezisoučet		24,870			
	VV		Součet		201,630			
29	M	63231200	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm	m2	211,712	116,20	24 600,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		201,63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		211,712			
30	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	201,630	14,50	2 923,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132					
	VV		P1		160,200			
	VV		P2_P3		13,400			
	VV		P7		3,160			
	VV		P8		24,870			
	VV		Součet		201,630			
31	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	235,000	13,30	3 125,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		201,63*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		235,000			
32	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	377,071	1,30	490,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713201					
D		763	Konstrukce suché výstavby				971 906,71	
33	K	763111462	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61 dB	m2	73,125	2 419,20	176 904,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111462					
	VV		skladba St01					
	VV		1.PP					
	VV		(7,2*2+2,877*2+2+1,78+1,5+0,411+0,161+1,3+2,175*2)*2,31		73,125			
	VV		Součet		73,125			
34	K	763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	14,698	486,00	7 143,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111713					
	VV		předstěna instalační					
	VV		1.PP					
	VV		2,085+0,9+2,475+2,288+1+2,1+1,75+2,1		14,698			
	VV		Součet		14,698			
35	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	6,000	43,20	259,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111722					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
36	K	763121467	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	24,320	1 792,80	43 600,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121467					
	VV		předstěna instalační					
	VV		skladba St02					
	VV		1.PP					
	VV		2,085*0,9		1,877			
	VV		(0,9+2,288+1+2,1+1,75+2,1)*1,2		12,166			
	VV		(2,475+2,175)*2,21		10,277			
	VV		Součet		24,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	56,760	1 242,00	70 495,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451					
		VV	skladba Pd1					
		VV	1.PP					
		VV	56,76		56,760			
		VV Pd1	Součet		56,760			
38	K	763131493	Podhled akustický bezsparý - deska ze skleněného granulátu 1200x625x25 mm, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - dodávka a montáž	m2	28,000	3 969,00	111 132,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: TABULKA SKLADEB					
		VV	skladba Pd5					
		VV	1.PP					
		VV	28		28,000			
		VV Pd5	Součet		28,000			
39	K	763131494	Akustický podhled textilní lamely, specifikace dle PD - dodávka a montáž	m2	189,200	2 500,00	473 000,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: TABULKA SKLADEB					
		VV	Pd2		189,200			
		VV	Součet		189,200			
40	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	42,800	864,00	36 979,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721					
		VV	1.PP					
		VV	1,5+1,2+2,5+3,2		8,400			
		VV	4,3*8		34,400			
		VV	Součet		42,800			
41	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro umyvadlo	kus	4,000	972,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763173111					
		VV	1.PP					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
42	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	4,000	162,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro pisoár	kus	1,000	972,00	972,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763173112					
		VV	1.PP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
44	M	59030728	konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	4,000	1 836,00	7 344,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763173113					
		VV	1.PP					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
46	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	4,000	162,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
47	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	8,000	1 026,00	8 208,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181311					
		VV	"D1.01" 1		1,000			
		VV	"D1.02" 1		1,000			
		VV	"D1.03" 1		1,000			
		VV	"D1.04" 1		1,000			
		VV	"D1.05" 1		1,000			
		VV	"D1.06" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1.08" 1		1,000			
	VV		"D1.09" 1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
48	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 862,00	5 724,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.08" 1		1,000			
	VV		"D1.09" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
49	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	2 808,00	11 232,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.01" 1		1,000			
	VV		"D1.02" 1		1,000			
	VV		"D1.03" 1		1,000			
	VV		"D1.04" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
50	M	55331591	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 916,00	5 832,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.05" 1		1,000			
	VV		"D1.06" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	1,840	3 992,20	7 345,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411211						
	VV		T11 - zástěna					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		Součet		1,840			
52	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	9 715,181	0,04	388,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763200						
D	766	Konstrukce truhlářské					105 069,50	
53	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	756,00	4 536,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001						
	VV		"D1.01" 1		1,000			
	VV		"D1.02" 1		1,000			
	VV		"D1.03" 1		1,000			
	VV		"D1.04" 1		1,000			
	VV		"D1.08" 1		1,000			
	VV		"D1.09" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
54	M	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	7 117,20	14 234,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.08" 1		1,000			
	VV		"D1.09" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
55	M	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm	kus	4,000	7 117,20	28 468,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.01" 1		1,000			
	VV		"D1.02" 1		1,000			
	VV		"D1.03" 1		1,000			
	VV		"D1.04" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
56	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	2 520,00	7 560,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002						
	VV		"D1.05" 1		1,000			
	VV		"D1.06" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1.15" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
57	M	61161015	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm	kus	2,000	7 117,20	14 234,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.05" 1		1,000			
	VV		"D1.06" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	61161016	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 1000x1970-2100mm	kus	1,000	7 828,90	7 828,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D1.15" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	7666601DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, WC zámek, přívod vzduchu u prahu pomocí mezery 1cm	komple t	3,000	1 296,00	3 888,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D101" 1		1,000			
	VV		"D102" 1		1,000			
	VV		"D103" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
60	K	7666602DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče	komple t	2,000	961,20	1 922,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D104" 1		1,000			
	VV		"D109" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
61	K	7666603DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, na vnitřní straně madlo, kartáčovaná nerez, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup, elektrohydraulický pohon otevírání pomocí tlačítka	komple t	1,000	8 866,80	8 866,80	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D105" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	7666604DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, na vnitřní straně madlo, kartáčovaná nerez, přívod vzduchu u prahu pomocí mezery 1cm, wc zámek, systém generálního klíče	komple t	1,000	3 337,20	3 337,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D106" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	7666605DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, elektromechanická vložka na kartový vstup, systém generálního klíče	komple t	1,000	626,40	626,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D108" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	7666606DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez,elektromechanická vložka na kartový vstup, systém generálního klíče, samozavírač s kluznou lištou	komple t	1,000	9 147,60	9 147,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: Tabulka a schemata dveří					
	VV		"D115" 1		1,000			
65	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 046,509	0,40	418,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766201								
D	767	Konstrukce zámečnické					828 133,73	
66	K	767161999	Z20 ZÁBRADLÍ NA VNĚJŠÍ RAMPĚ - dodávka a montáž	ks	1,000	48 990,00	48 990,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z20" 1		1,000			
67	K	767165999	Z21 MADLO NA VNĚJŠÍ RAMPĚ součástí madla budou i kotevní nerezové konzole - dodávka a montáž	ks	2,000	23 859,00	47 718,00	vlastní
	VV		"Z21" 2		2,000			
68	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	3,160	275,00	869,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111					
	VV		P7		3,160			
	VV		Součet		3,160			
69	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	3,476	10 472,00	36 400,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,476			
70	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	9,125	117,70	1 074,01	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121					
	VV		M 068					
	VV		2,676+2,656+3,793		9,125			
	VV		Součet		9,125			
71	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	10,038	616,00	6 183,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,125*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,038			
72	K	767610118	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 2,5 m2	m2	22,890	1 097,80	25 128,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767610118					
	VV		O4					
	VV		2,595*5,69		14,766			
	VV		-1,35*2,46		-3,321			
	VV		O5					
	VV		2,595*5,69		14,766			
	VV		-1,35*2,46		-3,321			
	VV		Součet		22,890			
73	M	55341006	okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	22,890	7 579,00	173 483,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		O4					
	VV		2,595*5,69		14,766			
	VV		-1,35*2,46		-3,321			
	VV		O5					
	VV		2,595*5,69		14,766			
	VV		-1,35*2,46		-3,321			
	VV		Součet		22,890			
74	K	767627311	Příplatek k montáži oken za zasklení bezpečnostním sklem	m2	45,780	1 590,00	72 790,20	vlastní
	VV		vnitřní a vnější strana					
	VV		22,89*2		45,780			
	VV		Součet		45,780			
75	K	767642112	Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 do 3000 mm lineárních, šířky přes 1000 do 1800 mm	kus	2,000	12 210,00	24 420,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767642112					
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA OKEN					
	VV		O4					
	VV		1		1,000			
	VV		O5					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
76	M	5532911R	dveře automatické vnější posuvné, rám Al profily 38mm, zasklení ditherm izolační bezpečnostní, 1křídle 1350x2460mm - dodávka	kus	2,000	192 252,00	384 504,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: TABULKA A SCHEMATA OKEN					
	VV		"O4-OP" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	8 215,612	0,80	6 572,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201					
D 771			Podlahy z dlaždic					
							7 108,33	
78	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,560	539,00	6 769,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
VV			"P3" 9,4					
VV			P7					
VV			Součet					
					9,400			
					3,160			
					12,560			
79	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	67,698	5,00	338,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771201					
D 773			Podlahy z litého teraca					
							338 523,77	
80	K	773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	13,400	3 934,70	52 724,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773511260					
VV			P2_P3					
VV			Součet					
					13,400			
					13,400			
81	K	773519190	Podlaha z přírodního litého teraca Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,090	6 185,40	74 781,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773519190					
VV			"M 059" 4					
VV			"M 060" 3,16					
VV			"M 062" 4,93					
VV			Součet					
					4,000			
					3,160			
					4,930			
					12,090			
82	K	773591171	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah penetrační nátěr	m2	13,400	257,50	3 450,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773591171					
VV			P2_P3					
					13,400			
83	K	998773201	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 309,570	158,50	207 566,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998773201					
D 776			Podlahy povlakové					
							42 484,30	
84	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	24,870	49,50	1 231,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112					
VV			P8					
VV			Součet					
					24,870			
					24,870			
85	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	24,870	8,80	218,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
VV			P8					
VV			Součet					
					24,870			
					24,870			
86	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	24,870	52,80	1 313,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
VV			P8					
VV			Součet					
					24,870			
					24,870			
87	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	24,870	275,00	6 839,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141111					
VV			P8					
VV			Součet					
					24,870			
					24,870			
88	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	24,870	198,00	4 924,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111					
VV			P8					
					24,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		24,870				
89	M	28411152	PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	27,357	715,00	19 560,26	CS ÚRS 2024 01
VV		24,87*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,357				
90	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	22,383	60,50	1 354,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111						
VV		P8*0,9		22,383				
VV		Součet		22,383				
91	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	22,831	88,00	2 009,13	CS ÚRS 2024 01
VV		22,383*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		22,831				
92	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	24,870	71,50	1 778,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121						
VV		P8		24,870				
VV		Součet		24,870				
93	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	392,284	8,30	3 255,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776201						
D 777		Podlahy lité		245 138,33				
94	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	157,270	27,00	4 246,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111						
VV		P1		160,200				
VV		odečet M.058						
VV		-2,93		-2,930				
VV		Součet		157,270				
95	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyztužený	m2	157,270	162,00	25 477,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131101						
VV		P1		160,200				
VV		odečet M.058						
VV		-2,93		-2,930				
VV		Součet		157,270				
96	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	157,270	1 080,00	169 851,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521105						
VV		P1		160,200				
VV		odečet M.058						
VV		-2,93		-2,930				
VV		Součet		157,270				
97	K	777622103	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní	m2	157,270	216,00	33 970,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622103						
VV		P1		160,200				
VV		odečet M.058						
VV		-2,93		-2,930				
VV		Součet		157,270				
98	K	777911115	D+M zapuštěná soklová lišta výška 60mm	m	141,543	75,00	10 615,73	vlastní
VV		P1*0,9		144,180				
VV		odečet M.058						
VV		-2,93*0,9		-2,637				
VV		Součet		141,543				
99	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2 441,617	0,40	976,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777201						
D 781		Dokončovací práce - obklady		674 352,98				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	65,640	38,50	2 527,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		OBKLAD_stěrka		54,340			
	VV		OBKLAD_keramický		11,300			
	VV		Součet		65,640			
101	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	65,640	418,00	27 437,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		izolace na celou výšku obkladu					
	VV		OBKLAD_keramický		11,300			
	VV		OBKLAD_stěrka		54,340			
	VV		Součet		65,640			
102	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	46,000	132,00	6 072,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131232					
	VV		46		46,000			
103	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	19,000	231,00	4 389,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131241					
	VV		19		19,000			
104	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131242					
	VV		1		1,000			
105	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	11,300	550,00	6 215,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
	P		Poznámka k položce: Spárovací hmota bude s protiplísňovou přísadou. Barevnost spárovací hmoty bude upřesněna dle vybraného obkladu.					
	VV		1.PP					
	VV		"M 063"					
	VV		(1*2+2,175*2)*2		12,700			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV	OBKLAD_keramický	Součet		11,300			
106	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	28,037	401,50	11 256,86	CS ÚRS 2023 02
	VV		25,488*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		28,037			
107	K	781494190R	Dokončující práce profily plastové lepené flexibilním lepidlem rohové - dodávka a montáž	m	20,000	22,00	440,00	vlastní
	VV		20		20,000			
108	K	781494191R	Dokončující práce profily hliníkové lepené flexibilním lepidlem rohové / koutové - dodávka a montáž	m	20,000	561,00	11 220,00	vlastní
	VV		20		20,000			
109	K	781494592R	Dokončující práce profily plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací - dodávka a montáž	m	37,000	77,00	2 849,00	vlastní
	VV		37		37,000			
110	K	781494593R	Dokončující práce profily plastové lepené flexibilním lepidlem dilatační přechodová lišta mezi podlahou a soklem - dodávka a montáž	m	69,246	385,00	26 659,71	vlastní
	VV		(11,3+65,64)*0,9		69,246			
	VV		Součet		69,246			
111	K	781495115.1	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	80,000	66,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115.1					
	P		Poznámka k položce: silikonový tmel s odolností proti plísním					
	VV		80		80,000			
112	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	65,640	71,50	4 693,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211					
	VV		OBKLAD_keramický		11,300			
	VV		OBKLAD_stěrka		54,340			
	VV		Součet		65,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	781769198	D+M obkladů z litého teraca dle technologického postupu výrobce (výroba obkladu na desce SDK, nalepení desek na stěnu)	m2	54,340	10 325,00	561 060,50	vlastní
	VV		1.PP					
	VV		"M 057"					
	VV		(1,81*2+2,152*2)*2		15,848			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		"M 059"					
	VV		(1,855*2+2,288*2)*2		16,572			
	VV		-0,7*2*2		-2,800			
	VV		"M 060"					
	VV		(1,855*2+0,9*2)*2		11,020			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		"M 062"					
	VV		(2,475*2+2,1*2)*2		18,300			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV	OBKLAD_stěrka	Součet		54,340			
114	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	6 703,310	0,60	4 021,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781201					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 350,00	
115	K	783318	nátěr zárubní jednokřídlových - dodávka a montáž	kus	12,000	400,00	4 800,00	vlastní
	VV		"D1.01" 1		1,000			
	VV		"D1.02" 1		1,000			
	VV		"D1.03" 1		1,000			
	VV		"D1.04" 1		1,000			
	VV		"D1.05" 1		1,000			
	VV		"D1.06" 1		1,000			
	VV		"D1.08" 1		1,000			
	VV		"D1.09" 1		1,000			
	VV		"D1.12" 1		1,000			
	VV		"D1.13" 1		1,000			
	VV		"D1.14" 1		1,000			
	VV		"D1.15" 1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
116	K	783319	nátěr zárubní dvoukřídlových - dodávka a montáž	kus	1,000	550,00	550,00	vlastní
	VV		"D1.16" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				50 128,84	
117	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	271,748	20,00	5 434,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		zbývající malba 80%					
	VV		OM_stěnyoprava*0,8		122,284			
	VV		OM_stropoprava*0,8		149,464			
	VV		Součet		271,748			
118	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	53,000	5,00	265,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		53,000			
119	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	55,650	1,50	83,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		55,650			
120	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	284,690	10,00	2 846,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Stropy					
	VV		"M 061" 2,33		2,330			
	VV		Pd1		56,760			
	VV		Pd5		28,000			
	VV		Mezisoučet		87,090			
	VV		stěny					
	VV		1.PP					
	VV		M 053					
	VV		(0,541+0,677+0,4+1,062+0,195+0,464+4,479+0,091+0,28+0,198*2,326+0,541*2+0,557*2+1,368+2,736*2)*2,5		44,214			
	VV		M 054					
	VV		(0,844+8,289+0,557+0,548+2,716+0,507+1,228)*3		44,067			
	VV		(3,873+4,199+1,228+2,084)*5,655		64,377			
	VV		"M 055"					
	VV		(5,94*2+2,361)*2,3		32,754			
	VV		"M 057"					
	VV		(1,81*2+2,152*2)*0,3		2,377			
	VV		"M 058"					
	VV		(1,875*2+2,152*2)*0,3		2,416			
	VV		"M 059"					
	VV		(1,855*2+2,288*2)*0,3		2,486			
	VV		"M 060"					
	VV		(1,855*2+0,9*2)*0,3		1,653			
	VV		"M 062"					
	VV		(2,475*2+2,1*2)*0,21		1,922			
	VV		"M 063"					
	VV		(1*2+2,175*2)*0,21		1,334			
	VV		Mezisoučet		197,600			
	VV	MALBA	Součet		284,690			
121	K	784181106	Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	184,500	13,00	2 398,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181106					
	VV		černá barva pod akustický pohled					
	VV		skladba Pd4					
	VV		184,5		184,500			
	VV		Součet		184,500			
122	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	284,690	50,00	14 234,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
	VV		MALBA		284,690			
	VV		Součet		284,690			
123	K	784211105	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	184,500	55,00	10 147,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211105					
	VV		černá barva pod akustický pohled					
	VV		skladba Pd4					
	VV		184,5		184,500			
	VV		Součet		184,500			
124	K	784211167	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	184,500	44,00	8 118,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211167					
	VV		černá barva pod akustický pohled					
	VV		skladba Pd4					
	VV		184,5		184,500			
	VV		Součet		184,500			
125	K	784211167.1	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	120,000	55,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211167.1					
	VV		"Modrá malba" 120		120,000			
	VV		Součet		120,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	50 544,18				
126	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	51,300	206,70	10 603,71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624121					
		VV	"Z11" 11,8		11,800			
		VV	"Z12" 4,5		4,500			
		VV	"Z13" 4,8		4,800			
		VV	"Z14" 9,1*2		18,200			
		VV	"Z15" 12		12,000			
		VV	Součet		51,300			
127	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	51,300	776,60	39 839,58	CS ÚRS 2024 01
128	K	998786201	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	504,433	0,20	100,89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-03 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

256 256,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	256 256,87	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

256 256,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: **SO-03 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		256 256,87
HSV - Práce a dodávky HSV		2 231,27
997 - Přesun sutě		2 231,27
PSV - Práce a dodávky PSV		254 025,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		37 125,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		42 914,71
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		137 338,77
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		27 319,84
751 - Vzduchotechnika		956,50
767 - Konstrukce zámečnické		8 370,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-03 - Zdravotně technické instalace

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Město Vsetín Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 256 256,87

D HSV Práce a dodávky HSV 2 231,27

D 997 Přesun sutě 2 231,27

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,501	777,00	389,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,501	289,30	144,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10,020	26,30	263,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			0,501*20 "Přepočtené koeficientem množství		10,020			
VV			Součet		10,020			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,358	2 861,30	1 024,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
5	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,143	2 861,30	409,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813					

D PSV Práce a dodávky PSV 254 025,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 125,60

6	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	2,000	156,50	313,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100911					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
7	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	54,000	39,60	2 138,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808					
VV			54		54,000			
VV			Součet		54,000			
8	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	7,000	561,80	3 932,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171916					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	9,000	766,50	6 898,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401						
10	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	5,000	891,50	4 457,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402						
11	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	11,000	760,20	8 362,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025						
12	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	5,000	261,50	1 307,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042						
13	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	16,000	295,60	4 729,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043						
14	M	PPL.HTRE110	Tvarovka PIPELIFE HT PP kus čistící 110 pro vnitřní běžné odpadní systémy - dodávka montáž	kus	2,000	151,70	303,40	vlastní
15	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	94,70	378,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104						
	VV	2+1+1			4,000			
	VV	Součet			4,000			
16	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	104,90	419,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105						
	VV	2+1+1			4,000			
	VV	Součet			4,000			
17	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	156,50	782,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109						
	VV	2+1+1+1			5,000			
	VV	Součet			5,000			
18	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	2,000	424,20	848,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274123						
19	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	50,000	29,80	1 490,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111						
	VV	9+9+5+16+11			50,000			
	VV	Součet			50,000			
20	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	363,620	2,10	763,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721201						
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					42 914,71
21	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	68,000	24,80	1 686,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170804						
22	K	722131934	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	1,000	718,20	718,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131934						
23	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	37,000	271,40	10 041,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174002						
24	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	15,000	338,10	5 071,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003						
25	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	14,000	447,80	6 269,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174004						
26	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	5,000	724,50	3 622,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174005						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000	71,10	1 137,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211					
28	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	13,000	72,80	946,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
VV					13,000			
VV					13,000			
29	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	3,000	75,40	226,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181222					
30	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,000	90,50	1 900,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241					
31	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	19,000	116,10	2 205,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181242					
VV					19,000			
VV					19,000			
32	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru do 45 mm	m	68,000	10,50	714,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181851					
33	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	2,000	620,60	1 241,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161					
VV					2,000			
VV					2,000			
34	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	377,50	377,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232044					
35	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,000	531,30	531,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232045					
36	K	722232061	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	1,000	375,90	375,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232061					
37	K	722232062	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	1,000	487,20	487,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062					
38	K	722232063	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	1,000	644,70	644,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232063					
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	71,000	17,90	1 270,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226					
VV					71,000			
VV					71,000			
40	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	71,000	39,60	2 811,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
41	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	422,805	1,50	634,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722201					

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 137 338,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	6,000	280,90	1 685,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
43	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 431,20	2 862,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	M	6000113222	WC závěsné, zadní odpad, včetně sedátka - dodávka	kus	2,000	4 087,70	8 175,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis vz WC SANITA					
	VV		"WC" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	6000113227	WC závěsné pro tělesně postižené včetně sedátka - dodávka	kus	1,000	5 339,30	5 339,30	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
	VV		"WCB" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	3,000	192,20	576,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725122813					
47	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	1,000	1 831,20	1 831,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725129102					
48	M	6000035849	Urinál se senzorem - dodávka	kus	1,000	12 050,90	12 050,90	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	6,000	182,20	1 093,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
50	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	3,000	937,70	2 813,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
51	M	6000035792.1	Umyvadlová mísa keramická 650x480x115mm, barva bílá - dodávka	kus	2,000	2 704,80	5 409,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
	VV		"U" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	M	6000870591	UMYVADLO INVALIDA 600x550x155 mm - dodávka	kus	1,000	3 275,00	3 275,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
	VV		"Ub" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2 304,80	2 304,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901					
54	M	6000237309	Vanička sprchová obdélníková, s lineárním odtokem na kratší straně, materiál Marbond, vč.lineárního sifonu a instalačního rámu - dodávka	kus	1,000	8 393,70	8 393,70	vlastní
	P		Poznámka k položce: WC SANITA					
	VV		"SV" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	725244145	Zástěna sprchový kout - dodávka a montáž	soubor	1,000	12 858,30	12 858,30	vlastní
	P		Poznámka k položce: KNIHA SANITY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	2,000	221,60	443,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823					
57	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	270,90	270,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725330820					
58	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 131,90	1 131,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725339111					
59	M	6000022121	Závěsná výlevka 455x380x355 mm, vč.mřížky - dodávka	kus	1,000	4 783,80	4 783,80	vlastní
	P			Poznámka k položce: popis viz WC SANITA				
	VV			"V" 1				
	VV			Součet				
					1,000			
					1,000			
60	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	9,000	54,30	488,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811					
	VV			6+3				
	VV			Součet				
					9,000			
					9,000			
61	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	15,000	356,50	5 347,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
	VV			2+1+1+1+2+2*2+2*2				
	VV			Součet				
					15,000			
					15,000			
62	K	725819201	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"	soubor	1,000	161,70	161,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725819201					
63	M	6000005879	Nástěnný ventil s ruční bidetovou sprškou, chrom - dodávka	kus	1,000	7 952,70	7 952,70	vlastní
	P			Poznámka k položce: popis viz WC SANITA				
	VV			"BSN" 1				
	VV			Součet				
					1,000			
					1,000			
64	K	725820801	Demontáž baterí nástěnných do G 3/4	soubor	9,000	103,30	929,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
	VV			6+2+1				
	VV			Součet				
					9,000			
					9,000			
65	K	725840850	Demontáž baterí sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	193,70	193,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850					
66	K	725822654	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem	soubor	1,000	4 567,50	4 567,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822654					
67	M	60000055DM	Baterie umyvadlová stojánková chrom - dodávka a montáž	kompl et	2,000	7 046,60	14 093,20	vlastní
	P			Poznámka k položce: WC SANITA				
	VV			"UBS" 2				
	VV			Součet				
					2,000			
					2,000			
68	M	60000358DM	Baterie umyvadlová stojánková bezbariérová chrom - dodávka a montáž	kompl et	1,000	6 105,80	6 105,80	vlastní
	P			Poznámka k položce: WC SANITA				
	VV			"UBSb" 1				
	VV			Součet				
					1,000			
					1,000			
69	M	60000069DM	Baterie dřezová nástěnná chrom pro výlevku- dodávka a montáž	kompl et	1,000	3 657,20	3 657,20	vlastní
	P			Poznámka k položce: WC SANITA				
	VV			Baterie pro výlevku				
	VV			"DBnr-360" 1				
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
70	M	6000410651	Sprchová baterie nástěnná - dodávka a montáž	komplet	1,000	12 438,30	12 438,30	vlastní
	P		Poznámka k položce: WC SANITA					
	VV		"SBN" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	725869214	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávek dřezových dvoudílných DN 50	kus	3,000	191,10	573,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869214					
72	M	6000109891	Souprava odtoková pro umyvadla neuzavíratelná, chrom - dodávka	kus	3,000	797,00	2 391,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
	VV		"UBS" 2		2,000			
	VV		"UBSb" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
73	K	725980124R.1	Dvířka 15/30 nerez - dodávka a montáž	kus	3,000	864,20	2 592,60	vlastní
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
74	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 367,916	0,40	547,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725201					
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				27 319,84	
75	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	3,000	4 581,20	13 743,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
	VV		"WC" 2		2,000			
	VV		"V" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
76	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	7 993,70	7 993,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131043					
	VV		"WCb" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	1,000	5 473,70	5 473,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131021					
	P		Poznámka k položce: položka pro předstěnový systém pro výlevku					
	VV		"V" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	272,110	0,40	108,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726211					
	D	751	Vzduchotechnika				956,50	
79	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021					
80	M	ELD.BR140100430	MSU 25-1.0 300x150 - dodávka	kus	1,000	645,80	645,80	vlastní
81	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	9,508	0,60	5,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				8 370,18	
82	K	767995111R	Dodávka a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg - upevnění potruní ZTI, vč.povrchové úpravy	kg	30,000	273,00	8 190,00	vlastní
	VV		"předpoklad" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
83	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	81,900	2,20	180,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-04 - Vytápění

KSO:

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

91 851,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 851,45	0,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 851,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: **SO-04 - Vytápění**

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	91 851,45
HSV - Práce a dodávky HSV	1 038,62
997 - Přesun sutě	1 038,62
PSV - Práce a dodávky PSV	85 772,83
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	11 172,22
734 - Ústřední vytápění - armatury	28 266,73
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	27 776,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 557,58
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-04 - Vytápění

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 851,45

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 038,62				
D		997	Přesun sutě	1 038,62				
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,648	777,00	503,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,648	289,30	187,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,960	26,30	340,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV		0,648*20 "Přepočtené koeficientem množství			12,960			
VV		Součet			12,960			
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,648	10,50	6,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	85 772,83				
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	11 172,22				
5	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	4,000	34,30	137,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110803					
6	K	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	9,000	386,40	3 477,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733111103					
7	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	32,000	143,30	4 585,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733113113					
VV		16*2			32,000			
VV		Součet			32,000			
8	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	9,000	13,00	117,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733190107					
VV		9			9,000			
VV		Součet			9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	733191923	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15	kus	2,000	382,70	765,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733191923					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
10	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	54,000	11,10	599,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391101					
		VV	38+ 12+4		54,000			
		VV	Součet		54,000			
11	K	733391932	Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí mechanicky kovovou objímkou Ø 20/2,0	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391932					
12	K	733392932	Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových vsazení odbočky na stávající potrubí mechanicky kovovou objímkou Ø 20/2,0	kus	2,000	399,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733392932					
13	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	107,322	4,10	440,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733201					
D		734	Ústřední vytápění - armatury				28 266,73	
14	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	16,000	45,60	729,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200811					
15	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1	kus	32,000	178,00	5 696,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200822					
		VV	16*2		32,000			
		VV	Součet		32,000			
16	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	17,000	603,80	10 264,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402					
		VV	17		17,000			
		VV	Součet		17,000			
17	K	734211115	Ventily odvodušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	17,000	71,00	1 207,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211115					
18	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	17,000	601,70	10 228,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
19	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	281,261	0,50	140,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734201					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				27 776,30	
20	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	17,000	161,70	2 748,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912					
21	K	735152171R	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 700/400 mm výkon 2 W	kus	1,000	2 492,70	2 492,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152171R					
22	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	5,000	439,40	2 197,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159110					
		VV	1+ 1+ 1+ 2		5,000			
		VV	Součet		5,000			
23	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	479,30	479,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	9,000	687,80	6 190,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159240					
	VV	1+1+5+1+1			9,000			
	VV		Součet		9,000			
25	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000	708,80	708,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159330					
26	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	5,000	150,70	753,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151811					
	VV	1+1+1+2			5,000			
	VV		Součet		5,000			
27	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151821					
28	K	735151822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	9,000	230,50	2 074,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151822					
	VV	1+1+5+1+1			9,000			
	VV		Součet		9,000			
29	K	735151832	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	265,70	265,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151832					
30	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodu vzduchu tělesa	kus	16,000	34,30	548,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905					
31	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	50,000	17,20	860,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910					
	VV	50			50,000			
	VV		Součet		50,000			
32	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	32,000	17,40	556,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735291800					
	VV	16*2			32,000			
	VV		Součet		32,000			
33	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	50,000	28,90	1 445,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735494811					
34	K	735511068	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště potrubí polybutylen rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 200 mm	m	38,000	67,10	2 549,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511068					
35	K	735511074	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště potrubí polybutylen rozvodné potrubí 18x2 mm, rozteč 200 mm	m	12,000	74,40	892,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511074					
36	K	735511085R	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polybutylen 20x2,0 mm	m	4,000	79,80	319,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511085R					
37	K	735511085R1	Podlahové vytápění - demontáž a zpětná montáž stávající rozdělovací stanice	kus	1,000	1 575,00	1 575,00	vlastní
38	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	268,370	3,50	939,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735201					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 557,58	
39	K	783306805R	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opískováním	m2	21,100	630,00	13 293,00	vlastní
	VV	0,60*0,60*2			0,720			
	VV	0,50*0,50*2			0,500			
	VV	0,90*1,00*2			1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,90*0,70*2*3		3,780			
	VV		0,50*2,60*2		2,600			
	VV		0,50*2,30*2		2,300			
	VV		0,50*2,00*6		6,000			
	VV		0,50*2,60*2		2,600			
	VV		0,50*0,80*2		0,800			
	VV		Součet		21,100			
40	K	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	21,100	62,10	1 310,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614121					
41	M	24620310	hmota nátěrová olejová základní i vrchní univerzální odstín bílý	kg	4,431	1,10	4,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		21,1*0,21 "Přepočtené koeficientem množství		4,431			
	VV		Součet		4,431			
42	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	9,000	17,50	157,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614551					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
43	K	783617127	Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný syntetický	m2	21,100	158,00	3 333,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617127					
44	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	9,000	50,90	458,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
D HZS							5 040,00	
45	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	12,000	420,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: **SO-05 - Elektroinstalace - silnoproud**

KSO: 801 46 12
Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

IČ: 00304450
DIČ:

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

IČ: 24726443
DIČ:

Zpracovatel: Toman Martin

IČ: 13193902
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			993 110,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	993 110,00	0,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	993 110,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: **SO-05 - Elektroinstalace - silnoproud**

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín
Zadavatel: Město Vsetín
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023
Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.
Zpracovatel: Toman Martin

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	993 110,00
D2 - Svítidla	582 767,20
D3 - E 1	12 298,40
D4 - E2	9 223,80
D5 - K1	4 623,20
D6 - S1	127 464,00
D7 - S3	26 038,60
D8 - S5	169 914,80
D9 - S9	141 200,50
D10 - N3	19 217,50
D11 - N11	30 748,00
D12 - N4x	28 745,50
D13 - N5	13 292,90
D14 - Rozvaděče	71 273,30
D15 - Rozvaděč RS61	71 273,30
D16 - INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S	21 850,90
D17 - PŘÍSTROJE	43 272,40
D18 - Ostatní přístroje	1 983,60
D19 - Pomocný materiál a příslušenství	1 097,40
D20 - HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY	2 232,00
D21 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	837,00
D22 - Přístroje DALI	23 999,60

D23 - Řídící jednotka DALI pro montáž do rozvaděče	15 640,70
D24 - Multisensor DALI	8 358,90
D25 - Ovládací panel DALI	5 312,20
D26 - Podlahové krabice	4 864,80
D27 - PODLAHOVÉ KRABICE PRO HRANATÉ VESTAVNÉ JEDNOTKY	4 864,80
D28 - Elektromontáže	293 539,50
D29 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	293 539,50
D30 - UKONČENÍ KABELŮ	3 794,40
D31 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	2 300,00
D32 - TRABKY, LIŠTY, KANÁLY	2 757,00
D33 - LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY	14 225,30
D34 - KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK	30 714,90
D35 - PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ	2 418,00
D36 - MONTÁŽ ROZVODNIC	558,00
D37 - SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE	2 060,40
D38 - KRYT SPÍNAČE	573,30
D39 - ZÁSUVKA NN	4 900,80
D40 - ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM	6 955,20
D41 - RÁMEČEK	1 267,70
D42 - KRABICE	3 352,40
D43 - SVORKOVNICE KRABICOVÁ	1 147,60
D44 - ZEMNÍČÍ SVORKA	268,40
D45 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	5 162,40
D46 - PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY	1 562,40
D20 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	48 081,00
D47 - SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	24 552,00
D48 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	2 976,00
D49 - PROGRAMOVÁNÍ DALI	37 832,40
D21 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	0,00
D50 - DLE CSN 331500	30 850,30
D51 - DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE	5 580,00
D52 - Stavební výpomoc	4 575,60
D53 - VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU	4 575,60
D54 - CIHELNEM DO PRUMERU 60mm	1 209,00
D55 - VYSEKANI KAPES VE ZDIVU	0,00
D56 - CIHELNEM PRO KRABICE	837,00
D57 - VYSEKANI RYH VE ZDIVU	0,00
D58 - CIHELNEM - HLOUBKA 50mm	2 529,60
76 - Ostatní náklady	12 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-05 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							993 110,00	
D	D2		Svítlidla				582 767,20	
D	D3		E 1				12 298,40	
1	K	Pol29	Svítlidlo stropní vestavné LED, 15W, 1846lm, 3000K - dodávka a montáž	ks	4,000	3 074,60	12 298,40	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D4		E 2				9 223,80	
2	K	Pol30	Svítlidlo stropní vestavné LED, 9W, 1108lm, 3000K - dodávka a montáž	ks	3,000	3 074,60	9 223,80	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D5		K 1				4 623,20	
3	K	Pol31	Svítlidlo interiérové LED, 24W, 3200lm, 3000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	2,000	2 311,60	4 623,20	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D6		S 1				127 464,00	
4	K	Pol32	Svítlidlo interiérové LED, 22W, 1660lm, 3000K, DALI2 - dodávka a montáž	ks	12,000	10 622,00	127 464,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D7		S 3				26 038,60	
5	K	Pol33	Svítlidlo interiérové LED, 33W, 2490lm, 3000K, DALI - dodávka a montáž	ks	2,000	13 019,30	26 038,60	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D8		S 5				169 914,80	
6	K	Pol34	Svítlidlo interiérové LED, 43W, 3310lm, 3000K, DALI - dodávka a montáž	ks	11,000	15 446,80	169 914,80	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
D	D9		S 9				141 200,50	
7	K	Pol35	Svítlidlo interiérové LED, 61W, 4970lm, 3000K, DALI - dodávka a montáž	ks	7,000	20 171,50	141 200,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D10	N3				19 217,50	
8	K	Pol36	Svítidlo nouzové 8,2W, 4000K, 1 hod., vestavné - dodávka a montáž	ks	5,000	3 843,50	19 217,50	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D11	N11				30 748,00	
9	K	Pol37	Svítidlo nouzové 4,7W, 4000K, 1 hod. - dodávka a montáž	ks	8,000	3 843,50	30 748,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D12	N4x				28 745,50	
10	K	Pol38	Svítidlo nouzové s piktogramem, 8,2W, 4000K, 3 hod. - dodávka a montáž	ks	5,000	5 749,10	28 745,50	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D13	N5				13 292,90	
11	K	Pol39	Svítidlo nouzové, 3,4W, 6500K, 1 hod. - dodávka a montáž	ks	1,000	13 292,90	13 292,90	vlastní
P			Poznámka k položce: Kniha svítidel					
	D	D14	Rozvaděče				71 273,30	
	D	D15	Rozvaděč RS61				71 273,30	
	D	D16	INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S				21 850,90	
12	K	Pol40	Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 120 modulů, N/PE můstky - dodávka	ks	1,000	21 850,90	21 850,90	vlastní
	D	D17	PŘÍSTROJE				43 272,40	
13	K	Pol41	Vypínač, 3-pól, In=40A - dodávka a montáž	ks	1,000	577,50	577,50	vlastní
14	K	Pol42	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou - dodávka a montáž	ks	1,000	3 156,40	3 156,40	vlastní
15	K	Pol43	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A - dodávka a montáž	ks	4,000	204,40	817,60	vlastní
16	K	Pol44	B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A - dodávka a montáž	ks	4,000	226,40	905,60	vlastní
17	K	Pol45	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A - dodávka a montáž	ks	18,000	1 345,70	24 222,60	vlastní
18	K	Pol46	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A - dodávka a montáž	ks	9,000	1 510,30	13 592,70	vlastní
	D	D18	Ostatní přístroje				1 983,60	
19	K	Pol47	Impulsní relé,centrál.ovládání,230V~,1zap.1přep.kont. 16A - dodávka a montáž	ks	1,000	1 022,00	1 022,00	vlastní
20	K	Pol48	Kompenzační blok pro impul. relé - dodávka a montáž	ks	1,000	961,60	961,60	vlastní
	D	D19	Pomocný materiál a příslušenství				1 097,40	
21	K	Pol49	Pomocný materiál celkem	kpl	1,000	1 097,40	1 097,40	vlastní
	D	D20	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				2 232,00	
22	K	Pol50	Montaz	hod	6,000	372,00	2 232,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Hodinové zúčtovací sazba, čerpaní musí být odsouhlaseno ze strany TDS.					
D	D21		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				837,00	
23	K	Pol51	Revizni technik-kusová zkouška	hod	2,000	418,50	837,00	vlastní
D	D22		Přístroje DALI				23 999,60	
D	D23		Řídící jednotka DALI pro montáž do rozvaděče				15 640,70	
24	K	Pol52	Řídící jednotka DALI, 64dev. , Ethernet - dodávka a montáž	ks	1,000	15 640,70	15 640,70	vlastní
D	D24		Multisensor DALI				8 358,90	
25	K	Pol53	Multisensor DALI, PIR+Light sens. - dodávka a montáž	ks	1,000	3 046,70	3 046,70	vlastní
D	D25		Ovládací panel DALI				5 312,20	
26	K	Pol54	Ovládací panel DALI 7s+ Off butt. - dodávka a montáž	ks	1,000	5 312,20	5 312,20	vlastní
D	D26		Podlahové krabice				4 864,80	
D	D27		PODLAHOVÉ KRABICE PRO HRANATÉ VESTAVNÉ JEDNOTKY				4 864,80	
27	K	Pol55	Podlahová přístrojová krabice - dodávka a montáž	ks	1,000	1 386,40	1 386,40	vlastní
28	K	Pol56	Přístrojová jednotka - dodávka a montáž	ks	1,000	969,60	969,60	vlastní
29	K	Pol57	Modulární nosič pro modul 45 - dodávka a montáž	ks	3,000	122,80	368,40	vlastní
30	K	Pol58	Zásuvka 230V, 2 násobná, šikmá - dodávka a montáž	ks	2,000	142,00	284,00	vlastní
31	K	Pol59	Modul přepětové ochrany - dodávka a montáž	ks	1,000	890,80	890,80	vlastní
32	K	Pol60	Modulární zásuvka kat.6 - dodávka a montáž	ks	2,000	273,80	547,60	vlastní
33	K	Pol61	Nosiče datové techniky - dodávka a montáž	ks	1,000	26,00	26,00	vlastní
34	K	Pol62	Zaslepovací kryt 1/1 modul - dodávka a montáž	ks	8,000	49,00	392,00	vlastní
D	D28		Elektromontáže				293 539,50	
D	D29		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				293 539,50	
35	K	Pol63	CYKY-J 5x10 , pevně - dodávka a montáž	m	8,000	190,40	1 523,20	vlastní
36	K	Pol64	CYKY-J 5x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	270,000	43,40	11 718,00	vlastní
37	K	Pol65	CYKY-J 3x2.5 , pevně - dodávka a montáž	m	630,000	43,00	27 090,00	vlastní
38	K	Pol66	CYKY-J 3x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	220,000	35,30	7 766,00	vlastní
39	K	Pol67	CYKY-O 2x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	310,000	31,80	9 858,00	vlastní
40	K	Pol68	CYKY-O 3x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	48,000	35,30	1 694,40	vlastní
D	D30		UKONČENÍ KABELŮ				3 794,40	
41	K	Pol69	5x16 mm2	ks	2,000	139,50	279,00	vlastní
42	K	Pol70	5x4 mm2	ks	54,000	65,10	3 515,40	vlastní
D	D31		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				2 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	Pol71	Do 2,5 mm ²	ks	60,000	29,80	1 788,00	vlastní
44	K	Pol72	Do 16 mm ²	ks	10,000	51,20	512,00	vlastní
D	D32	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY					2 757,00	
45	K	Pol73	D16 TRUBKA OHEBNÁ - dodávka a montáž	m	84,000	20,10	1 688,40	vlastní
46	K	Pol74	D29 TRUBKA OHEBNÁ - dodávka a montáž	m	36,000	26,40	950,40	vlastní
47	K	Pol75	D50 TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ - dodávka a montáž	m	2,000	59,10	118,20	vlastní
D	D33	LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY					14 225,30	
48	K	Pol76	80X40 P LIŠTA HRANATÁ (2m) - dodávka a montáž	m	27,000	232,80	6 285,60	vlastní
49	K	Pol77	40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK - dodávka a montáž	m	58,000	88,40	5 127,20	vlastní
50	K	Pol78	20X20 LIŠTA HRANATÁ - dodávka a montáž	m	45,000	62,50	2 812,50	vlastní
D	D34	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK					30 714,90	
51	K	Pol79	Žlab drátěný 100/50 vč. příslušenství - dodávka a montáž	m	36,000	350,80	12 628,80	vlastní
52	K	Pol80	žlab drátěný 50/50 vč. příslušenství - dodávka a montáž	m	57,000	317,30	18 086,10	vlastní
D	D35	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ					2 418,00	
53	K	Pol81	nosníky, konzoly, spojky, spoj. materiál	kpl	1,000	2 418,00	2 418,00	vlastní
D	D36	MONTÁŽ ROZVODNIC					558,00	
54	K	Pol82	Do 100 kg - pro položku Pol40	ks	1,000	558,00	558,00	vlastní
D	D37	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE					2 060,40	
55	K	Pol83	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) - dodávka a montáž	ks	8,000	153,10	1 224,80	vlastní
56	K	Pol84	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F) - dodávka a montáž	ks	4,000	158,80	635,20	vlastní
57	K	Pol85	Přístroj přepínače křížového; řazení 7, 7So - dodávka a montáž	ks	1,000	200,40	200,40	vlastní
D	D38	KRYT SPÍNAČE					573,30	
58	K	Pol86	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	13,000	44,10	573,30	vlastní
D	D39	ZÁSUVKA NN					4 900,80	
59	K	Pol87	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	24,000	204,20	4 900,80	vlastní
D	D40	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM					6 955,20	
60	K	Pol88	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	8,000	869,40	6 955,20	vlastní
D	D41	RÁMEČEK					1 267,70	
61	K	Pol89	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	25,000	31,10	777,50	vlastní
62	K	Pol90	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	8,000	50,00	400,00	vlastní
63	K	Pol91	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá - dodávka a montáž	ks	1,000	90,20	90,20	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D42			KRABICE					
							3 352,40	
64	K	Pol92	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - dodávka a montáž	ks	48,000	48,80	2 342,40	vlastní
65	K	Pol93	68 KRABICE ODBOČNÁ - dodávka a montáž	ks	12,000	43,10	517,20	vlastní
66	K	Pol94	KRABICE NA POVRCH - dodávka a montáž	ks	6,000	53,30	319,80	vlastní
67	K	Pol95	100 KRABICE ODBOČNÁ - dodávka a montáž	ks	1,000	173,00	173,00	vlastní
D D43			SVORKOVNICE KRABICOVÁ					
							1 147,60	
68	K	Pol96	2x1-2,5mm2 - dodávka a montáž	ks	140,000	4,50	630,00	vlastní
69	K	Pol97	3x1-2,5mm2 - dodávka a montáž	ks	80,000	4,70	376,00	vlastní
70	K	Pol98	5x1-2,5mm2 - dodávka a montáž	ks	24,000	5,90	141,60	vlastní
D D44			ZEMNÍČÍ SVORKA					
							268,40	
71	K	Pol99	Zemnicí svorka na potrubí - dodávka a montáž	ks	4,000	41,30	165,20	vlastní
72	K	Pol100	Cu pás.pro pásek uzemňovací Cu, 0.5m - dodávka a montáž	ks	4,000	25,80	103,20	vlastní
D D45			VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC					
							5 162,40	
73	K	Pol101	H07V-K 16 ZŽ, pevně - dodávka a montáž	m	36,000	65,70	2 365,20	vlastní
74	K	Pol102	H07V-K 6 ZŽ, pevně - dodávka a montáž	m	84,000	33,30	2 797,20	vlastní
D D46			PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY					
							1 562,40	
75	K	Pol103	Protip.průchod stěnou - dodávka a montáž	m2	0,600	2 604,00	1 562,40	vlastní
D D20			HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					
							48 081,00	
76	K	Pol104	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	54,000	325,50	17 577,00	vlastní
77	K	Pol105	Priprava ke komplexni zkousce	hod	18,000	372,00	6 696,00	vlastní
78	K	Pol106	Zkusebni provoz	hod	24,000	372,00	8 928,00	vlastní
79	K	Pol107	Zabezpeceni pracoviste	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
80	K	Pol108	Montaz-nespecif.polozky	hod	32,000	372,00	11 904,00	vlastní
D D47			SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI					
							24 552,00	
81	K	Pol109	zapojovani a zkouskach	hod	66,000	372,00	24 552,00	vlastní
D D48			KOORDINACE POSTUPU PRACI					
							2 976,00	
82	K	Pol110	S ostatnimi profesemi	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
D D49			PROGRAMOVÁNÍ DALI					
							37 832,40	
83	K	Pol111	programování DALI, komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu	kpl	1,000	37 832,40	37 832,40	vlastní
D D21			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK					
							0,00	
D D50			DLE CSN 331500					
							30 850,30	
84	K	Pol112	Revizni technik	hod	36,000	418,50	15 066,00	vlastní
85	K	Pol113	Spoluprace s reviz.technikem	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
86	K	Pol300	Podružný materiál	hod	1,000	12 808,30	12 808,30	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	D51	DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE				5 580,00	
87	K	Pol114	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 580,00	5 580,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Podružný materiál					
	D	D52	Stavební výpomoc				4 575,60	
	D	D53	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU				4 575,60	
	D	D54	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm				1 209,00	
88	K	Pol115	Stena do 150mm	ks	6,000	83,70	502,20	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
89	K	Pol116	Stena do 300mm	ks	4,000	130,20	520,80	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
90	K	Pol117	Stena do 450mm	ks	1,000	186,00	186,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
	D	D55	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU				0,00	
	D	D56	CIHELNEM PRO KRABICE				837,00	
91	K	Pol118	50x50x50 mm	ks	12,000	46,50	558,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
92	K	Pol119	100x100x50 mm	ks	3,000	93,00	279,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
	D	D57	VYSEKANI RYH VE ZDIVU				0,00	
	D	D58	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				2 529,60	
93	K	Pol120	Sire 100 mm	m	24,000	74,40	1 785,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
94	K	Pol121	Sire 150 mm	m	5,000	148,80	744,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu a odvozu na skládku + skládkovné					
	D	76	Ostatní náklady				12 090,00	
95	K	Pol501	PPV	%	1,000	7 440,00	7 440,00	vlastní
96	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1,000	4 650,00	4 650,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-06 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

150 607,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 607,50	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 607,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-06 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo:

Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel:

Město Vsetín

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum:

21. 8. 2023

Projektant:

FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Toman Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

150 607,50

D2 - Ústředny EZS využita pro MVK

9 023,40

D3 - Klávesnice

6 128,40

D4 - Vnitřní PIR detektory

2 895,00

D28 - Elektromontáže

0,00

D29 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

0,00

D50 - DLE CSN 331500

0,00

D5 - Strukturovaná kabeláž

54 718,70

D6 - DATOVÉ ZÁSUVKY

2 516,70

D7 - KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ

3 375,40

D8 - KRABICE

301,70

D9 - KABEL DATOVÝ 4-PÁR UTP CAT6 LSOH

25 440,00

D10 - LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY

1 152,00

D11 - TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ

0,00

D12 - TRABKY, LIŠTY, KANÁLY

1 490,40

D13 - DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

2 344,70

D14 - Montáž a měření datové sítě

2 194,80

D15 - SPOLUPRACE S DODAVATELEM

2 976,00

D16 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

1 116,00

D17 - HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI

11 811,00

D1 - EZS

34 261,10

D7 - KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ	2 220,00
D18 - Kably pro EZS	8 821,00
D11 - TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ	752,40
D13 - DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	458,70
D17 - HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI	22 009,00
D19 - Nouzová signalizace	20 888,50
D20 - Sada pro nouzovou signalizaci	7 509,20
D21 - KABEL TELEFONNÍ VNITŘNÍ,	0,00
D22 - STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC	1 608,00
D8 - KRABICE	258,60
D11 - TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ	459,80
D13 - DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	1 845,90
D16 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	1 116,00
D17 - HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI	8 091,00
D111 - Platební terminál	25 205,80
OST - Ostatní	6 510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-06 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								150 607,50
D D2 Ústředny EZS využita pro MVK								9 023,40
D D3 Klávesnice								6 128,40
1	K	Pol122	Klávesnice EZS, se čtečkou, s modrým podsvícením - dodávka a montáž	ks	1,000	6 128,40	6 128,40	vlastní
D D4 Vnitřní PIR detektory								2 895,00
2	K	Pol123	Detektor s dosahem vějíř 15m a pohledem pod sebe - dodávka a montáž	ks	6,000	482,50	2 895,00	vlastní
D D28 Elektromontáže								0,00
D D29 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								0,00
D D50 DLE CSN 331500								0,00
D D5 Strukturovaná kabeláž								54 718,70
D D6 DATOVÉ ZÁSUVKY								2 516,70
3	K	Pol124	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6 UTP, kompletní včetně příslušenství, barva bílá - dodávka a montáž	ks	5,000	373,90	1 869,50	vlastní
4	K	Pol125	Datová zásuvka 1xRJ45, Cat 6 UTP, kompletní včetně příslušenství, barva bílá - dodávka a montáž	ks	2,000	323,60	647,20	vlastní
D D7 KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ								3 375,40
5	K	Pol126	62/50 žlab - dodávka a montáž - dodávka a montáž	m	8,000	317,30	2 538,40	vlastní
6	K	Pol127	Příslušenství žlabů (nosníky, závěsy, spojky, spoj.materiál)	kpl	1,000	837,00	837,00	vlastní
D D8 KRABICE								301,70
7	K	Pol128	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - dodávka a montáž	ks	7,000	43,10	301,70	vlastní
D D9 KABEL DATOVÝ 4-PÁR UTP CAT6 LSOH								25 440,00
8	K	Pol129	U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH - dodávka a montáž	m	960,000	26,50	25 440,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D10 LIŠTA HRANATÁ - 80X40 P + KRYTY							1 152,00	
9	K	Pol77	40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK - dodávka a montáž	m	12,000	96,00	1 152,00	vlastní
D D11 TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ							0,00	
D D12 TRABKY, LIŠTY, KANÁLY							1 490,40	
10	K	Pol75	D50 TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ - dodávka a montáž	m	4,000	59,10	236,40	vlastní
11	K	Pol130	20mm ohebná 320 N PVC - dodávka a montáž	m	60,000	20,90	1 254,00	vlastní
D D13 DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ							2 344,70	
12	K	Pol131	Příslušenství a pomocný materiál	kpl	1,000	2 344,70	2 344,70	vlastní
D D14 Montáž a měření datové sítě							2 194,80	
13	K	Pol132	Konektorování metalického kabelu	ks	18,000	55,80	1 004,40	vlastní
14	K	Pol133	Měření metalického kabelu	ks	16,000	74,40	1 190,40	vlastní
D D15 SPOLUPRACE S DODAVATELEM							2 976,00	
15	K	Pol134	při zapojování a zkouškách	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
D D16 KOORDINACE POSTUPU PRACI							1 116,00	
16	K	Pol135	s ostatními profesemi	hod	3,000	372,00	1 116,00	vlastní
D D17 HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI							11 811,00	
17	K	Pol136	Komplexní vyzkoušení systému	hod	6,000	372,00	2 232,00	vlastní
18	K	Pol137	Výchozí revize	hod	6,000	418,50	2 511,00	vlastní
19	K	Pol138	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	3,000	372,00	1 116,00	vlastní
20	K	Pol139	Zkušební provoz	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
21	K	Pol140	Dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
D D1 EZS							34 261,10	
D D7 KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ							2 220,00	
22	K	Pol126	62/50 žlab - dodávka a montáž - dodávka a montáž	m	6,000	317,30	1 903,80	vlastní
23	K	Pol141	Příslušenství žlabů (nosníky, závěsy, spojky, spoj.materiál)	kpl	1,000	316,20	316,20	vlastní
D D18 Kabely pro EZS							8 821,00	
24	K	Pol142	kabel 4x 0.22 mm2, stínění, lanko - dodávka a montáž	ks	240,000	22,40	5 376,00	vlastní
25	K	Pol143	kabel 8x 0.22 mm2, stínění, lanko - dodávka a montáž	ks	130,000	26,50	3 445,00	vlastní
D D11 TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ							752,40	
26	K	Pol130	20mm ohebná 320 N PVC - dodávka a montáž	m	36,000	20,90	752,40	vlastní
D D13 DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ							458,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	Pol144	Příslušenství a pomocný materiál	kpl	1,000	458,70	458,70	vlastní
D	D17	HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI					22 009,00	
28	K	Pol145	Kompl.zkouš., vych.rev.,zkuš.pr.	hod	16,000	372,00	5 952,00	vlastní
29	K	Pol137	Výchozí revize	hod	12,000	418,50	5 022,00	vlastní
30	K	Pol138	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	4,000	418,50	1 674,00	vlastní
31	K	Pol139	Zkušební provoz	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
32	K	Pol140	Dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení	hod	10,000	372,00	3 720,00	vlastní
33	K	Pol300	Podružný materiál	kus	1,000	2 665,00	2 665,00	vlastní
D	D19	Nouzová signalizace					20 888,50	
D	D20	Sada pro nouzovou signalizaci					7 509,20	
34	K	Pol146	Sada pro nouzovou signalizaci kompletní vč. montáže	ks	1,000	7 509,20	7 509,20	vlastní
D	D21	KABEL TELEFONNÍ VNITŘNÍ,					0,00	
D	D22	STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC					1 608,00	
35	K	Pol147	J-Y(St)Y 2x2x0,8 mm , pevně - dodávka a montáž	m	60,000	26,80	1 608,00	vlastní
D	D8	KRABICE					258,60	
36	K	Pol128	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - dodávka a montáž	ks	6,000	43,10	258,60	vlastní
D	D11	TRUBKY ELEKTROINSTALAČNÍ					459,80	
37	K	Pol130	20mm ohebná 320 N PVC - dodávka a montáž	m	22,000	20,90	459,80	vlastní
D	D13	DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ					1 845,90	
38	K	Pol148	Příslušenství a pomocný materiál	kpl	1,000	1 845,90	1 845,90	vlastní
D	D16	KOORDINACE POSTUPU PRACI					1 116,00	
39	K	Pol135	s ostatními profesemi	hod	3,000	372,00	1 116,00	vlastní
D	D17	HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI					8 091,00	
40	K	Pol136	Komplexní vyzkoušení systému	hod	4,000	372,00	1 488,00	vlastní
41	K	Pol137	Výchozí revize	hod	4,000	418,50	1 674,00	vlastní
42	K	Pol138	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	2,000	418,50	837,00	vlastní
43	K	Pol139	Zkušební provoz	hod	3,000	372,00	1 116,00	vlastní
44	K	Pol140	Dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	372,00	2 976,00	vlastní
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podružný materiál</i>							
D	D111	Platební terminál					25 205,80	
45	K	Pol500	Dodávka platebního terminálu	ks	1,000	12 088,90	12 088,90	vlastní
46	K	Pol899	D+M datový kabel CAT.6 FTP	ks	25,000	30,90	772,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	Pol900	Montáž platebního terminálu	ks	1,000	1 395,00	1 395,00	vlastní
48	K	Pol901	Nastavení a oživení systému	hod	6,000	465,00	2 790,00	vlastní
49	K	Pol902	Komunikace se zprostředkovatelem platebního terminálu	hod	8,000	465,00	3 720,00	vlastní
50	K	Pol903	Zaškolení obsluhy	hod	6,000	465,00	2 790,00	vlastní
51	K	Pol904	Drobný materiál	kus	1,000	1 649,40	1 649,40	vlastní
D OST Ostatní							6 510,00	
52	K	Pol501	PPV	%	1,000	3 255,00	3 255,00	vlastní
53	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1,000	3 255,00	3 255,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-07 - VZT

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

30 640,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 640,50	0,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 640,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-07 - VZT

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	30 640,50
D1 - EF3- Odvod vzduchu ze sociálního zařízení 1pp	17 275,03
D2 - Větrání skladu č.m.353 - 3NP	1 892,00
D3 - Ostatní	11 473,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-07 - VZT

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 640,50

D	D1	EF3- Odvod vzduchu ze sociálního zařízení 1pp			17 275,03			
1	K	Pol12	Odvodní talířový ventil D100 - dodávka a montáž	ks	2,000	323,40	646,80	vlastní
2	K	Pol13	Odvodní talířový ventil D125 - dodávka a montáž	ks	3,000	349,80	1 049,40	vlastní
3	K	Pol14	Odvodní talířový ventil D160 - dodávka a montáž	ks	1,000	488,40	488,40	vlastní
4	K	Pol15	Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvicího a těsnícího materiálu do obvodu 600 / 20% tvarovek - dodávka a montáž	bm	14,000	607,20	8 500,80	vlastní
5	K	Pol16	Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvicího a těsnícího materiálu do obvodu 830 / 20% tvarovek - dodávka a montáž	bm	5,000	840,40	4 202,00	vlastní
6	K	Pol17	Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 100 - dodávka a montáž	bm	2,000	346,50	693,00	vlastní
7	K	Pol18	Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 125 - dodávka a montáž	bm	3,000	394,90	1 184,70	vlastní
8	K	Pol19	Ohebné potrubí SONOFLEX - průměr 160 - dodávka a montáž	bm	1,000	509,93	509,93	vlastní

D	D2	Větrání skladu č.m.353 - 3NP			1 892,00			
9	K	Pol20	Stěnová mřížka 200x100 - dodávka a montáž	ks	2,000	946,00	1 892,00	vlastní

D	D3	Ostatní			11 473,47			
10	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	10,000	495,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3211					
P			Poznámka k položce: Uvedení zařízení do provozu, seřízení a zaregulování všech systémů a zařízení, provedení předepsaných zkoušek					
11	K	Pol24	Požární ucpávky prostupů ve smyslu projektu PBŘ	kpl	5,000	880,00	4 400,00	vlastní
12	K	Pol27	Materiál na závěsy - dodávka	kg	12,000	154,00	1 848,00	vlastní
13	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	111,980	2,46	275,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet C,D, E

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vsetín

IČ:

00304450

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

69 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 000,00	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet C,D, E

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	69 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	32 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady pro rozpočet C,D, E

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							69 000,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					41 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					5 000,00	
1	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000								
Poznámka k položce: realizační - dílenská dokumentace								
P								
VV		1			1,000			
D	VRN3	Zařízení staveniště					32 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
Poznámka k položce: Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně všech nákladů na provoz náhradního zdroje elektrické energie.								
P								
VV		1			1,000			
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000								
Poznámka k položce: Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavířené skladovací prostory.								
P								
VV		1			1,000			
4	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000								
Poznámka k položce: včetně nákladů na dobývku, montáž, nájem, demontáž, dopravu, přesun mobilního oplocení (v-2m) včetně jeho přesunování po dobu stavby, mobilní oplocení bude opatřeno stínící tkaninou								
P								
VV		Rozsah oplocení dle situace ZOV						
VV		1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				3 000,00	
5	K	042703000	Technické požadavky na výroby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042703000					
P			Poznámka k položce:					
VV			Náklady na předkládání vzorky k odsouhlasení objednatelem, TDS a autorským dozorem					
			1		1,000			
6	K	045303000	Koordinační činnost	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
VV			1					
					1,000			
D VRN7			Provozní vlivy				1 000,00	
7	K	071103000	Provoz investora	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000					
P			Poznámka k položce:					
			Provoz investora - náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu v nichž se stavební práce provádí					
VV			1					
					1,000			
D VRN9			Ostatní náklady				28 000,00	
8	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000					
P			Poznámka k položce:					
VV			Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla					
			1		1,000			
9	K	049303009	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			1					
					1,000			
10	K	051002000	Pojistné	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/051002000					
VV			1					
					1,000			
11	K	054002000	Záruka, reklamace	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/054002000					
VV			1					
					1,000			
12	K	057002000	Kauce, zádržné	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/057002000					
VV			1					
					1,000			
13	K	091003001	Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	vlastní
VV			1					
					1,000			
14	K	091003002	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,000	500,00	500,00	vlastní
VV			1					
					1,000			
15	K	091003003	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)	soubor	1,000	500,00	500,00	vlastní
VV			1					
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	091003004	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
	VV		1		1,000			
17	K	091003006	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		1		1,000			
18	K	091003007	Dokumentace skutečného provedení - Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 : 1	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		1		1,000			
19	K	091003009	Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		1		1,000			
20	K	091003010	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
	VV		1		1,000			
21	K	091504001	Náklady související s publikační činností - stálá pamětní deska	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		Poznámka k položce: dodávka, montáž, ukotvení -Z materiálu odolných vůči povětrnostním podmínkám -Odolný a trvalý materiál -Minimální velikost je 300 x 400 mm					
	VV		1		1,000			
22	K	091504002	Náklady související s publikační činností - dočasný banner po dobu realizace:	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		Poznámka k položce: Dodávka, montáž, ukotvení -Minimální velikost 2100 x 2200 mm -Doporučená velikost – euroformát: 5100 x 2400 mm					
	VV		1		1,000			
23	K	092203000	Náklady na zaškolení	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000					
	VV		1		1,000			
24	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					
	P		Poznámka k položce: Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.					
	VV		1		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 1C

Stavba: Stavební úpravy a interiér Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Datum: 21. 8. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

SO-01 Bourací práce

OIZOLACE			188,140
	"M 001" 130,26-4,8		125,460
	"M 002" 35,65-16,8		18,850
	"M 003" 2,16		2,160
	"M 004" 8,43		8,430
	"M 005" 5,15		5,150
	"M 006" 7,13		7,130
	"M 007" 1,24		1,240
	"M 008" 0,97		0,970
	"M 009" 1,5		1,500
	"M 010" 2,03		2,030
	"M 014" 2,19		2,190
	"M 018a" 1,82		1,820
	"M 018b" 5,95		5,950
	"M 020" 5,26		5,260
	Součet		188,140

Použití figury:

711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	188,140
-----------	---	----	---------

SO-02 Architektonicko stavební řešení

MALBA	Malba		284,690
	Stropy		0,000
	"M 061" 2,33		2,330

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Pd1		56,760
	Pd5		28,000
	stěny		0,000
	1.PP		0,000
	M 053		0,000
	(0,541+0,677+0,4+1,062+0,195+0,464+4,479+0,091+0,28+0,198*2,326+0,541*2+0,557*2+1,368+2,736*2)*2,5		44,214
	M 054		0,000
	(0,844+8,289+0,557+0,548+2,716+0,507+1,228)*3		44,067
	(3,873+4,199+1,228+2,084)*5,655		64,377
	"M 055"		0,000
	(5,94*2+2,361)*2,3		32,754
	"M 057"		0,000
	(1,81*2+2,152*2)*0,3		2,377
	"M 058"		0,000
	(1,875*2+2,152*2)*0,3		2,416
	"M 059"		0,000
	(1,855*2+2,288*2)*0,3		2,486
	"M 060"		0,000
	(1,855*2+0,9*2)*0,3		1,653
	"M 062"		0,000
	(2,475*2+2,1*2)*0,21		1,922
	"M 063"		0,000
	(1*2+2,175*2)*0,21		1,334
MALBA	Součet		284,690
Použití figury:			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	284,690
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	284,690
OBKLAD_keramický	Obklad keramický		11,300
	1.PP		0,000
	"M 063"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(1*2+2,175*2)*2		12,700
	-0,7*2		-1,400
OBKLAD_keramický	Součet		11,300
Použití figury:			
781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	11,300
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	65,640
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	65,640
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	65,640
OBKLAD_stěrka	Obklad stěrka		54,340
	1.PP		0,000
	"M 057"		0,000
	(1,81*2+2,152*2)*2		15,848
	-0,9*2		-1,800
	"M 059"		0,000
	(1,855*2+2,288*2)*2		16,572
	-0,7*2*2		-2,800
	"M 060"		0,000
	(1,855*2+0,9*2)*2		11,020
	-0,7*2		-1,400
	"M 062"		0,000
	(2,475*2+2,1*2)*2		18,300
	-0,7*2		-1,400
OBKLAD_stěrka	Součet		54,340
Použití figury:			
781769198	D+M obkladů z litého teraca dle technologického postupu výrobce (výroba obkladu na desce SDK, nalepení desek na stěnu)	m2	54,340
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	65,640
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	65,640
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	65,640
OM_stěny oprava	Omítka stěny oprava		152,855
	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1.PP		0,000
	M 053		0,000
	$(0,541+0,677+0,4+1,062+0,195+0,464+4,479+0,091+0,28+0,198*2,326+0,541*2+0,557*2)*2,5$		27,114
	-1*1,97		-1,970
	M 054		0,000
	$(0,844+8,289+0,557+0,548+2,716+0,507+1,228)*3$		44,067
	$(3,873+4,199+1,228+2,084)*5,655$		64,377
	M 061		0,000
	$(1,969+1,181)*2,5$		7,875
	M 062		0,000
	2,475*0,21		0,520
	M 063		0,000
	2,05*0,21		0,431
	M 064		0,000
	$(1,452*2+1,496)*2,373$		10,441
OM_stěny_oprava	Součet		152,855
Použití figury:			
612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	152,855
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	305,710
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	152,855
612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	152,855
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	271,748
OM_strop_oprava	Omítka strop oprava		186,830
	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)		0,000
	1.PP		0,000
	"M 054 pod akustický pohled " 184,5		184,500
	"M 061" 2,33		2,330
OM_strop_oprava	Součet		186,830
Použití figury:			
611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	186,830

Kód	Popis	MJ	Výměra
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	373,660
611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtažené do tmelu	m2	186,830
611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	186,830
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	271,748
P1	Skladba P1		160,200
	skladba P1		0,000
	1.PP		0,000
	"M 054" 141,63		141,630
	"M 055" 11,44		11,440
	"M 058" 2,93		2,930
	"M 061" 2,33		2,330
	"M 063" 1,87		1,870
P1	Mezisoučet		160,200
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	201,630
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	201,630
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	990,420
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	181,467
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	201,630
777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	157,270
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	157,270
777521105	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	157,270
777622103	Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy	m2	157,270
777911115	D+M zapuštěná soklová lišta výška 60mm	m	141,543
P2_P3	Skladba P2,P3		13,400
	skladba P2,P3		0,000
	1.PP		0,000
	"M 057" 3,24		3,240
	"M 059" 4		4,000
	"M 060" 1,23		1,230

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"M 062" 4,93		4,930
P2_P3	Mezisoučet		13,400
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	201,630
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	201,630
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	990,420
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	181,467
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	201,630
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	13,400
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	13,400
P7	Skladba P7		3,160
	skladba P7		0,000
	1.PP		0,000
	"M 068" 3,16		3,160
P7	Mezisoučet		3,160
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	201,630
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	201,630
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	181,467
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	201,630
767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	3,160
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,560
P8	Skladba P8		24,870
	skladba P8		0,000
	1.PP		0,000
	"M 053" 22,69		22,690
	"M 064" 2,18		2,180
P8	Mezisoučet		24,870
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	201,630

Kód	Popis	MJ	Výměra
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	201,630
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	990,420
634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	181,467
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	201,630
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	24,870
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	24,870
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	24,870
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	24,870
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	24,870
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	22,383
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	24,870
Pd1	Skladba Pd1		56,760
	skladba Pd1		0,000
	1.PP		0,000
	56,76		56,760
Pd1	Součet		56,760
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	56,760
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	284,690
Pd2	Skladba Pd2		189,200
Použití figury:			
763131494	D+M akustický podhled textilní lamely, specifikace dle PD	m2	189,200
Pd4			186,830
	oprava stávajících omítek po provedení bouracích prací a instalací (předpoklad 20%)		0,000
	1.PP		0,000
	"M 054 pod akustický podhled " 184,5		184,500
	"M 061" 2,33		2,330
	Součet		186,830
Pd5	Skladba Pd5		28,000
	skladba Pd5		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1.PP		0,000
	28		28,000
Pd5	Součet		28,000
Použití figury:			
763131493	podhled akustický bezsparý - deska ze skleněného granulátu 1200x625x25 mm, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	28,000
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	284,690

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	1D		
Stavba:	Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC		
KSO:	801 46 12	CC-CZ:	
Místo:	Dolní náměstí 1356, Vsetín	Datum:	8. 11. 2023
Zadavatel:		IČ:	00304450
Město Vsetín		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25021915
Metrostav DIZ s.r.o.		DIČ:	CZ25021915
Projektant:		IČ:	24726443
FUSIONarchitects s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			206 830,98
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	206 830,98	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	206 830,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1D

Stavba: Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Město Vsetín

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

206 830,98

206 830,98

SO-02 Architektonicko stavební řešení

95 339,62

95 339,62

STA

SO-03 Zdravotně technické instalace

47 373,24

47 373,24

STA

SO-05 Elektroinstalace - silnoprůd

3 505,50

3 505,50

STA

SO-08 Vybavení sociálních zařízení

60 612,62

60 612,62

STA

SO-08.2 Vybavení sociálních zařízení

60 612,62

60 612,62

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-02 - Architektonicko stavební řešení

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

95 339,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 339,62	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 339,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-02 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum:

8. 11. 2023

Projektant:

FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Toman Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

95 339,62

PSV - Práce a dodávky PSV

95 339,62

767 - Konstrukce zámečnické

61 080,02

771 - Podlahy z dlaždic

2 283,90

777 - Podlahy lité

4 567,03

781 - Dokončovací práce - obklady

27 408,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt: SO-02 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: FUSIONarchitects s.r.o. Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 339,62

D PSV Práce a dodávky PSV 95 339,62

D 767 Konstrukce zámečnické 61 080,02

1	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 873,00	4 873,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111					
VV			"O12" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
2	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 - dodávka	m2	1,968	25 520,00	50 223,36	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: viz popis TABULKA A SCHEMATA OKEN					
VV			"O12" 0,96*2,05		1,968			
VV			Součet		1,968			
3	K	766603DM	D+M - klika-klika, rozetové kování, kartáčovaná nerez, na vnitřní straně madlo + WC sada, zámek cylindrická vložka, systém generálního klíče, elektromechanická vložka na kartový vstup	komple t	1,000	5 498,90	5 498,90	vlastní
P			Poznámka k položce: viz popis TABULKA A SCHEMATA OKEN					
VV			"O12" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
4	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	605,953	0,80	484,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201					
D 771			Podlahy z dlaždic				2 283,90	
5	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,930	418,00	1 224,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
VV			M.058					
VV			2,93		2,930			
VV			Součet		2,930			
6	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	7,200	132,00	950,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264					
VV			7,2		7,200			
7	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	21,751	5,00	108,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 777			Podlahy lité	4 567,03				
8	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	2,930	27,00	79,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111					
VV			M.058					
VV			2,93	2,930				
VV			Součet	2,930				
9	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	2,930	162,00	474,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131101					
VV			M.058					
VV			2,93	2,930				
VV			Součet	2,930				
10	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	2,930	1 080,00	3 164,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521105					
VV			M.058					
VV			2,93	2,930				
VV			Součet	2,930				
11	K	777622103	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní	m2	2,930	216,00	632,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622103					
VV			M.058					
VV			2,93	2,930				
VV			Součet	2,930				
12	K	777911115	Zapuštěná soklová lišta výška 60mm - dodávka a montáž	m	2,637	75,00	197,78	vlastní
VV			M.058					
VV			2,93*0,9	2,637				
VV			Součet	2,637				
13	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	45,488	0,40	18,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777201					
D 781			Dokončovací práce - obklady	27 408,67				
14	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	14,188	38,50	546,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			OBKLAD_keramický	14,188				
15	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,188	418,00	5 930,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
VV			izolace na celou výšku obkladu					
VV			OBKLAD_keramický	14,188				
VV			Součet	14,188				
16	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	231,00	924,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131241					
VV			4	4,000				
17	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	2,000	231,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131242					
VV			2	2,000				
18	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,188	550,00	7 803,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
P			Poznámka k položce:					
VV			Spárovací hmota bude s protiplísňovou přísadou. Barevnost spárovací hmoty bude upřesněna dle vybraného obkladu.					
VV			1.PP					
VV			"M 058"					
VV			(1,875*2+2,152*2)*2	16,108				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,96*2				-1,920	
	VV	OBKLAD_keramický	Součet				14,188	
19	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	15,607	401,50	6 266,21	CS ÚRS 2023 02
	VV		14,188*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				15,607	
20	K	781494190R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové / koutové - dodávka a montáž	m	12,000	77,00	924,00	vlastní
	VV		12				12,000	
21	K	781494592R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací - dodávka a montáž	m	7,200	77,00	554,40	vlastní
	VV		7,2				7,200	
22	K	781495115.1	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	30,000	66,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115.1					
	P		Poznámka k položce: silikonový tmel s odolností proti plísni					
23	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	14,188	71,50	1 014,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211					
	VV		OBKLAD_keramický				14,188	
	VV		Součet				14,188	
24	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	264,053	3,80	1 003,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-03 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

47 373,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 373,24	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 373,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-03 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum:

8. 11. 2023

Projektant:

FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Toman Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 373,24

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

47 373,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt: SO-03 - Zdravotně technické instalace

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: 8. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 373,24

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					47 373,24	
1	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
2	M	SNL.SLWN11	WC nerez bez bariér - dodávka	kus	1,000	31 009,00	31 009,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
		VV	"WCn" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
3	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
4	M	SNL.SLUN26	Umyvadlo nerezové bez bariér - dodávka	kus	1,000	5 368,00	5 368,00	vlastní
		P	Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
		VV	"Un" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
5	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
6	M	6000035868	Umyvadlová baterie stojánková bezbariérová chromová - dodávka	kus	1,000	5 779,40	5 779,40	vlastní
		P	Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
		VV	"UBSb" 1		1,000			
7	K	725869214	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	1,000	86,90	86,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869214					
8	M	6000109891	Souprava odtoková pro umyvadla neuzavíratelná, chrom - dodávka	kus	1,000	3 129,50	3 129,50	vlastní
		P	Poznámka k položce: popis viz WC SANITA					
		VV	"Un" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
9	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	468,578	1,10	515,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-05 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 505,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 505,50	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 505,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-05 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum:

8. 11. 2023

Projektant:

FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Toman Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 505,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt: **SO-05 - Elektroinstalace - silnoproud**

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: FUSIONarchitects s.r.o.

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **3 505,50**

1	K	1	Svítilno E1/6103 - dodávka a montáž	ks	1,000	3 315,10	3 315,10	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kniha svítidel</i>					
2	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1,000	190,40	190,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-08 - Vybavení sociálních zařízení

Soupis:

SO-08.2 - Vybavení sociálních zařízení

KSO: 801 46 12

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

IČ:

24726443

DIČ:

Zpracovatel:

Toman Martin

IČ:

13193902

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

60 612,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 612,62	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 612,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt:

SO-08 - Vybavení sociálních zařízení

Soupis:

SO-08.2 - Vybavení sociálních zařízení

Místo:

Dolní náměstí 1356, Vsetín

Zadavatel:

FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum:

8. 11. 2023

Projektant:

FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Toman Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

60 612,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Objekt: SO-08 - Vybavení sociálních zařízení

Soupis: SO-08.2 - Vybavení sociálních zařízení

Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: FUSIONarchitects s.r.o.

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel: Toman Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 612,62

1	K	TW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	1 574,40	1 574,40	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
2	K	TW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
3	K	TW03	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	1 556,90	1 556,90	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
4	K	TW04	HÁČEK - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	541,30	541,30	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
5	K	TW05	PŘEBALOVACÍ PULT - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	14 638,30	14 638,30	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
6	K	TW06	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	3 945,30	3 945,30	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
7	K	TW09	OSOUSEČ RUKOU - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	13 212,60	13 212,60	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
8	K	TW11	ZRCADLO- INVALIDA - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 562,70	2 562,70	vlastní
P Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku								
9	K	TW12	MADLO - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 171,30	2 171,30	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
10	K	TW13	MADLO SKLOPNÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	5 802,90	5 802,90	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
11	K	TW14	Zásobník papírových ručníků vestavný - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	11 051,50	11 051,50	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
12	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	588,472	3,00	1 765,42	

SEZNAM FIGUR

Kód: 1D

Stavba: Stavební úpravy Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356 - veřejné WC

Datum: 8. 11. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

SO-02 Architektonicko stavební řešení

OBKLAD_keramický	Obklad keramický		14,188
	1.PP		0,000
	"M 058"		0,000
	(1,875*2+2,152*2)*2		16,108
	-0,96*2		-1,920
OBKLAD_keramický	Součet		14,188
Použití figury:			
781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,188
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,188
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,188
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	14,188

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1E
Stavba: Vybavení WC příslušenství Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

KSO: 801 46 12
Místo: Dolní náměstí 1356, Vsetín
CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:
Město Vsetín
IČ: 00304450
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
FUSIONarchitects s.r.o.
IČ: 24726443
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			132 475,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	132 475,10	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			132 475,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1E			
Stavba:	Vybavení WC příslušenství Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356			
Místo:	Dolní náměstí 1356, Vsetín	Datum:	14. 11. 2023	
Zadavatel:	Město Vsetín	Projektant:	FUSIONarchitects s.r.o.	
Uchazeč:		Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		132 475,10	132 475,10	
SO-08.2	Vybavení sociálních zařízení	132 475,10	132 475,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2 - Vybavení sociálních zařízení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vsetín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2023

IČ:

00304450

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

24726443

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

132 475,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 475,10	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 475,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení WC příslušenství Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt:

SO-08.2 - Vybavení sociálních zařízení

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

132 475,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení WC příslušenství Turistického informačního centra Vsetín v objektu č.p. 1356

Objekt: SO-08.2 - Vybavení sociálních zařízení

Místo:

Zadavatel: Město Vsetín

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 14. 11. 2023

Projektant: FUSIONarchitects s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 475,10

1	K	TW01	DRŽÁK NA WC ŠTĚTKU - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	1 574,40	4 723,20	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
2	K	TW02	DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	1 790,00	5 370,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
3	K	TW03	ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	1 556,90	3 113,80	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
4	K	TW04	HÁČEK - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	541,30	1 623,90	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
5	K	TW05	PŘEBALOVACÍ PULT - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	14 638,30	14 638,30	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
6	K	TW06	DÁVKOVAČ TEK. MÝDLA - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	4 380,00	13 140,00	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
7	K	TW07	ZÁSObNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	3 945,30	7 890,60	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
8	K	TW08	ODPADKOVÝ KOŠ - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	3 945,30	7 890,60	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					
9	K	TW09	OSOUSEČ RUKOU - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	3,000	13 212,60	39 637,80	vlastní
P			Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	TW10	ZRCADLO- KABINA - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: WC doplňky Před nalepením zrcadla bude povrch očištěn a následně zrcadlo bude nalepeno, položka obsahuje také dodávku speciální lepidla na zrcadla a čisticího prostředku.</i>					
11	K	TW11	ZRCADLO- INVALIDA - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 562,70	2 562,70	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
12	K	TW12	MADLO - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	2 171,30	2 171,30	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
13	K	TW13	MADLO SKLOPNÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	5 802,90	5 802,90	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
14	K	TW14	Zásobník papírových ručníků vestavný - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	11 051,50	11 051,50	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: WC doplňky - v položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvorů požadovaného průměru a hloubky pro ukotvení WC doplňku</i>					
15	K	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1 286,166	3,00	3 858,50	